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Tolga ÖZGÜL      

EDİTÖRDEN

“Değişmeyen tek şey değişimin kendisidir.” M.Ö. 535’de Efes’te doğ-
muş olan büyük filozof Heraklitos değişime dair düşüncesini böy-
le ifade etmiş. Hayatın her alanında günümüzde yaşananları göz 
önünde bulundurduğumuzda Heraklitos’a hak vermemek mümkün 
mü? Değişim hayatın her yerinde… Bireylerin algısında, sosyal ya-
şamda, sanatta, ekonomide, politikada, eğitimde, ticarette… Za-
man içinde her şey değişime uğruyor. Özellikle insanların yaşamını 
etkileyen travmatik küresel olaylar değişimi daha da hızlandırıyor. 
Covid-19 salgını ve iklim krizinin değişimin ivmesini artıran önemli 
olaylar olarak dünya tarihi sayfalarında yerini aldığını söylemek 
yanlış olmayacaktır.

Covid-19 salgını alışkanlıklarımızı büyük ölçüde değiştirdi. Örneğin 
alışveriş alışkanlığımız değişti. Önceleri dokunmadan, görmeden 
ve denemeden herhangi bir ürün satın almazken, salgın ile birlikte 
çevrim içi alışveriş platformları üzerinden çok daha fazla alışveriş 
yapmaya başladık. Tatil alışkanlığımız değişti. Daha izole, doğayla 
daha fazla baş başa kalabileceğimiz tatil seçeneklerini tercih et-
meye başladık. Karavan tatili tercihlerimiz arasında yer alamaya 
başladı. Ulaşım alışkanlığımız değişti. Hijyenik ve izole seyahat al-
ternatiflerini tercih etmeye başladık. Araç kiralama ve araç payla-
şımı bu dönemde daha fazla tercih unsuru oldu. 

İklim krizi ise büyük resmi görmemizi sağladı, dünyamızı koruma 
arzumuzu güçlendirdi. Gelecek nesillere daha yaşanır bir dünya bı-
rakmak için doğa dostu ürünlere ve çevreye zarar vermeyen enerji 
kaynaklarına yöneldik. Fosil yakıtlı araçlar yerine önce hibrit daha 
sonra da elektrikli otomobilleri tercih eder olduk. Önümüzdeki dö-
nemde çevreye olan duyarlılık daha da artacak. Devletler hayata 
geçirecekleri düzenlemelerle bu değişimde önemli rol oynayacak. 
Üretim ve ticaret bu değişimle şekillenecek. İş yapış şeklini bu hızlı 
değişime adapte eden şirketler ise tüketici beklentilerini daha faz-
la karşılayarak avantajlı hale gelecek.
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BAŞKAN MESAJI

İnan EKİCİ   
TOKKDER
Yönetim Kurulu Başkanı

İ klim krizinin ekonomik ve sosyal düzen üzerindeki 
olumsuz etkilerini direkt olarak tecrübe ediyoruz 
ve bu durumun gezegenimiz için varoluşsal bir 

tehdit olduğunun farkındayız. Buna paralel olarak son 
yıllarda yaşanan olumsuz jeopolitik gelişmeler ve ar-
tan kutuplaşma sebebiyle enerji krizinin küresel gün-
demin en üst sıralarında yer aldığı bir dönemdeyiz.  

Bugün şirketlerin sürdürülebilirlik alanındaki faaliyet-
leri, finansmandan yatırıma ve tüketici beklentisine 
kadar birçok alanda başarı için belirleyici bir rol oynu-
yor. Dolayısıyla sektör fark etmeksizin tüm şirketlerin 
hızla net sıfır hedeflerini belirleyerek emisyonlarını 
azaltması ve yeşil dönüşümünü hızlandırması oldukça 
kritik.

Tüm dünya ülkelerinin iklim değişikliği ve karbon salı-
nımı ile mücadeleye kararlılıkla katılması, sürdürülebi-
lirlik hedefleri açısından zorunluluk haline gelmiş du-
rumda. Gelecek nesillere yaşanır bir dünya bırakmak 
için, doğaya rağmen değil doğayla uyum içinde yaşa-
mayı benimsemenin ve bunu bir amaç haline getirme-
nin hepimiz için bir sorumluluk olduğu görüşündeyim.

Avrupa Birliği, izlediği politikalar ile iklim değişikliğiyle 
mücadelede öncü rol üstleniyor ve çalışmalarını, “Av-
rupa’yı 2050 yılına kadar dünyanın ilk iklim nötr kıtası 
yapma” hedefi doğrultusunda sürdürüyor. Bu doğrul-
tuda somut adımlar üst üste atılıyor. Yeşil Mutabakat 
yolculuğu kapsamında, Avrupa Birliği üyesi ülkelerde 
2035 yılından itibaren satılacak tüm yeni otomobil ve 
hafif ticari araçlar sıfır emisyonlu olacak. Bir diğer de-
yişle, o gün geldiğinde bu ülkelerde benzinli ve dizel 
motora sahip yeni otomobil satışı yapılamayacak.

Türkiye mobilite ekosistemi, artan altyapısı ve yeni ürünler 
ile elektrifikasyona hızla hazırlanıyor. Yerli elektrikli otomo-
bilimiz TOGG’un yollara çıkması, lityum iyon pil üretimi için 
yapılan yatırımlar ve şarj istasyonu bulunan konumların sa-
yısının günden güne yaygınlaşması bu yolda atılan önemli 
adımlar. Ülkemizde elektrikli otomobillerin kullanımının 

Yeşil Dönüşüm 
Hepimiz İçin Bir 
Sorumluluk
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Bugün şirketlerin sürdürülebi-
lirlik alanındaki faaliyetleri, fi-
nansmandan yatırıma ve tüketici 

beklentisine kadar birçok alanda başarı 
için belirleyici bir rol oynuyor. Dolayısıy-
la sektör fark etmeksizin tüm şirketlerin 
hızla net sıfır hedeflerini belirleyerek 
emisyonlarını azaltması ve yeşil dönü-
şümünü hızlandırması oldukça kritik.

karavan, offroad karavan gibi tüm karavan gruplarının 
bu yıl da yoğun talep göreceğini tahmin ediyoruz. Sa-
yıları gün geçtikçe artan karavan yaşam alanları için 
de yatırımlar hızla devam ediyor.

Seyahat ve tatil dönemlerinde araç kiralamaya artan 
talep ile birlikte bazı kötü niyetli kişiler; sosyal medya 
mecralarında ya da kurdukları sahte web siteleri ile 
müşterilerimizi  dolandırmak amacıyla  tanınmış araç 
kiralama kuruluşlarının taklidini yaparak, bu tanınmış 
araç kiralama kuruluşları ile ilgisi bulunmayan telefon 
ve çevrimiçi platformlar üzerinden yaptıkları görüş-
meler ile tüketicilerden araç kiralama vaadiyle avans 
topluyor. Ödeme sonrasında tüketicilerin bu kötü ni-
yetli kişilere ulaşması mümkün olmuyor ve tüketiciler 
bu yöntemle sistematik bir şekilde dolandırılıyor. Söz 
konusu dolandırıcılık vakalarından, taklidi yapılan ve 
konuyla hiçbir ilgisi bulunmayan araç kiralama kuru-
luşlarının durumdan haberdar olması ise mağdurların 
çeşitli platformlarda kendini ifade etmesiyle oluyor. 
TOKKDER olarak tüm araç kiralama sektörünün ve 
mağdur olan tüketicilerin olumsuz etkilendiği bu du-
rumu İçişleri Bakanlığımıza ve Ticaret Bakanlığımıza 
aktararak önlemler alınmasını talep ettik. Hukuksal 
sürecin yanı sıra, bu tür dolandırıcılık faaliyetlerine 
karşı dikkatli olunmasının ve güvenilir araç kiralama 
kuruluşlarının tercih edilmesinin önemini vurgulayan 
sosyal medya paylaşımlarını periyodik şekilde yapı-
yor; basın demeçlerimizde bu konuya özellikle dikkat 
çekerek farkındalık yaratmaya çalışıyoruz. Tüketici-
lerde bilinç seviyesinin artırılmasında tüm paydaşlara 
görev düştüğünü de içtenlikle belirtmek isterim. Araç 
kiralamak isteyenlere, TOKKDER üyesi, yaygın ofis 
ağı bulunan, müşterilerine uzun vadeli değer yaratan, 
teslimat sonrası destek sunan ve sürdürülebilir hiz-
metler sağlayan kurumsal şirketleri tercih etmelerini 
öneriyorum.

Ülke ekonomimiz ve sektörümüz adına verimli bir yaz 
dönemi olmasını diliyor, bu vesileyle 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramımızı ve Kurban Bayra-
mımızı en içten duygularımla kutluyor, hepinizi saygı 
ve sevgiyle selamlıyorum.l

yaygınlaşmasında TOGG’un önemli bir rolü olacağı ya-
dsınamaz bir gerçek. Ülkemizin ekomobilite alanında 
en fazla büyüme gösteren sektörlerinden birisi de şarj 
istasyonları; teşvik mekanizmaları ile bu sektördeki 
oyuncuların kullanıcılara uçtan uca müşteri deneyimi 
yaşatmasının önemli olduğu görüşündeyim.

İklim değişikliği ile mücadele ve enerji tasarrufu poli-
tikaları ile paralel olarak araç kiralama sektörünün fi-
losundaki hibrit ve elektrikli araç sayısının ise günden 
güne artmasını bekliyoruz. TOKKDER Operasyonel 
Kiralama Sektör Raporu verileri de bu öngörüyü teyit 
eder nitelikte. Raporumuza göre, operasyonel araç 
kiralama sektörünün araç parkında yer alan hibrit ve 
elektrikli araçların payındaki artış oldukça dikkat çe-
kici. 2021 yılı sonunda operasyonel araç kiralama sek-
törünün filosundaki hibrit ve elektrikli araçların payı 
yüzde 6,5 iken, bu payın 2022 yılının sonunda yüzde 
8,2’ye eriştiğini görüyoruz. Kiralama yöntemi saye-
sinde tüketiciler, elektrikli araçları, başlangıç maliyeti 
ve ikinci el fiyat belirsizlik riski olmaksızın, makul aylık 
kira ödemeleri ile edinme imkânına kavuşacak.

Günlük araç kiralama sektörü özelinde konuşmak 
gerekirse, içinde bulunduğumuz aylar sektör oyun-
cularının yoğun olarak yeni araç alımı yaptığı dönemi 
işaret ediyor. Elbette bu noktada araç bulunurluğu 
ve finansmana erişim büyük rol oynuyor. Yabancı tu-
ristlerin ülkemize bu sene de ilgisi oldukça yüksek. İç 
turizmin yaratacağı iş hacmini ise genel seçimler son-
rası oluşacak ortamın belirleyeceğini düşünüyorum. 
Bu yıl turizmde arzu edilen hareketlilik gerçekleşirse 
günlük araç kiralamaya olan talep de bundan olumlu 
etkilenecek. Böyle bir durumda, araç bulmanın zor-
laştığı bir dönemde, günlük araç kiralamanın yüksek 
sezonunda geçen yıla göre yüzde 10-15’e yakın büyü-
me göstereceğini öngörüyoruz. 

Okulların kapanması ve yaz tatili döneminin başlaması 
ile birlikte birçok vatandaşımız tatil beldelerine akın 
etmeye başlayacak. Karavan kiralamanın da bu yılın 
yükselen trendlerinden olacağını belirtmek isterim. 
Mekanla sınırlı kalmadan özgürce tatil yapmak iste-
yen tatilcilere, en üst düzey hijyen ve güvenli ortam ile 
otel konforunda hizmet sunulan motokaravan, çekme 

İklim değişikliği ile 
mücadele ve enerji ta-
sarrufu politikaları ile 

paralel olarak araç kiralama 
sektörünün filosundaki hibrit 
ve elektrikli araç sayısının ise 
günden güne artmasını bekli-
yoruz. TOKKDER Operasyonel 
Kiralama Sektör Raporu verileri 
de bu öngörüyü teyit eder nite-
likte.
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Ahu TURAN  
Chery Türkiye Başkan Yardımcısı

Chery’nin Türkiye’ye 2. kez geliş hikayesi özetleyebi-
lir misiniz? Çinli yöneticiler Türkiye’ye nasıl bakıyor-
lar? Yıllar sonra markanın geri dönmesinin nedenleri 
nelerdir?

E lbette Türkiye pazarı Chery’nin her zaman oda-
ğıydı. Türkiye pazarı biz içinde yaşarken çok 
fazla dalgalanmalar hissetsek de Chery için 

istikrarlı büyüklükte bir pazar. Dolayısıyla bu pazar 
Chery’nin hep planlarındaydı. Son 10 yılı aşkın bir ge-
liştirme sürecinin ardından, Chery’nin ürünleri tasa-
rım, üretim, ve teknolojik açıdan çok gelişti. Chery’nin 
aldığı tüm kararlarının ardında pazarın ve tüketicilerin 
sesi vardır. Bu sesi dinleyen Chery, Türk müşterileri-
mizi en çok talep ettikleri otomobillerle buluşturmak 
üzere Türkiye pazarına giriş yaptı. Chery yönetimi, 
Türkiye pazarına her zaman çok istekli, heyecanlı ve 
adaptif bir gözle bakıyor. 

Bayi ağınız hakkında bilgi verir misiniz? Kaç bayiniz 
var, kaç bayi daha açılacak?

Türkiye’de 7 bölgede  18 ilde 25 yetkili satıcımız ile 
pazara giriş yaptık. Şu anda 5 yetkili satıcımız daha 
faaliyetlerine başlamak üzere hazırlık içerisinde. Satış 
adetlerimize bağlı olarak bu sayıyı gözden geçirmeye 
devam ederek yapılanmamızı tüm Chery kullanıcıları-
nı kapsayacak şekilde genişletmeyi planlıyoruz. Ama-
cımız, müşterilerimizin bizlere kolayca ulaşabilmeleri-
ni sağlamaktır. 

Mart itibarıyla pazara hızlı bir giriş yaptınız. Satış 
adetlerinin modellere dağılımı nedir, yıl sonuna ka-
dar toplam ve model bazında hedef nedir?

28 Aralık 2022’de yaptığımız Chery marka lansmanı-
mız ile Chery’nin  Türkiye’deki yeni yapılanması, Türk 
medyamız ve müşterilerimizde büyük ilgi uyandırdı. 
Henüz fiyatlarımızı açıklamadan 20 binin üzerinde 
müşterimiz bizimle temasa geçerek araçlarımızı satın 
almak isteklerini dile getirdiler. Sadece 1 haftada 629 
adet otomobilimizi müşterilerimize ulaştırdık. Bu sene 
kendimize bir satış hedefi koymadık. Önceliğimiz ge-
tirdiğimiz her aracı müşterilerimizle buluşturmaktır. 

Türkiye pazarı çok önemli bir pazar. Bu pazara karar, 
bu ürünlere karar da aslında tüketicilerin sesinden 
geçiyor. Araçlarımızı müşterilerimize ne kadar beğen-
direbilirsek o kadar çok satış yapacağız. Chery, reka-
betçi fiyat politikasının yanı sıra, satışa sunulan yeni 
modellerinde 5 yıl veya 150 bin kilometre garanti su-
narak araçlarına olan güveni de gözler önüne seriyor.

Kiralama Sektörünün
Taleplerini Karşılamaya 
Hazırız

Ahu TURAN: “Türkiye’de 7 bölgede  18 ilde 25 
yetkili satıcımız ile pazara giriş yaptık. Şu anda 
5 yetkili satıcımız daha faaliyetlerine başlamak 
üzere hazırlık içerisinde. Satış adetlerimize 
bağlı olarak bu sayıyı gözden geçirmeye devam 
ederek yapılanmamızı tüm Chery kullanıcılarını 
kapsayacak şekilde genişletmeyi planlıyoruz. 
Amacımız, müşterilerimizin bizlere kolayca 
ulaşabilmelerini sağlamaktır.”
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Çin harici ülkelerden gelen de çok sayıda çalışanımız var. 
General Motors, Hyundai, Jaguar-Land Rover gibi pek çok 
bilindik otomotiv şirketinde deneyim kazanmış çalışanımız 
bulunuyor. Bu sayede, yeni güç üniteleri, platform, tasarım 
gibi çok çeşitli akıllı teknolojileri, bağlanılabilirlik özellikleri-
ni geliştirme imkanımız söz konusu. Bunlara otonom sürüş 
de dahil. Bu kapsamda da Chery’nin küreselleşme stratejisi 
hızlanacaktır.

Otomobilleriniz güvenlik konusunda hangi seviyede?

En son Euro NCAP tarafından açıklandığı üzere OMODA 5 
modelimiz, Euro NCAP, ANCAP, LATINCAP, C-NCAP testle-
rinden 5 yıldız almayı başardı. Tüm araçlarımızda ADAS gü-
venlik sistemini standart olarak sunmaktayız.

Çip krizi sizi nasıl etkiledi?

Bu tam manasıyla global üretim kapasitesinde yaşanan bir 
krizdir. Chery olarak  dünyada çok fazla üretim dalgalanma-
sının yaşandığı bu 2 yılda biz ihracatımızı üst üste 2 katına 
çıkardık. Biraz şanslı olduğumuzu söyleyebilirim.

Araç kiralama firmalarına yaklaşımınız ne şekildedir? 
Sunduğunuz hizmetlerden bahseder misiniz?

Dünyada araç kiralama ve araç paylaşım modelleri giderek 
daha önemli bir boyuta ulaşıyor. Türkiye de bu değişimin bir 
parçası. Tüm kiralama yapan ve araç kiralayan şirketleri-
miz ve müşterilerimiz iş planımızın bir parçası olup burada 
oluşacak talepleri karşılamaya hazır olduğumuzu belirtmek 
isterim.l

Önce benzinli motorla gelmenizin sebebi nedir? Elektrikli 
pazarına ne zaman hangi modelle gireceksiniz?

Bu tamamen pazarın stratejik konumu ile ilgili. Türkiye oto-
motiv pazarı büyük oranda içten yanmalı motor yakıt tipi 
ve çok büyük oranda gelişen SUV segmentin potansiyeline 
sahip. Tabii biz de Chery Türkiye olarak hibrit ve elektrikli 
araçlarımızı da pazara sunmak istiyoruz. Bunun için kesin 
bir zamanlama vermek için erken.

2023 yılı pazar beklentileriniz nelerdir?

Son 10 yılına baktığımızda ortalama 750 binlik pazar büyük-
lüğü var. Biz de bu pazarı daha fazla nasıl büyütebiliriz daha 
fazla nasıl katkı sağlarız, bunun peşindeyiz açıkçası. 2023 
yılında pazarın 800 binler seviyesinde gerçekleşmesini 
bekliyoruz.

Chery,  Ar-Ge olarak kendisini çok geliştiren bir marka. 
Avrupa stratejisi içinde bu konumları nasıl bir önem arz 
ediyor?

Chery sadece Çin’de araç satmıyor. Bunlara ek olarak Av-
rupa ve Kuzey Amerika gibi pazarlara da girmeyi hedef-
liyor. Bu sebeple 5 farklı bölgede Ar-Ge merkezleri bulu-
nuyor. Frankfurt/Almanya ve Amerika bunlardan sadece 
ikisi. Lokal pazarlara yönelik geliştirmeleri yapma hede-
fimiz ile bu yönde hareket ediyoruz. Göreceksiniz ki Chery 
otomobilleri bu alanda sınırları zorlayacak. Özellikle de 
Avrupa’da. An itibarıyla 7.000’den fazla Ar-Ge çalışanımız 
bulunuyor. Ağırlıklı olarak Çin’de bu ekipler yer alıyor ancak 
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Veysel SUNMAN  
Kredi Kayıt Bürosu 
Genel Müdürü

2023 yılının kalan bölümü için dünya ve Türkiye eko-
nomisine ilişkin beklentileriniz neler? Kısa ve orta 
vadede bankacılık / finans sektörüne dair öngörü-
leriniz nelerdir?

P andemi sonrası dönemde ekonomik topar-
lanma başlasa da dünya ekonomisi geçtiğimiz 
yıldan bu yana zor bir dönemden geçiyor. Tüm 

sektörlerde kalıcı izler bırakan bu dönem, 2023 yılın-
da da etkisini hissettirmeye devam ediyor. Küresel 
ekonomideki yavaşlama, küresel enflasyon beklen-
tisini de beraberinde getiriyor. Bu yılın ilk çeyreğinde 
ABD’de birkaç bankanın iflas açıklaması ve İsviçre’nin 
en büyük bankası Credit Suisse’in de sıkıntılı bir sü-
reçten geçmesi, finans sektöründe hareketlilik ya-
şanmasına neden oldu. Ülkemizde ise, bankacılık ve 
finans sektörünün istikrarlı ve güçlü görünümü de-
vam ediyor. 

Geçtiğimiz Şubat ayında yaşanan ve 11 ili etkileyen 
deprem felaketi ülkemizi derinden sarsarken, eko-
nomik anlamda da etkileri sanayi başta olmak üzere 
birçok alanda belirli bir süre yavaşlamayı beraberinde 
getirdi. Kamu ve özel sektör temsilcileri ile birlikte sivil 
toplum kuruluşları bölgedeki aktif faaliyetleriyle kalıcı 
yöntemler oluşturarak bölgeyi yeniden yapılandırmak 
ve kalkındırmak üzere çalışmalarına ara vermeden 
devam ediyor. 

Oluşan şartlar ve küresel dalgalanmalardan birçok 
sektör etkilense de yılın devamında bankacılık ve fi-
nans sektörünün güçlü görünümünü koruyacağını 
ve sürdüreceğini düşünüyorum. Sektörümüzdeki bu 
olumlu etkinin de ülkemiz ekonomik aktivitelerine 
önemli kaynak ve güç sağlayacağı kanısındayım.

Yaşanan depremler risk yönetiminin önemini bize 
bir kez daha hatırlattı. Her ölçekte işletmenin riskle-
rini tespit etmesi ve bunların etkin şekilde yönetimi 
için politikalar geliştirmesi önem taşıyor. Bu konuda 
ne düşünüyorsunuz?

Ülke olarak geniş bir coğrafyaya yayılan fay hatları 
üzerinde konumlanıyoruz. Bu durum pek çok bölge-
mizi etkisi altına alabilecek nitelikte olumsuzlukların 
ve risklerin yaşanma olasılığını da beraberinde geti-
riyor. Geçtiğimiz aylarda büyük bir felaket yaşadık, 
tarihimizin en acı olaylarından biriydi. Türkiye’yi yasa 
boğan, 11 ilde büyük bir yıkıma neden olan ve hepimizi 

Dijital Ürün ve Hizmetler, 
Risk Yönetiminde Önemli 
Rol Oynuyor

Veysel SUNMAN: “Finans sektörünün 
önemli bir oyuncusu olarak biz de deprem 
felaketi karşısında, kriz afet senaryoları ve 
olası riskleri değerlendiriyoruz. Bu anlayış 
ile farklı lokasyonlarda hizmet merkezi 
konumlandırılabilmesi ve gerek fiziksel gerek 
ekonomik koşulların yönetilebilmesi adına 
risk yönetim araçlarının ve yöntemlerinin 
belirlenmesinin son derece kritik olduğunu 
söyleyebiliriz.”
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yönetilebilmesi adına risk yönetim araçlarının ve 
yöntemlerinin belirlenmesinin son derece kritik ol-
duğunu söyleyebiliriz. İş sürekliliğimizi ve hizmetleri-
mizi aksatmamak üzere ana hizmet lokasyonumuzun 
yanı sıra “Olağanüstü Durum Merkezi” yapılanmamızla 
birlikte kendi faaliyetlerimizin sürekliliğini sağlarken, 
bu hizmeti bankacılık sektörüne de sunarak sektörel 
riskleri kontrol altına almak konusunda önlemlerimizi 
alıyoruz. 

Bankalar, KKB tarafından sağlanan “verilerinin Türkiye 
sınırları içerisinde tutulduğu” bulut hizmeti üzerinden 
sunulacak uygulama ve hizmetlerden de faydalana-
bilecekler. Bu sayede paylaşımlı ortamlardan altyapı 
hizmetleri sunarken aynı zamanda KKB tarafından 
sağlanacak olan SaaS tabanlı uygulamalarla üçüncü 
partilerin ürün ve hizmetlerinin mevzuata uygun ola-
rak bankaların kullanımına sunulması mümkün hale 
gelmiş olacak.

Değişen müşteri alışkanlıkları ile birlikte dijitalleşme 
hayatımızın her alanında daha fazla yer almaya baş-
ladı. Dijitalleşme konusunda kurumunuzun ne tür 
çalışmaları var?

Küresel alanda olduğu gibi, pandemi süreci ülkemizde 
de dijitalleşmenin hızlanmasına sebep oldu. Alışveriş 
deneyiminin online kanallarına yönlendiğini, banka-
cılık ve finans sektörünün bu alanda çok hızlı adap-
tasyon sağlayarak bu sürecin öncüleri arasında yer 
aldığını gözlemledik. Bir yandan, dijital dünyayla iç içe 
olan genç jenerasyonun tüketim tercihlerini ortaya 
koymaları, diğer yandan pandemi dönemiyle birlikte 
her yaştan tüketicinin dijitalleşmenin gönüllü ya da 
zorunlu olarak bir parçası olması, şüphesiz dijital dö-
nüşümü tahminlerin ötesinde hızlandırdı.

Tüketici davranışı yaş faktörü ve mevcut alışkanlık-
lardan bağımsız bir şekilde evrildi. Artık ileri yaştaki 
bireyler de dahil olmak üzere herkes mobil cihazla-
rını kullanarak dakikalar içinde finansal yatırımlarını 

derinden etkileyen deprem, risk yönetim mekanizma-
larının önemini bizlere bir kez daha hatırlattı. 

Risk yönetim unsurları yalnız deprem değil, pek çok 
doğa olayını da kapsıyor. 2019 yılının son günlerin-
de ortaya çıkan ve geçtiğimiz 3 yıl boyunca pandemi 
dönemi olarak geçirdiğimiz dönem küresel çapta bir 
kriz yönetimi ile tüm dünyayı karşı kaşıya getirdi.  Bu 
dönem krizlere karşı hazırlıklı olmanın önemi konu-
sunda farkındalığımızı pekiştirirken olası risk yönetim 
metotlarını değerlendirmek ve her alanda uygulaya-
bilmek için bizleri geliştirdi. Doğal afetler her ne kadar 
öngörülebilen riskler olsa da yönetmenin bir o kadar 
zor olduğu krizlerdir. İş dünyası olarak her sektörün 
krizler karşısında hazırlıklı olması ve gerekli tedbirleri 
alması gerekiyor. 

Finans sektörünün önemli bir oyuncusu olarak biz 
de deprem felaketi karşısında, kriz afet senaryola-
rı ve olası riskleri değerlendiriyoruz. Bu anlayış ile 
farklı lokasyonlarda hizmet merkezi konumlandırıla-
bilmesi ve gerek fiziksel gerek ekonomik koşulların 

Kurulduğu 1995 yılından bu-
güne kadar Kredi Kayıt Büro-
su, dijital dönüşümün global 
anlamda sektöründeki öncülerinden 
oldu. Tüm hizmet ve süreçlerini dijital 
platformlardan sunmaya odaklanmış 
olan KKB, yalnızca dijital bir hizmet 
sağlayıcısı değil, aynı zamanda katma 
değerli hizmetlerini teknolojik geliş-
melerle uyumlu şekilde her geçen gün 
çeşitlendirmeyi de başarmış bir kurum. 
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yönlendirebiliyor, market siparişi verebiliyor, tatil re-
zervasyonu yapıp, doktor randevusu oluşturabiliyor. 
2021-2022 yıllarına baktığımızda, dünya nüfusu yüzde 
1 seviyesinde artış gösterirken, internet kullanan kişi 
sayısındaki yıllık artışın yüzde 4 seviyesinde olduğu 
görülüyor. Sosyal medya kullanıcılarının artış oranıysa 
yüzde 10’u geçmiş durumda. 

Ürün ve hizmetlerin de dijitalleşme sürecinde evrili-
şi ticari hayatın dinamiklerini dünden çok daha farklı 
bir konuma taşıdı. Erişim kolaylığı ve hızı artık stan-
dart haline geldi ve dijital dünya yeni normalimiz oldu. 
Özetle, müşteri ve piyasa alışkanlıklarının değiştiği, 
beklentilerin yükseldiği günümüzde, arzını bu de-
ğişime uygun şekilde gerçekleştiremeyen şirketler 
zorluklarla karşılaştı ve karşılaşmaya devam edecek. 
Tedarik ve talepteki değişimlere ayak uydurabilmek 
için dijital dönüşümü yakalamak hatta dönüşümün bir 
parçası olmak kaçınılmaz hale geldi.

Kurulduğu 1995 yılından bugüne kadar Kredi Kayıt Bü-
rosu (KKB), dijital dönüşümün global anlamda sektö-
ründeki öncülerinden oldu. Tüm hizmet ve süreçlerini 
dijital platformlardan sunmaya odaklanmış olan KKB, 
yalnızca dijital bir hizmet sağlayıcısı değil, aynı zaman-
da katma değerli hizmetlerini teknolojik gelişmelerle 
uyumlu şekilde her geçen gün çeşitlendirmeyi de ba-
şarmış bir kurum. 

KKB’nin sahip olduğu teknolojik altyapı ve zengin bilgi 
hazinesi sayesinde, kullanıma sunduğu ürünler dijital-
leşmeyi kolay adapte edilebilir hale getiriyor. Bireylerin 
ve reel sektörün bilgiye erişim süreçlerinin hızlı, kolay 
ve güvenli olmasının arkasında bu bilgi ve tecrübe yer 
alıyor. Bu doğrultuda dijitalleşmeye yönelik tasarladı-
ğı ürün ve hizmetlerin yanı sıra attığı öncü teknolojik 
adımlar ile KKB, başta kamu ve özel kuruluşlar olmak 
üzere sürdürülebilir alt yapı ve operasyonel hizmet-
ler sunmaya devam ediyor. Findeks finansal hizmet 
platformu üzerinden sunduğumuz elektronik teminat 
mektubu, karekodlu çek sistemi gibi uygulamalar di-
jitalleşmede üstlendiğimiz misyonu göstermektedir.

Operasyonel araç kiralama, günlük araç kiralama ve 
araç paylaşım şirketlerine nasıl yaklaşıyorsunuz? Bu 
şirketlere sunduğunuz hizmetler hakkında bilgi verir 
misiniz?

Dünyada olduğu gibi ülkemizde de araç kiralama 
faaliyetlerinin ve müşteri alışkanlıklarının şekil de-
ğiştirdiğini gözlemliyoruz. Bu alanda araç kiralamanın 
yanı sıra araç paylaşımı gibi inovatif faaliyet alanları da 
oluşmaya başlarken, tüketicilere sunulan araç alter-
natiflerine karavandan, elektrikli araçlara kadar her 
geçen gün yenisi ekleniyor. Tüketicilerin bu araçlara 
erişim için kullandığı yöntemler de artık günümüze 
uygun olarak dijital kanallara yöneliyor. Bununla birlik-
te tüketicinin talep ettiği hizmete kolay ve hızlı ulaşma 
arzusu sektörü daha rekabetçi bir noktaya da taşıyor. 
Tüm bu gelişmeler sektörün geleceği ve büyümesi 
anlamında değerli fırsatlar sunmakla birlikte, mevcut 
risklerin de çeşitlendiğini gösteriyor. 

KKB olarak araç kiralama alanında yaşanan değişimi 
de yakından takip ediyor ve Findeks ile araç kiralama 
sektörüne uzun yıllardır hizmet sunuyoruz. Sektörün 
yaşadığı değişimle birlikte çeşitlenen risklerinin yanı 
sıra fırsatların da olduğunu görüyor ve bu alanda izle-
necek yol haritalarını oluşturuyoruz. Findeks platfor-
muyla araç kiralama sektöründe yer alan oyuncuların, 
müşterileri hakkında doğru karar verebilmelerini; 
müşterilerinin finansal durumlarını daha kolay ve et-
kili bir şekilde yorumlamalarını ve böylelikle finansal 
risklerini yönetmelerini sağlamayı amaçlıyoruz. 

Araç kiralama sektöründe firmadan müşteriye uza-
nan sürecin neredeyse her kademesinde Findeks’ten 
yararlanılıyor.  Elektronik Teminat Mektubu, Kredi 
Notu ve Risk Raporu hizmetlerimiz sektörde en çok 
kullanılan ürünlerimiz arasında yer alıyor. Örneğin 
günlük araç kiralama sektöründe talep gören Findeks 
Risk Raporu sayesinde kiralama yapan şirketler, 
müşterilerinin Findeks Kredi Notu ile birlikte kredi 
kullanım geçmişlerine ve kredi kullanım durumlarına 
ulaşabiliyor. Böylece tüketicilerin mevcut finansal du-
rumlarını göz önünde bulundurarak doğru müşteriye 
doğru aracı tahsis edebiliyor. Sektörün maruz kaldığı 
çeşitli riskleri de bu bilgiler sayesinde en aza indirebili-
yor. Operasyonel araç kiralama tarafında ise kiralama 
yapacakları şirketlerin Risk Raporlarını ve Çek Rapor-
larını talep ederek tahsilat risklerini verimli şekilde 
yönetebiliyor. 

Araç kiralama sektörüne Findeks ile sunduğumuz 
tüm bu dijital ürün ve hizmetler, sektörün finansal risk 
yönetiminde önemli rol oynuyor ve günlük ticari faali-
yetlerin etkin ve güvenli bir şekilde gerçekleştirilme-
sini sağlıyor. l

Findeks platformuyla araç kira-
lama sektöründe yer alan oyun-
cuların, müşterileri hakkında doğru 
karar verebilmelerini; müşterilerinin 
finansal durumlarını daha kolay ve 
etkili bir şekilde yorumlamalarını ve 
böylelikle finansal risklerini yönetme-
lerini sağlamayı amaçlıyoruz.
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Önder ERDEM  
Hedef Filo
Yönetici Direktörü

2023 yılının kalan bölümü için dünya ve Türkiye eko-
nomisine ilişkin beklentileriniz neler? Kısa ve orta 
vadede operasyonel araç kiralama sektörüne dair 
öngörüleriniz nelerdir?

D ünya ekonomisine baktığımızda, Covid-19 
salgınının yol açtığı ekonomik belirsizliklerin 
yavaş yavaş azaldığını gözlemliyoruz. Aşılama 

programları ile pek çok ülkede normalleşme süreçleri 
tamamlandı diyebiliriz. Ancak, hala salgının yol açtığı 
etkilerin devam ettiğini gözlemliyoruz. Özellikle, tu-
rizm, perakende ve hizmet sektörleri gibi bazı sektör-
lerde işletmelerin kapanması veya sınırlı faaliyet gös-
termesi nedeniyle ekonomik büyümenin yavaşlamış 
olduğunu söyleyebiliriz.

Bununla birlikte, dünya ekonomisinde büyümenin 
devam edeceği beklentisi var. Özellikle, ABD ve Çin 
gibi büyük ekonomilerin toparlanması, dünya ekono-
misine olumlu yansıyacaktır. IMF tarafından yapılan 
son açıklamalara göre, dünya ekonomisi için 2022’de 
yüzde 3,4 olan küresel ekonomik büyüme hızının bu yıl 
yüzde 2,9’a gerileyeceği tahmin ediliyor.

Bununla birlikte, bazı ekonomik riskler de devam 
ediyor. Örneğin, artan enflasyon oranları, faiz oranla-
rındaki artışlar ve ham madde fiyatlarındaki yükseliş 
gibi faktörler, ekonomik toparlanmayı olumsuz etkile-
yebilir. Ayrıca, jeopolitik gerginlikler, ticaret savaşları 
ve doğal afetler gibi beklenmedik olaylar da ekonomik 
büyüme üzerindeki çok önemli parametreler.

Veri Analizi ve 
Yapay Zekâ Teknolojilerine 
Önem Veriyoruz

Önder ERDEM: “Veri analizi ve yapay zekâ 
teknolojilerine önem veriyoruz. Bu teknolojilerin 
müşterilerin taleplerini anlamamıza ve 
ihtiyaçlarına göre özelleştirilmiş hizmetler 
sunmamıza yardımcı olacağını düşünüyoruz. 
Bu sayede, müşterilerin tercihlerini, kiralama 
sürelerini, seyahat planlarını ve araç kullanımını 
analiz ederek, müşterilere özelleştirilmiş araç 
kiralama hizmetleri sunabiliyoruz.”
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Sonuç olarak, dünya ekonomisi için genel olarak pozi-
tif bir büyüme beklentisi söz konusu olsa da, Covid-19 
salgınının yol açtığı etkilerin hala devam ettiği, bazı 
sektörlerde işletmelerin zor durumda kaldığı ve eko-
nomik risklerin devam ettiği bir ortamda olduğumuzu 
söyleyebiliriz.

Türkiye’de ise, yapılacak olan seçimlerin ekonomi 
üzerinde önemli etkileri olduğunu düşünüyorum. An-
cak, ne tür bir seçim olacağı, seçim sonuçlarının ne 
olacağı ve seçim sonrası hükümetin alacağı ekono-
mik politikalar gibi faktörler de sonucu ciddi anlamda 
etkileyecektir.

Seçimler öncesinde, siyasi belirsizlik nedeniyle yatı-
rımcıların beklemeye geçmesi ve yatırım kararlarını 
ertelemesi mümkün olabilir. Ayrıca, seçimler önce-
sinde ekonomik politikalarda değişiklikler beklenmesi 
nedeniyle, özellikle de cari açık, enflasyon ve döviz 
kuru gibi ekonomik göstergelerde dalgalanmalar 
yaşanabilir.

Ancak, seçim sonrası hükümetin alacağı ekonomik 
politikalar, ekonominin geleceği için çok önemlidir. 
Eğer hükümet ekonomik reformlar yapar ve yatırımcı-
ların güvenini kazanırsa, Türkiye ekonomisi için olum-
lu bir ortam oluşabilir. Ancak, ekonomik politikalarda 
istikrarsızlık ve belirsizlik devam ederse, ekonomik 
büyüme ve yatırım konusunda sorunlar yaşanması 
olası olacaktır.

Operasyonel araç kiralama sektörü, özellikle pande-
minin neden olduğu belirsizlik ve hareket kısıtlamaları 
nedeniyle zor bir dönemden geçti. Ancak, pandemi-
nin etkilerinin azalması ve ekonomik toparlanmanın 
devam etmesiyle birlikte, bu sektörde de bir canlan-
ma bekleniyor. Özellikle, işletmelerin operasyonel 
maliyetlerini düşürmek ve esnek bir araç filosuna 
sahip olmak için operasyonel araç kiralama hizmet-
lerine talebin artacağını öngörüyoruz. Bununla bir-
likte, döviz kuru dalgalanmaları, ekonomik istikrarın 

sağlanamaması ve yüksek yakıt fiyatları gibi faktörler 
sektörün büyümesini yavaşlatabilir.

Günümüzde değişen müşteri ihtiyaçlarına bağlı ola-
rak mobilite alanında yeni akımların ortaya çıktığı 
görülüyor. Teknoloji de mobilite çözümleri için artan 
oranda kullanılıyor. Firma olarak teknoloji alanında 
ne tür yatırımlarınız var?

Hedef Filo olarak, araç kiralama sektörüne teknolo-
jik bir dönüşüm getirmek ve müşterilerin ihtiyaçlarına 
cevap vermek için sektörde fark yaratmak şeklinde 
bir misyonumuz olduğunu düşünüyoruz. Teknolojinin 
hızlı gelişimi de bu konuda bizi cesaretlendiriyor.  Mo-
bilite alanındaki değişen müşteri ihtiyaçlarına cevap 
verebilmek ve teknolojiyi kullanarak sektörde fark 
yaratmak için bu konuda projelerimizin bazılarını şu 
şekilde sıralayabilirim:

Dijitalleşen dünyada operasyonel kiralama işlemleri-
nin de dijital hale evrilmesi gerektiğini düşünüyoruz.  
Dijital platformlar ile müşterilerimizin araç kiralama 
hizmetlerine daha hızlı ve kolay bir şekilde erişmele-
rini sağlamayı amaçlıyoruz. Bu nedenle, HedefNet, 
Copilot gibi mobil uygulamalar geliştirdik ve bu uy-
gulamaların değişen müşteri ihtiyaçlarına göre yeni-
lenmesi için ciddi kaynak ayırmış durumdayız. Ayrıca 
Filomingo markamız ile web üzerinden hızlı ve güvenli 
şekilde araç kiralama hizmetleri sunarak, müşterile-
rin taleplerini daha hızlı karşılıyoruz.

Müşterilerimize araç sağlamanın yanında hayatlarını 
kolaylaştırmaya çalışıyoruz. Bu kapsamda, sağladı-
ğımız, akıllı araç teknolojileri ile araçların güvenliği, 
verimliliği ve konforu için birçok fırsat sunuyoruz. Bu 

Dijitalleşen dünyada operas-
yonel kiralama işlemlerinin de 
dijital hale evrilmesi gerekti-
ğini düşünüyoruz. Dijital platform-
lar ile müşterilerimizin araç kiralama 
hizmetlerine daha hızlı ve kolay bir 
şekilde erişmelerini sağlamayı amaç-
lıyoruz. Bu nedenle, HedefNet, Copilot 
gibi mobil uygulamalar geliştirdik ve 
bu uygulamaların değişen müşteri ih-
tiyaçlarına göre yenilenmesi için ciddi 
kaynak ayırmış durumdayız. 
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teknolojiler ile, araçların performansı izlenebiliyor, 
araçların bakım ve onarımları takip edilebiliyor, araç-
lar için verimli bir yakıt yönetimi sağlanabiliyor.

Teknolojinin sürdürülebilirlik için de kullanılması ge-
rektiğini düşünüyoruz. Elektrikli araçlar veya hibrit 
araçlar gibi çevre dostu araçların toplum tarafından 
kabullenilmesi konusunda rol oynayarak, çevre kirlili-
ğine karşı mücadele ediyoruz.

Tüm bunlara ilave olarak veri analizi ve yapay zekâ 
teknolojilerine önem veriyoruz. Bu teknolojilerin müş-
terilerin taleplerini anlamamıza ve ihtiyaçlarına göre 
özelleştirilmiş hizmetler sunmamıza yardımcı ola-
cağını düşünüyoruz. Bu sayede, müşterilerin tercih-
lerini, kiralama sürelerini, seyahat planlarını ve araç 
kullanımını analiz ederek, müşterilere özelleştirilmiş 
araç kiralama hizmetleri sunabiliyoruz.

Karayolu Taşıma Yönetmeliği’nde yapılan düzenle-
meler ile ticari araç kiralamanın önü büyük ölçüde 
açıldı. Ticari araç kiralamaya olan talep nasıl?

Ocak 2019 itibarıyla ticari araç kiralamaya olanak tanı-
yan yönetmeliğin yürürlüğe girmesiyle toplam kiralık 
araç pazarı içerisindeki hafif ticari aracın ağırlığı 4 yıl 
içerisinde yüzde 2,9’dan yüzde 6,7’ye kadar yükseldi. 
2022 sonu itibarıyla Hedef Filo’nun parkındaki ticari 
araç oranı ise yüzde 11 olarak gerçekleşti. Bu yıl için 
hedefimiz kiralayacağımız her 10 aracın 2’sinin ticari 
araç olması yönünde.

Müşterilerimiz ile yaptığımız toplantılarda sektörel 
gelişmeler hakkında bilgiler veriyor, filolarını analiz 
ederek onlar için en uygun çözümü sunuyoruz. Tica-
ri araç kiralamaya olan talep artarak devam ediyor. 
Bir grup, filosundaki binek araçları kiralarken ticari 
araçları satın almak zorundaydı. Değişen yönetmelik 
ile filosundaki ticari araçları da kiralamaya başladı. 
Diğer grup, finansmana ulaşmanın zorluğu sebebiyle 
filosundaki araçları satarak kendisine kaynak yarattı. 
Son dönemde ekonomik sınıftaki araçlara alternatif 

olarak ticari araç kiralayan müşterilerimiz de var. 
Her kitlenin ortak paydası ise operasyonel verimlilik 
ihtiyacı.

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının 
başında geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı araçların 
yerini yakın zamanda elektrikli araçlar alacak gibi 
görünüyor. Firmanızın elektrikli araçlara yaklaşı-
mından bahseder misiniz?

Evet, bugün özellikle belli bir ölçeğin üstündeki firma-
lar, sürdürülebilirliği her alanda iş yapışlarının odağına 
alıyorlar. Elektrikli araçların teknolojisi, sıfır karbon 
salımı ile sürdürülebilirlik politikalarına uyum sağla-
mada önemli bir avantaj sağlıyor. Bu nedenle pek çok 
ülkenin mevzuatlarını bu açıdan yeniden ele aldığını ve 
regülasyonlar düzenlediğini görüyoruz. Örneğin yakın 
gelecekte, İngiltere ve Avrupa’da yeni araç satışlarının 
sadece elektrikli araçlarla sınırlandırılması yönünde 
düzenlemeler yayımlandı. Otomotiv markaları da bu 
düzenlemelere uyum sağlamak için hızla çalışıyorlar 
ve önemli kaynak ayırıyorlar. 

Türkiye’de de 2023 yılında elektrikli araç satışlarının, 
tedarikin sağlanabilmesi halinde, 50.000’e kadar çıka-
cağını öngörüyoruz. Bu alanda Türkiye’nin de önünde 
her ülke gibi önemli adımlar yer alıyor. Bunların ba-
şında elektrikli araçların kullanımını hızlandıracak ve 
teşvik edecek düzenlemeler, bilhassa elektrik altyapı-
sının araç parkının şarj ihtiyacını etkin bir şekilde sağ-
layabilmesi için güçlendirilmesi yönünde aksiyonlar 
geliyor. Kullanıcıların elektrikli araç konusunda zihin-
lerindeki, menzil, şarj süresi, şarj istasyonu kapsama-
sı gibi kritik bariyerlerin adreslenmesi de önemli. 

Bu bir ekosistem işi. Türkiye’nin bu dönüşümü sağ-
laması için farklı paydaşların birlikte ve hızlı hareket 
etmesi gerekiyor. 

Biz de Hedef Filo olarak 20 yıllık tecrübemiz, uzmanlı-
ğımız ve iş ortağı networkümüz ile Türkiye’nin elektrik-
li araç dönüşümünde katalizör olma misyonu edindik. 
Bu misyonumuzu üç bacak üzerine inşa ettik. Birincisi 
kendi filomuzun dönüşümü. Şu anda filomuzun yüzde 
11’i elektrikli ve hibrit araçlardan oluşuyor ve bu ora-
nı hem artırmaya hem de araç çeşitliliğini sağlamaya 
odaklanıyoruz. İkincisi müşterilerimize filolarının dö-
nüşümü konusunda rehberlik ve danışmanlık sağlıyo-
ruz. Bu kapsamda filolarının ve kullanımlarının anali-
zini yaparak onlara uygun bir yol haritası çıkartıyoruz. 

Bunların yanı sıra hem kurumsal hem bireysel kulla-
nıcıların elektrikli araçları hayatlarına gerçek anlamda 
entegre ederek deneyimleyebilecekleri, birden fazla 
modeli deneme fırsatı bulacakları ve bu süreçte şarj, 
yol yardımı gibi çözümlerle onların yanında olacağımız 
yeni bir markamız yolda. Çok yakında lanse edeceği-
miz bu platform için çalışmalarımız hızla devam edi-
yor. l

Müşterilerimize araç sağlama-
nın yanında hayatlarını kolay-
laştırmaya çalışıyoruz. Bu kapsamda, 
sağladığımız, akıllı araç teknolojileri 
ile araçların güvenliği, verimliliği ve 
konforu için birçok fırsat sunuyoruz. Bu 
teknolojiler ile, araçların performansı 
izlenebiliyor, araçların bakım ve ona-
rımları takip edilebiliyor, araçlar için 
verimli bir yakıt yönetimi sağlanabi-
liyor.
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oluşturan üyelerin sorumluluklarının kaldırılması söz konu-
su olmaktadır.

Şirketler hukukunda ibra, ibraya konu hesap dönemine iliş-
kin yönetim kurulu üyelerinin ilgili dönemdeki faaliyetlerinin 
hukuki ve ekonomik sonuçlarının onaylanmasına ilişkindir. 
Yönetim kurulu üyelerinin ibra edilmesi TTK kapsamında 
genel kurulun devredilemez yetkilerindendir. Olağan genel 
kurul toplantısında veya olağanüstü genel kurul toplantısın-
da ibra kararı alınabilir, ancak ibra kararı olağan genel kurul 
gündeminin zorunlu içeriği arasında yer almaktadır.

I. İbra Kararının Şekli:

A) Açık İbra: 

Genel kurul gündeminde açıkça ibraya ilişkin bir madde bu-
lunması halinde, ve genel kurul tarafından bu madde uya-
rınca bir karar alınması halinde açık ibra söz konusu olur. Bu 
kararda genel kurul yönetim kurulu üyesini ibra edip etme-
diğini açıklamak zorundadır.

1) Genel İbra: 

Genel kurulda ibra iradesinin genel olarak açıklanması su-
retiyle, ibra kapsamında kişi ve süre bakımından herhangi 
bir sınırlandırmaya tabi tutulmaksızın, bütün yönetim kurulu 
üyelerine yönelik ve ilgili hesap dönemi içerisinde ibra kara-
rının alınmış olması halinde genel ibra söz konusu olur. Konu 
üzerinde bir sınırlama taşımayan ibra kararı, yıllık rapor, he-
saplar ve genel kurulda yapılan yazılı veya sözlü beyanlardan 
anlaşılabilen ilgili hesap dönemi içerisinde bütün işlemleri 
kapsamaktadır. Bir başka deyişle şirket genel kurul toplan-
tılarında “yönetim kurulu üyelerinin ibra edilmesine” şeklin-
de verilen kararlar genel ibra kararları olup bütün yönetim 
kurulu üyelerinin ilgili hesap dönemi içerisindeki genel kurul 

S ermayesi paylara bölünmüş, anonim şirketlerin, 
6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) uyarınca 
genel kurul ve yönetim kurulu olmak üzere iki adet 

zorunlu organı bulunmaktadır. Genel kurul şirketin karar 
organı olarak hareket etmekle birlikte yönetim kurulu şir-
ketin idaresi ve temsilinden sorumludur. Şirketin idaresi ve 
temsilinden sorumlu olan yönetim kurulunun karar organı 
olarak hareket eden genel kuruldan farklı olarak sorumlu-
luğu bulunmaktadır. Yönetim kurulu üyelerinin TTK’nın 369. 
maddesi gereği görevlerini tedbirli bir yöneticinin özeniyle 
yerine getirmek ve şirketin menfaatlerini dürüstlük kuralına 
uygun olarak gözetmek zorundadır. Yönetim kurulu üyele-
rinin bu sorumluluğu, karar organı olan genel kurulun ibra 
kararı ile kaldırılabilmektedir. Şirketin icra organı olmaları 
bakımından ibra kararı ile kural olarak yönetim kurulu or-
gan olarak değil, yönetim kurulu üyesi sıfatı ile bu organı 

Duygu TURGUT
Esin Avukatlık Ortaklığı

MAKALE

Anonim Şirketlerde 
Yönetim Kurulu Üyelerinin 
İbra Edilmesi
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III. İbra Kararının Sonuçları:

A) Ortaklığın Sorumluluk Davası Açma Hakkının Ortadan 
Kalkması:

TTK uyarınca görevlerini gereği gibi yerine getirmemeleri 
sonucunda ortaklığın bir zararla karşı karşıya kalmasına ne-
den olan yönetim kurulu üyeleri ortaklığa karşı sorumludur-
lar. İbra kararı ile birlikte hakkında ibra kararı verilen yöne-
tim kurulu üyesine yönelik ibra edilen ilgili hesap dönemine 
ilişkin faaliyetlerinden ötürü, ibra edilen konulara ilişkin or-
taklığın sorumluluk davası açma hakkı ortadan kalkmakta-
dır. Özel ibra kararında olduğu gibi ibranın yalnızca belirli ko-
nulara ilişkin olarak verilmesi hallerinde ise ortaklığın dava 
açma hakkı ibra verilmeyen konular için devam etmektedir.

B) Pay Sahiplerinin Dava Haklarının Ortadan Kalkması:

Pay sahipleri yönetim kurulunun hukuka aykırı faaliyetle-
ri neticesinde doğrudan zarar görmeleri halinde yönetim 
kurulu üyelerine karşı dava açabilirler. TTK madde 558 
uyarınca ilgili ibra kararında olumlu yönde oy kullanan pay 
sahiplerinin sorumluluk davası açma haklarının sona erece-
ği belirtilmiştir. Şayet pay sahibi ilgili ibra kararında olumlu 
yönde oy kullanmamış ise sorumluluk davası açma hakkı 6 
aylık hak düşürücü süre geçmekle birlikte sona erecektir.

C) Alacaklıların Dava Hakkı Bakımından:

Yönetim kurulu üyelerinin hukuka aykırı faaliyetleri netice-
sinde ortaklık alacaklılarının doğrudan uğramış oldukları za-
rarlar nedeniyle yönetim kurulu üyelerinden genel hükümler 
çerçevesinde açabilecekleri dava hakları ise yönetim kurulu 
üyeleri hakkında verilen ibra kararından bağımsız olup, ibra 
kararı ile ortadan kalkmayacaktır. l

huzurunda anlaşılabilen, genel kurul huzurunda yazılı veya 
sözlü olarak tartışılıp gündeme getirilmiş bütün işlemlerin-
den sorumluluklarının kaldırılması sonucunu doğurur.

2) Özel İbra: 

Genel kurul yönetim kurulu üyeleri hakkında ibra kararı alır-
ken, ilgili ibrayı kişi, süre ve işlem bakımından sınırlandırma-
lara tabi tutabilir. Buna ek olarak, kuruluştan veya sermaye 
artırımından yönetim kurulu üyelerinin sorumluluklarına iliş-
kin ibralarda olduğu gibi söz konusu sınırlama kanun gereği 
de olabilir.

B) Örtülü İbra:

Genel kurul toplantı gündeminde açıkça ibraya ilişkin bir 
hususun bulunmamasına rağmen; genel kurulun aldığı bir-
takım kararların TTK gereği ibra anlamına gelmesi halinde 
örtülü ibra söz konusu olur. TTK madde 424 gereği ilgili fi-
nansal yıla ilişkin finansal tabloların genel kurul tarafından 
onaylanması da kararda aksi belirtilmediği müddetçe yö-
netim kurulu üyelerinin ibrası sonucunu doğurur meğerki 
bilançolardaki belirli hususlar gerektiği şekliyle gösterilme-
miş ve bu konuda bilinçli hareket edilmemiş olsun. 

Genel kurul toplantısında bir yandan finansal tabloların 
onaylanmasına karar verilirken bir yandan da bir ya da bir-
kaç yönetim kurulu üyesinin ibra edilmemesine karar veri-
lebilir. Bu halde finansal tabloların onaylanması örtülü ibra 
teşkil etmez.

II. Oy Kullanma Sınırlamaları:

İbra kararı şirket esas sözleşmesinde daha ağır nisap ön-
görülmedikçe toplantıda hazır bulunanların çoğunluğu ile 
alınır. Ancak yönetim kurulu üyeleri ve yönetimde temsil 
yetkisini haiz kişiler aynı zamanda pay sahibi olmaları halin-
de yönetim kurulu üyelerinin ibrasında oy kullanamayacak-
tır. Ek olarak, ibra edilecek yönetim kurulu üyesi/üyelerinin 
birtakım pay sahiplerinin eşi, alt soyu veya üst soyu olması 
halinde de eş, alt soy veya üst soy olan pay sahibi de ibra 
oylamasına katılamayacaktır. İbra oylamasında oy yasak-
larına uyulması geçerli bir ibra kararının şartlarından olup 
bu şarta riayet edilmediği takdirde ilgili ibra kararının iptali 
istenebilecektir.

MAKALE

Şirketler hukukunda ibra, ibraya 
konu hesap dönemine ilişkin yö-
netim kurulu üyelerinin ilgili dönemdeki 
faaliyetlerinin hukuki ve ekonomik so-
nuçlarının onaylanmasına ilişkindir. Yö-
netim kurulu üyelerinin ibra edilmesi TTK 
kapsamında genel kurulun devredilemez 
yetkilerindendir. 
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Hakan SEVİM  
Zeplin Car Rental
Genel Müdürü

2023 yılının kalan bölümü için dünya ve Türkiye eko-
nomisine ilişkin beklentileriniz neler? Kısa ve orta 
vadede günlük / kısa dönem araç kiralama sektörü-
ne dair öngörüleriniz nelerdir?

D ijital dünyamız son yıllarda çok hızlı bir deği-
şim içindedir. Taş devri, tekerleğin bulunma-
sı, matbaanın bulunmasından 1900’lü yılların 

başında motorlu taşıtların bulunmasına kadar bin-
lerce yıl geçmiştir. Fakat geçtiğimiz yüzyılda telefon, 
televizyon, bilgisayar, cep telefonu ve en sonunda 
internet ile iletişim hızıyla dünyanın değişimi baş dön-
dürücü bir hal almıştır. Dünyamıza “Dijital Gezegen” 
desek herhalde yanlış olmaz. Bilgiye, dijital iletişim 

sayesinde, dünyanın her noktasında saniyesinde ula-
şılmakta olup, otomotiv dünyası ve paralelinde oto ki-
ralama sektörü de bundan nasibini almaktadır.

Bunların üzerine, 2020’li yılların başlarında hayatımıza 
giren Covid-19 dönemi 2 yıl içinde insanoğlunu dijital 
dünyaya daha da bağımlı hale getirmiştir. İş dünya-
sı Home Ofis konsepti ile tanışmış, dijital toplantılar, 
dijital pazarlama, e-ticaret uygulamaları çok hızlı ge-
lişmeye başlamıştır; daha da gelişecektir. Ticaretin 
ve ekonominin temelleri Covid-19 ile sarsılmış, dünya 
ekonomisi 9 şiddetinde bir deprem geçirmiştir. Bu-
nun üzerine ülkemiz, 6 Şubat’ta son yüzyılın en büyük 
ve yıkıcı fiili depremini yaşamış, büyük bir felaketle 
karşı karşıya kalmıştır. Deprem ülke ekonomimizi de 

Özelliğimiz; Sıradan İşleri 
Sıra Dışı Yapmak

Hakan SEVİM: “Zeplin Car Rental 20 yıl önce 
başlattığı Zeplin Kurumsal Üyelik Projesi’ni, 
çok zor olmasına rağmen, ısrarla uygulamış 
ve bunun meyvelerini almıştır. Bugün Zeplin 
Car Rental’ın 20 bine yakın cari müşterisi 
bulunmaktadır. Bunların içinde Türkiye’nin en 
büyük 1.000 firmasının 450’si de yer almaktadır. 
Zeplin Car Rental tüm Türkiye’de bu firmalara 
Günlük Araç Paylaşım hizmeti vermektedir.”
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hayatımızın önemli bir parçası olacaktır. Bu tür eko-
nomik dönüşümler bazı sektörleri yıkıcı bir şekilde yok 
eder bazı yeni sektörler yaratır. Dijital iletişim saye-
sinde maliyetleri düşürmek için Paylaşım Ekonomisi 
kavramı hayatımıza girmiş, mobilitede ise Araç Payla-
şım (Car Sharing) uygulamaları önce batı dünyasında 
sonrasında da ülkemizde hayatımıza girmiştir. Araç 
paylaşım uygulamalarının çok hızlı gelişeceği orta-
dadır. Hatta ve hatta bu bir zorunluluk olacaktır. Zira 
satın alma alternatifinde veya uzun dönem oto kirala-
mada araçlar günde ortalama 1 saat kullanılmaktadır. 
Günlük araç kiralamada kullanım günde 2-3 saatte 
çıkmakta ve otomobil masrafı 3’e bölünmektedir. Da-
kikalık araç kiralama ile araçların gideri 5’e 6’ya bölü-
necektir. İşletmelerin giderlerinde önemli bir yeri olan 
Ulaşım & Otomobil maliyeti bu uygulamaları kullanan 
firmalarda yüzde 60-70 düşecektir. Bu uygulamala-
rı kullanmayan firmaların rekabet gücü azalacaktır. 
Aynı şekilde paylaşımlı ofis sistemleri ile bütün şir-
ketler maliyetlerini düşürme çabası içindedir. Dijital 
dünyaya ayak uyduran ve hızlı bir şekilde uygulayan, 
Ekonomide Paylaşım sistemleri ile maliyetlerini düşü-
ren firmalar ayakta kalacaktır. Diğerleri rekabet ede-
meyecektir maalesef. Bugün Tesla’da distribütör yok, 

derinden etkilemiştir. Ama şu da bir gerçektir ki, böyle 
büyük bir deprem sonrası ülkemiz büyük bir yardım-
laşma örneği göstermiştir. Türk’ün gücünü bütün 
dünyaya bir defa daha gösterdik diyebiliriz.

Firmanızın iş modelinden ve sunduğu hizmetlerden 
bahseder misiniz?  

Bugünleri 15-20 yıl öncesinde görmüş ve “Zeplin Gün-
lük Araç Paylaşım” şirketi olarak adlandırılmamızın 
daha doğru olacağını belirtmiştik. Zeplin Car Rental 
20 yıl önce başlattığı Zeplin Kurumsal Üyelik Proje-
si’ni, çok zor olmasına rağmen, ısrarla uygulamış ve 
bunun meyvelerini almıştır. Bugün Zeplin Car Rental’ın 
20.000’e yakın cari müşterisi bulunmaktadır. Bunların 
içinde Türkiye’nin en büyük 1.000 firmasının 450’si de 
yer almaktadır. Zeplin Car Rental tüm Türkiye’de bu 
firmalara Günlük Araç Paylaşım hizmeti vermektedir.

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının ba-
şında geliyor. Değişen müşteri ihtiyaçlarına bağlı 
olarak ise mobilite alanında yeni akımların ortaya 
çıktığı görülüyor. Firmanızın teknoloji alanında ne 
tür yatırımlarınız var? Firmanızın elektrikli araçlara 
yaklaşımından bahseder misiniz?

Otomotiv dünyası dijital değişimden nasibini almış, 
araçlar her geçen gün daha çok dijitalleşmiş akıllı 
cihazlara dönüşmüştür. Zaman içinde bu akıllı cihaz-
larda - dijital otomobiller de diyebiliriz- çip kullanımı 
o kadar artmıştır ki, Covid-19 sonrası ortaya çıkan 
çip probleminin etkileri halen devam etmektedir. İk-
lim değişimi ile mücadele ve çevre politikalarının da 
etkisiyle yakın gelecekte Elektrikli Dijital Otomobiller 

Dijital iletişim sayesinde ma-
liyetleri düşürmek için Payla-
şım Ekonomisi kavramı hayatımıza 
girmiş, mobilitede ise Araç Paylaşım 
(Car Sharing) uygulamaları önce batı 
dünyasında sonrasında da ülkemizde 
hayatımıza girmiştir. Araç paylaşım 
uygulamalarının çok hızlı gelişeceği 
ortadadır. Hatta ve hatta bu bir zo-
runluluk olacaktır. 
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Maliyetlerimizi düşürmek için EPDK’dan şarj istasyo-
nu işletme lisansımızı da aldık ve şarj istasyonlarımızı 
kurmaya başladık. Kiraladığımız elektrikli araçlarda 
kullanılan elektriği de solar ve rüzgar gibi yenilenebi-
lir enerji yatırımları ile sağlamayı planlamaktayız. Bu 
entegre sistemde sadece elektrikli araç imalatımız 
bulunmamaktadır. Belki bir gün bu da olur!

20 yıl sonraki öngörüm ve hayalim “Kimsenin araç al-
masına gerek kalmayacak, şehirdeki araçlar komple 
otonom olacak.” şeklindeydi. Zeplin Car Rental’ın sa-
dece İstanbul’da 20 olan istasyon sayısı 100’e çıkacak. 
Şu anda 8.000 olan araç sayımız 80.000 elektrikli sü-
rücüsüz otonom araca dönüşecek. İstasyonlarımız 
ise araçların kontrollerinin yapıldığı parklanma, şarj-
lanma ve temizlik hizmetlerinin verildiği yerler olacak. 
Şoförsüz Uber gibi düşünülebilir.

ÖZELLİĞİMİZ; Sıradan işleri SIRA DIŞI yapmak… l

bayilik yok, satış sonrası hizmetlerin büyük çoğunluğu 
kendisinde olmakla beraber, bütün operasyonu dijita-
le taşındığı için minimum personel kullanmakta, doğal 
olarak ofis giderleri de en alt seviyededir. TOGG’da da 
aynı uygulama vardır. Otomotiv sektöründeki mevcut 
bayilik sistemi ve devasa showroomlar yakın gelecek-
te ortadan kalkacaktır.    

Bugün Zeplin Car Rental 90 istasyonda 30.000’e ya-
kın aracı ile, sadece İstanbul’da 20 istasyon ve 8.000 
aracı ile, geleceğin ulaşım sistemini kurmuştur. Zeplin 
Car Rental istasyonları şirketimizin sabit ve operas-
yon giderlerini önemli ölçüde azaltmıştır. Bu sayede 
günlük araç paylaşım işinde nasıl çok hızlı bir büyüme 
kaydettiysek, aynı şekilde mevcut sistemimize da-
kikalık araç paylaşımını ilave etmemiz bize ekstra bir 
yük getirmeyecektir. 

Tüm dakikalık, günlük, haftalık ve 6 aya kadar aylık 
kiralama hizmetlerimiz aynı noktadan verileceği ve 
dakikalık kiralamada da müşteri portföyü ve perso-
nelimiz hazır olduğu için şirketimiz bu alanda da hızlı 
bir şekilde büyüyecektir. Dakikalık araç paylaşımında 
dünya uygulamalarına baktığımızda sabit maliyetler 
önemli bir yer tutmaktadır. Bu, firmalarının büyüme-
sinde en önemli handikaptır. Bunlar Zeplin Car Ren-
tal’da çözülmüş olup makul fiyatla en az 1.000 adet 
ekonomik elektrikli araç ile 2023 veya en geç 2024 
yılında bu projemiz avantajları ile birlikte hayata ge-
çecektir. Projenin gelişmesi ile elektrikli araç sayımızı 
her segmentte artıracağız. Şu anda 9 adet Mercedes 
EQE, 2 adet Mercedes EQS, 1 adet BMW iX, 50 adet 
üst grup elektrikli araç ile günlük ve aylık kiralamada 
alıştırma yapmaktayız. 

Tüm dakikalık, günlük, haf-
talık ve 6 aya kadar aylık ki-
ralama hizmetlerimiz aynı 
noktadan verileceği ve dakikalık 
kiralamada da müşteri portföyü ve 
personelimiz hazır olduğu için şir-
ketimiz bu alanda da hızlı bir şekilde 
büyüyecektir. Dakikalık araç paylaşı-
mında dünya uygulamalarına bak-
tığımızda sabit maliyetler önemli bir 
yer tutmaktadır. 
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Hüsamettin YALÇIN   
Cardata Genel Müdürü

Firmanızdan ve faaliyetlerinden bahseder misiniz?

2 012 yılında yüzde 100 Türk mühendisliği ile ku-
rulan ve Türkiye otomotiv pazarının kendine 
has dinamiklerini temel alan Cardata Türki-

ye’nin ilk “otomotiv datası şirketidir.” Cardata Türkiye 
otomotiv pazarında yer alan tüm 0 kilometre ve ikinci 
el araçların doğru ve güncel verilerini ilgili sektör, ku-
rum ve kuruluşlara ve bireysel kullanıcılara pazardaki 
“Büyük Veri” analizi ile sağlamaktadır.

Cardata uzman analistleri ve profesyonel kadrosuyla 
sahip olduğu geniş otomotiv datasını insan zekası ve 
son teknoloji ile birleştirip otomotiv ekosistemindeki 
müşteri ve iş ortaklarına 360 derecelik bağımsız ve 
dijital data çözümleri sunarken onların iş risklerini sı-
fıra indirir, bilgiye dayalı doğru iş kararları vermelerini 
sağlar ve rekabet avantajı sunar.

Cardata hem güncel otomotiv datası dediğimiz bu-
günkü otomotiv pazarındaki araçların güncel verisine 
hem de son 25 yılın Türkiye pazarında satılan yaklaşık 
35 bin aracın geçmiş verisine sahiptir. Cardata oto-
motiv ve otomotiv datasının kullanıldığı tüm sektörler 
için “Akıllı Pazar Analitiği” sunar. Sağladığı ürün ve hiz-
metlerle Türkiye Otomotiv Sektöründe dijital dönüşü-
mün liderlerinden biri olan Cardata tüm iş ortaklarına 
“güvenilir” ve “sürekliliği” olan veri sağlamakla kalmaz, 
ayrıca pazara ait otomotiv verilerini toplama, işleme, 
analiz etme ve müşteri ihtiyaçlarına göre anlamlı hale 
getirmede inovatif çözümler sunar. Cardata, Türki-
ye’de faaliyet gösteren 40 otomobil markasının 0 km 

yeni araç olarak yaklaşık 1.400 adet model tipinin, 
ikinci el olarak da yaklaşık 35.000 adet geçmiş araç 
model tipinin “Marka-Model-Model Katalog Datasını”, 
“Fiyat Datasını”, “Donanım Ekipman Datasını” ve “Tek-
nik Datasını” toplar, analiz eder, kendi database’ine 
işler ve müşterilerinin ihtiyaçlarına göre çok çeşitli 
inovatif ürün ve hizmetler olarak sunar. Bu çerçe-
vede Cardata’nın ana iş kolu “Automotive Business 
Intelligence’’ dediğimiz “Otomotiv İş Zekası’’dır. Bu iş 
zekasının otomotivdeki en önemli 2 temel fonksiyonu 
“Sürdürülebilirlik” ve “Mobilite” kavramlarıdır. Otomo-
tivdeki mevcut ve gelecekteki ihtiyaçların karşılan-
masının “sürdürülebilir” olmasına  yönelik ve mevcut 
tradisyonel araçlar, elektrikli araçlar ve sürücüsüz 
otomobiller gibi “mobilitenin” en önemli araçları için 
doğru ve güncel data sağlanmasında Cardata 11 yıldır 
bir başarı hikayesi olmuştur. Cardata sahip olduğu 
know-how ve sunduğu dijital, akıllı ve sürdürebilir mo-
bilite özellikleri ile iş ortaklarına risk, maliyet ve karlılık 
yönetimi yapmaktadır.

Ana İş Kolumuz:
Otomotiv İş Zekası

Hüsamettin YALÇIN: “Cardata uzman 
analistleri ve profesyonel kadrosuyla sahip 
olduğu geniş otomotiv datasını insan zekası 
ve son teknoloji ile birleştirip otomotiv 
ekosistemindeki müşteri ve iş ortaklarına 
360 derecelik bağımsız ve dijital data 
çözümleri sunarken onların iş risklerini 
sıfıra indirir, bilgiye dayalı doğru iş kararları 
vermelerini sağlar ve rekabet avantajı 
sunar.”
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araç kiralama şirketlerine herhangi bir ikinci el aracın 
gerçek ve güncel değerini 10 saniye gibi bir sürede 
verebilen “Cardata ikinci el araç fiyatlandırma uygu-
laması” sektörün artık standart dijital çözümü haline 
gelmiştir. 

Diğer bir hizmetimiz olan Residual Value (RV) çalışma-
sı da araç kiralama şirketlerine herhangi bir aracın 12 
ay, 24 ay, 36 ay gibi zaman süreçlerindeki belli kilo-
metre ve ekspertize göre gelecek değerlerini sağla-
maktadır. RV değerleri filo şirketlerinin mutlaka önce-
den bilmesi gereken, olmazsa olmaz ve karlılıklarına 
etki eden değerlerdir. RV çalışması uzmanlık ister ve 
doğru olarak yapılması gerekmektedir.

Uzman ve tecrübeli kadrosu ile araç kiralama şirket-
lerinin sahip oldukları araç filolarının aylık bazda gün-
cel filo değerlerini (Fleet Re-Valuation) sunduğumuz 
çalışma ise bu şirketlere filolarını doğru ve güncel de-
ğerler üzerinden yönetme imkanı vermektedir. Araç 
kiralama firmalarının (kiralama tutarı ve TCO hesap-
larken) kullandıkları kendi yazılım ve programlarının 
içindeki olmazsa olmaz veri setleri olan “marka-model 
katalog verisi” ve “fiyat ve donanım-ekipman veri set-
leri” araç kiralama şirketlerine yine Cardata tarafın-
dan sağlanmaktadır. 

Yaklaşık 1 sene önce başladığımız ve araç kiralama 
sektöründen gerçekten büyük bir taleple karşılaştı-
ğımız “Geçmiş 2.el ve 0 km Araç Fiyatları” ürünümüz 
de kiralama şirketlerine son 10 yılda Türkiye otomotiv 
pazarında satılan tüm araçların geçmiş değerlerini 
online olarak vermektedir.

Araç kiralama sektörünün birçok yerli ve uluslararası 
şirketine bu veri setlerini yıllardır sağlayan Cardata, 
sektöre bu kapsamda data ve ürün sağlayabilen tek 
şirkettir. Araç kiralama şirketlerinin Cardata’yı tercih 
etmelerindeki en önemli etkenlerden biri Cardata’nın 
tüm bu veri setlerini gerçek, güvenilir ve güncel veriler 
olarak dijital platformlarda araç kiralama şirketlerine 

Araç kiralama firmalarına ne gibi hizmetler sunu-
yorsunuz? Bu hizmetlerinizin sağladığı faydalardan 
bahseder misiniz?

Cardata’nın organik temel yapısı ve kendisini diğer 
şirketlerden ayıran en önemli özelliği bir “otomotiv da-
tası şirketi” olmasıdır. Cardata sahip olduğumuz “Big 
Data” ile araç kiralama şirketlerine entegre ve dijital 
iş çözümleri sağlayarak araç kiralama şirketlerinin en 
doğru ve en güncel otomotiv datası ile iş süreçlerini 
gerçekçi olarak analiz etme, iş stratejilerini belirleme 
ve doğru iş kararları alma imkanı verir. 

Bu bağlamda Cardata’nın araç kiralama firmalarına 
11 yıldır sunduğu çok  önemli ürün ve hizmetleri var. 
Bunların başında Türkiye’nin ilk bağımsız “2.el araç 
fiyatlandırma uygulaması” gelmektedir. Hem web 
hem mobil uygulama hem de web service api’lerle 

Sağladığı ürün ve hizmetlerle 
Türkiye otomotiv sektöründe 
dijital dönüşümün önde gelen 
kuruluşlarından biri olan Cardata 
tüm iş ortaklarına “güvenilir” ve 
“sürekliliği” olan veri sağlamakla 
kalmaz, ayrıca pazara ait otomotiv 
verilerini toplama, işleme, analiz 
etme ve müşteri ihtiyaçlarına göre 
anlamlı hale getirmede inovatif 
çözümler sunar. 
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sunabilmesidir. Cardata araç kiralama firmalarına ve-
riye dayalı bilgileri sunarak onlara rekabet avantajı 
sağlar ve onların operasyonel verimliliğini artırır. Sa-
dece araç kiralama firmalarına değil, birçok otomo-
bil marka ve distribütörünün filo departmanlarına da 
Cardata aynı ürün ve hizmetleri sunmaktadır.

Değişen müşteri alışkanlıkları ile birlikte dijitalleş-
me hayatımızın her alanında daha fazla yer almaya 
başladı. Dijitalleşme konusunda şirketinizin ne tür 
çalışmaları var?

Pandemi ile birlikte tüm global iş ekosistemlerinde 
müşteri ihtiyaç ve deneyimlerinin değişmesine para-
lel olarak şirketler de müşterilerine yönelik strateji-
lerini baştan yazmaya başladılar. Global ölçekteki bu 
değişim tüm dünyayı etkilerken, şirketler de müşte-
rilerini iş modellerinin merkezine yerleştirerek marka 
ve ürün stratejilerini değiştirme ve geliştirme fırsatı 
yakaladılar. Bu değişim ve gelişimin bugün geldiğimiz 
noktadaki en belirgin sonucu da “dijitalleşme” oldu. 

Biz de Cardata olarak değişen ve şekil değiştiren 
müşterilerin beklenti ve ihtiyaçlarını dijitalleştirerek 
hem mevcut hem de potansiyel müşterilerimize çok 
daha fazla dijital kanal sağlamaya başladık. Bunların 
en başında yeni nesil dijital ürünümüz olan HEMEN 
SAT uygulamamız oldu. Aracını satarak hemen nakde 
çevirmek isteyen bireysel şahıslar veya kurumsal fir-
malar için geliştirdiğimiz bu uygulama ile son 2 yılda 
yaklaşık 200 bin satış lead’i aldık. 

Aracının değerini doğru olarak belirleme, aracını doğ-
ru satıcıya satma ve parasını güvenle alabilme sü-
reçlerinin tamamını dijitalleştirerek 1 güne indiren bu 
uygulama şirketimizin yeni nesil ürün ve hizmetlerinin 
temel taşını oluşturdu. Şu an 120 yetkili satıcı ve bayi-
de kullanılan HEMEN SAT ürünümüz araç satış ve araç 
satın alma süreçlerini yüzde 100 dijitalleştirerek tüm 

taraflara önemli bir verimlilik, karlılık ve rekabet avan-
tajı sağladı. Özellikle ilan sitelerinin klasik alım-satım 
süreçlerine HEMEN SAT çok önemli bir alternatif oldu. 
Deniz Filo ile gerçekleştirdiğimiz nakte ihtiyaç duyan 
işletmelere anında çözüm sağlayan “Sermayem Ara-
cım” uygulaması HEMEN SAT’ın filo sektöründeki çok 
başarılı ve örnek flagship çalışması oldu.

Diğer yeni nesil dijital hizmetimiz de 1 sene önce uy-
gulamaya aldığımız “Dijital Bayi” hizmetimiz. Artık ge-
leneksel eski tip otomotiv bayiliklerinin otomotivde 
rekabet avantajı azaldı. Buna ilaveten özellikle bazı 
otomotiv markalarının günümüzde kendi bayilik şebe-
kelerinin araç satış formatını değiştirerek artık sade-
ce kendi üzerlerinden online satış süreçlerine geçme-
ye başlamasıyla da otomobil yetkili satıcısı ve bayilerin 
araç alım-satım süreçlerini farklı açılımlarla devam 
ettirmesi söz konusu oldu. Bizler de bu yeni sürece ve 
yapıya özel olarak “Dijital Bayi” hizmetimizi geliştirdik. 

Bayilerin mutlaka tüm süreçlerini dijitalleştirmesi 
gerekliliğinden yola çıkarak Türkiye’de bir ilki gerçek-
leştirdik. Cardata Dijital Bayiliğin temel noktası araç 
alım satım işi ile uğraşan tüm bayilerin ve satıcıların 
yeni müşteri edinimi ve alım-satım süreçleri. Cardata 
olarak biz de ister bayi olsun isterse de otomobil alım 
satım işine yeni girecek bir girişimci olsun onlara tüm 
dijital hizmetlerimizi sağladığımız Dijital Bayilikler ver-
meye başladık. Herhangi bir franchise bedeli de dahil 
hiçbir ücret almadığımız bu yeni nesil bayilik sistemin-
de bayiler eski tip bayilik kar marjlarına göre çok daha 
yüksek kar marjları ile çalışıyorlar. 

Dijital platformlarımızda en son geliştirdiğimiz yeni 
ürünümüz de “Elektrikli Araçlar” oldu. Tüm dijital ka-
nallarımızda sunduğumuz elektrikli araçlar ürünümüz 
özellikle TOGG ve Tesla gibi öncü elektrikli araç üre-
ticilerinin Türkiye’de satışa başlamasıyla önemli bir 
potansiyele ulaşacak elektrikli araç ekosisteminde en 
önemli veri seti olma özelliğini taşıyor. Bilhassa araç 
kiralama şirketleri kendi filolarındaki veya filolarına 
katmak istedikleri elektrikli araçlar hakkında tüm de-
taya sahip oluyorlar.

Son olarak -bunu da ilk kez derginiz aracılığıyla du-
yurmak istiyoruz- Blockchain teknolojisi ile satıcıların 
araç alım satımındaki fiyatlandırma ve teklif zincirleri-
ni yönetmek ve bu süreçlerdeki veri işlem ve kontrol-
lerini sağlamak için Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi 
ile çalışan ürünümüzü 2024 yılının son çeyreğinde ta-
nıtıyor olacağız.

Cardata’nın Türkiye otomotiv pazarındaki 11 yıllık iş 
tecrübesi ve sahip olduğu değerli data ile lider konu-
mumuzu tamamen dijital olarak sürdürmeye devam 
ediyoruz. l

Cardata’nın organik temel 
yapısı ve kendisini diğer şir-
ketlerden ayıran en önemli 
özelliği bir “otomotiv datası şirketi” 
olmasıdır. Cardata sahip olduğumuz 
“Big Data” ile araç kiralama şirket-
lerine entegre ve dijital iş çözümleri 
sağlayarak araç kiralama şirketle-
rinin en doğru ve en güncel otomo-
tiv datası ile iş süreçlerini gerçekçi 
olarak analiz etme, iş stratejilerini 
belirleme ve doğru iş kararları alma 
imkanı verir. 
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Yapılandırma ve Matrah 
Artırımı Kaynaklı Borçların 
Zamanında Ödenmesi

7 440 sayılı Kanun kapsamında yapılandırılan ver-
gi borçlarının taksitlerinin zamanında ödenmesi 
önemli. Matrah artırımından doğan vergilerin 

zamanında ödenmesi daha da önemli. Aksi halde hem 
vergi ödendiğiyle kalınması hem de matrah artırımının 
sonuçlarından yararlanmama olasılığı var.

Yapılandırılan vergi borçlarının ödeme zamanı

7440 sayılı Kanun kapsamında yeniden yapılandırılan; 
kesinleşmiş ve ihtilaflı borçlar ile pişmanlıkla veya 
kendiliğinden beyan sonucu tahakkuk eden başta 
vergiler olmak üzere, kamuya olan borçların bir defa-
da veya taksitle ödenmesi konusunda tercih olanağı 
bulunuyor.

Borcun tamamının bir defada ödenmesinin tercih 
edilmesi durumunda, ödemenin 30 Haziran 2023 (bu 
tarihin resmî tatile rastlaması nedeniyle 3 Temmuz 
2023) tarihine kadar yapılması gerekiyor.

Tercihini taksitler halinde ödemek yönünde kullanan-
lara 48 aya kadar vade tanınıyor. Borcunu taksitle 
ödemek isteyenler için beş farklı taksit seçeneği var. 
12, 18, 24, 36 veya 48 eşit taksitte ödeme seçenekle-
rinden biri tercih edilebiliyor.

Taksitle ödemede ilk taksitin 3 Temmuz 2023 tarihi 
mesai saati sonuna kadar ödenmesi gerekiyor. Diğer 
taksitler ise aylık eşit taksitler halinde ödenmeye de-
vam edilecek. 

Yapılandırılan borcun peşin ödenmesinde faiz 
indirimi

Yapılandırılan borcun tamamının ilk taksit ödeme sü-
resi içinde ödenmesi durumunda, gecikme faizi veya 
gecikme zammı yerine Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi 
dikkate alınarak hesaplanan faiz tutarının yüzde 90’ı 
kaldırılıyor.

Peşin ödeme seçeneği tercih edilmesine rağmen, 
ilk taksit ödeme süresinde ödemenin yapılmaması 

Recep BIYIK   
PwC Türkiye Mevzuat, Eğitim ve 
Araştırma Başkanı
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durumunda, ilk taksit ödeme süresini izleyen ayın so-
nuna kadar hesaplanan tutarın tamamının geç ödeme 
zammıyla birlikte ödenmesi halinde, katsayı uygulan-
maksızın yapılandırma hükümlerinden yararlanmak 
mümkün.

Taksitlerin zamanında ödenmemesi

Yapılandırma kapsamında hesaplanan vergilerden;

• İlk iki taksit zamanında ödenmesi koşuluyla, bir 
takvim yılında üç veya daha az taksitin süresinde 
ödenmemesi veya eksik ödenmesi halinde, Kanun 
hükümlerinden yararlanılmaya devam edilebiliyor. 
Ancak bu durumda, ödenmeyen veya eksik ödenen 
taksit tutarlarının son taksiti izleyen ayın sonuna 
kadar, gecikilen her ay ve kesri için gecikme zammı 
oranı olan aylık yüzde 2,50 oranında hesaplanacak 
geç ödeme zammı ile ödenmesi gerekiyor.

• İlk iki taksidin zamanında ödenmemesi veya bir tak-
vim yılında üçten fazla taksitin süresinde ödenme-
mesi veya eksik ödenmesi halinde Kanun hükümle-
rinden yararlanma hakkı kaybediliyor.

• Kanun hükümlerinden yararlanma hakkının kaybe-
dilmesi durumunda, ödenmiş tutar kadar Kanun hü-
kümlerinden yararlanılabiliyor.

Matrah artırımı nedeniyle hesaplanan vergilerin 
ödemesinde aksama

Matrah ve vergi artırımına ilişkin hesaplanan vergi 
tutarlarının peşin veya on iki eşit taksitte ödenmesi 
mümkün. 

Peşin ödemenin tercih edilmesi durumunda ödeme-
nin 3 Temmuz 2023 tarihine kadar yapılması gerekiyor.

Tercihini taksitler halinde ödemek yönünde kullanan-
lar için azami on iki eşit taksitte ödeme seçeneği var. 
Bu durumda ilk taksitin 3 Temmuz 2023 tarihine ka-
dar, diğer taksitlerin ise aylık dönemler halinde on iki 
eşit taksit halinde ödenmesi mümkün.

Matrah ve vergi artırımı nedeniyle tahakkuk eden ver-
ginin tamamının 3 Temmuz 2023 tarihine kadar öden-
mesi halinde, vergi tutarından yüzde 10 indirim yapılı-
yor ve katsayı uygulaması yapılmıyor.

Matrah/Vergi artırımı nedeniyle tarh edilen vergile-
rin Kanun’da belirlenen süre ve şekilde ödenmemesi 
durumunda, madde hükmünden yararlanma olanağı 
ortadan kalkıyor. Yani matrah veya vergi artırımı yapı-
lan yılla ilgili olarak inceleme ve tarhiyat yapılabilir hale 
geliyor. Bu durumda tahakkuk eden vergi de ortadan 
kalkmıyor. Gecikme zammıyla birlikte takip ve tahsil 
işlemleri devam ediyor.

Cari dönem vergilerinin zamanında ödenmemesi

Kesinleşmiş veya ihtilaflı vergi borçlarını yeniden ya-
pılandırarak taksitle ödemek isteyenlerin, taksit öde-
me süresi içinde cari dönem vergilerini de zamanında 
ödemelerini öngören bir hüküm 7440 sayılı Kanun’da 
yok. Dolayısıyla cari dönem vergilerinin zamanında 
ödenmemesi yapılandırmayı bozan bir durum değil. 
Ancak geç ödeme nedeniyle aylık yüzde 2,50 oranın-
da gecikme zammı işliyor. l

7440 sayılı Kanun kapsamın-
da yeniden yapılandırılan; ke-
sinleşmiş ve ihtilaflı borçlar ile 
pişmanlıkla veya kendiliğinden beyan 
sonucu tahakkuk eden başta vergiler 
olmak üzere, kamuya olan borçla-
rın bir defada veya taksitle ödenmesi 
konusunda tercih olanağı bulunuyor. 
Borcun tamamının bir defada öden-
mesinin tercih edilmesi durumunda, 
ödemenin 30 Haziran 2023 (bu tari-
hin resmî tatile rastlaması nedeniyle 3 
Temmuz 2023) tarihine kadar yapıl-
ması gerekiyor.
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Yurt Dışına Yapılan 
Ödemelerde Vergi 
Sorumluluğu 

Bu madde uyarınca, dar mükellefiyete tabi kurumlara 
yapılan gayri maddi hak veya serbest meslek niteliğin-
deki ödemeler üzerinden 2009/14593 sayılı Bakanlar 
Kurulu Kararı’na istinaden yüzde 20 oranında kurum-
lar vergisi stopajı yapılması gerekmektedir.

Diğer taraftan ödeme yapılacak kurumun mukim ol-
duğu ülke ile Türkiye arasında Çifte Vergilendirmeyi 
Önleme Anlaşması (ÇVÖA) bulunması durumunda 
ise kanunda yer verilen oranlar yerine anlaşmada 
yer alan azami oranlar üzerinden kesinti yapılmalıdır. 
Anlaşmalardaki indirimli oranlardan yararlanmak is-
teyenlerin ise tam mükellef oldukları ülkenin yetkili 

Hakan GÜZELOĞLU    
KPMG Türkiye Ortak, YMM
Finansal Vergi Hizmetleri

Ş irketler faaliyetleri itibarıyla zaman zaman yurt 
dışına birçok farklı başlıklarda ödeme gerçek-
leştirmektedir. Bu ödemeler niteliğine göre 

örneğin yurt dışına yapılan bir serbest meslek hizmeti 
ödemesi veya royalty olarak ifade ettiğimiz gayri mad-
di hak lisans ödemeleri veya en basitinden bir masraf 
yansıtması, eğitim veya abonelik bedelleri gibi konu-
larda değişiklik gösterebiliyor. Yapılan ödemelerin de 
yabancı para olması sebebiyle faturaların ilk kayıt anı 
ile ödeme tarihinin farklı olması nedeniyle aleyhte kur 
farkları da  çıkabilmekte. İşte bu yazımızda bu öde-
melerin genel vergilendirmesi nasıl olacak, belli başlı 
hangi konulara dikkat edilmesi gerektiği üzerine sizle-
ri bilgilendirmek istedik. 

Yapılan ödemeleri kurumlar vergisi ve katma değer 
vergisi yönünden iki ana başlıkta değerlendirebiliriz. 
Tabii ki imza edilen bir sözleşme varsa sözleşmenin 
damga vergisinin de aranması gerekiyor.  

Kurumlar Vergisi açısından ne yapılmalı?

Yurt dışına yapılan ödemelerde geliri elde eden dar 
mükellef yani kanuni ve iş merkezlerinden her ikisi 
de Türkiye’de bulunmayanlar olduğundan Kurumlar 
Vergisi Kanunu’nun “Dar mükellefiyette vergi kesinti-
si” başlıklı 30. maddesi uyarınca, serbest meslek ka-
zançları, gayrimenkul sermaye iratları, her nevi alacak 
faizleri, menkul sermaye iratları, telif, imtiyaz, ihtira, 
işletme, ticaret unvanı, benzeri gayri maddi hakların 
satışı, devir ve temliki mukabilinde alınan bedeller ku-
rumlar vergisi stopajına tabi tutulmaktadır.
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makamlarından mukimlik belgesi almaları ve bu belgeyi ge-
rektiğinde yetkili makamlara ibraz etmek üzere muhafaza 
etmeleri gerekmektedir.

Bu konu ile ilgili birçok Vergi İdaresi görüşü dediğimiz özelge 
(mukteza) de bulunmaktadır. Bunları alınan hizmetin niteli-
ğine göre özetlemek gerekmektedir. 

Örneğin yurt dışından bir serbest meslek hizmeti (avukat-
lık vb. danışmanlık hizmeti)  alınmış ve Türkiye ile arasında 
ÇVÖA olmayan bir ülke mukimi bu hizmeti vermiş ise bu öde-
me üzerinden yüzde 20 stopaj kesintisi yapılmalıdır. Ancak, 
hizmet alınan ülke mukimi ile Türkiye arasında ÇVÖA var 
ise o zaman anlaşma hükümlerine göre hizmeti veren dar 
mükellefin Türkiye’de 183 günden fazla bulunması gerekir ki 
söz konusu yüzde 20 oranındaki vergileme Türkiye’de yapı-
labilsin. Eğer 183 günden az kalarak bu hizmeti vermiş ise 
ve mukimlik belgesini ibraz ederek ÇVÖA hükümlerine tabi 
olduğunu tevsik ediyorsa o zaman bir stopaj yapılmasına 
gerek olmayacaktır. 

Öte yandan alınan hizmet bir gayri- maddi hak niteliğinde-
ki lisans, royalty vb know-how transferine ilişkin bir gayri 
maddi hak ise yine Türkiye’deki mevzuat gereği bu ödeme 
yüzde 20 oranında stopaja tabi olacaktır. Ancak yine an-
laşma ülkesi olan bir dar mükellef tarafından fatura ediliyor 
ise o zaman anlaşma hükümlerinde yer alan gayri maddi 
hak vergileme oranı olan oranın kullanılarak vergilemenin 
stopaj yoluyla yapılması gerekecektir. Bu da ÇVÖA’nın on 
ikinci maddesi olan gayri maddi hak bedelleri üzerinden 
genellikle anlaşmalarda yer alan yüzde 10 oranı kullanılarak 
gerçekleşecektir. 

Tabii ki burada şöyle bir soru ortaya çıkabilir; yurt dışında bir 
sürü ödeme var. Örneğin yurt dışındaki seyahat harcama-
ları, otel konaklama ve eğitim bedelleri içerisinde serbest 
meslek veya gayri maddi hak bedeli bulunmadığı müddetçe 
bu ödemeler stopaja tabi olmayacaktır. 

KDV Açısından Vergileme Nasıl Olacak?

Katma Değer Vergisi Kanunu açısından ise işlemin kurumlar 
vergisine tabi olup olmaması bir ölçüt değildir. KDV açısın-
dan işlemler Türkiye’de yapıldıkları takdirde vergiye tabi tu-
tulabilmektedir. Aynı Kanun’un 6/b maddesine göre ise, bir 
hizmetin Türkiye’de ifa edilmiş sayılması için;

• Hizmetin Türkiye’de yapılması,

• Hizmetten Türkiye’de faydalanılması şartlarından birinin 
gerçekleşmesi gerekmektedir. 

Dolayısıyla, bir hizmetin Türkiye’de vergilendirilebilmesi için 
bu hizmetten Türkiye’de yararlanılması şartının gerçekleş-
mesi gerekecektir.

Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 9. maddesi uyarınca, 
mükellefin Türkiye içinde ikametgahının, iş yerinin, kanuni 
merkezi ve iş merkezinin bulunmaması hallerinde ve gerekli 

görülen diğer hallerde Maliye Bakanlığı vergi alacağının em-
niyet altına alınması amacıyla, vergiye tabi işlemlere taraf 
olanları verginin ödenmesinden sorumlu tutabilmektedir. 
Bu kapsamda dar mükellef kurumlara katma değer vergi-
sine tabi işlemler dolayısıyla ödeme yapanlar, söz konusu 
ödemeler üzerinden katma değer vergisi hesaplamak ve 
ilgili vergi dairesine sorumlu sıfatıyla ödemek zorundadırlar.

Anılan Kanun’un “Matraha Dahil Unsurlar” başlıklı 24. mad-
desine 2019 yılında “kur farkı” ifadesi de eklenerek, kur fark-
larının da KDV’ye tabi tutulmasına yönelik bir düzenleme 
yapılmıştır.

Özetle; yurt dışına yapılan ödemelerin öncelikle ne tür bir 
ödeme olduğunun tespiti gerekmektedir. Eğer ticari kazanç 
kapsamında bir ödeme ise kurum stopajına tabi olmayacak 
ama içerisinde gayri maddi hak içeriyorsa ya da ödeme bir 
serbest meslek hizmeti karşılığı ise yukarıda bahsettiği-
miz kontrollerin yapılması gerekecektir. KDV yönünden ise 
hizmetten faydalanma Türkiye’de ise sorumlu sıfatı ile KDV 
yani önce KDV 2 beyannamesi ile vergi dairesine ödenmesi 
sonra da KDV 1 beyannamesinde indirim yapılması gereke-
cektir. Hizmetten faydalanmada da yukarıda bahsettiğimiz 
hizmetin Türkiye’de yapılması ve hizmetten Türkiye’de fay-
dalanılması ana şartlarını sağlamalıdır. Örneğin yurt dışı 
eğitim faturalarında eğitim yurt dışında verilip hizmetten de 
faydalanma yurt dışında gerçekleştiğinden sorumlu sıfatı ile 
KDV hesaplanmasına gerek olmayacaktır.

Son olarak unutulmamalıdır ki fatura tarihi ile ödeme tarihi 
arasında dar mükellef hizmet sağlayıcı lehine ortaya çıka-
cak kur farklarının, KDV’nin ve stopajın konusuna girdiğini 
ve kur farkları üzerinden de yukarıda yer verdiğimiz vergisel 
yükümlülüklerin (KDV ve stopaj) yerine getirilmesi gerektiği-
ni hatırlatmak isteriz.

Yazımızda yer verilen konulardaki açıklamalarımız ana hat-
ları ile bilgilendirme amaçlı olup uygulamaya yönelik detay-
lar için bizimle her zaman iletişime geçebilirsiniz. l

Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 
9. maddesi uyarınca, mükellefin 
Türkiye içinde ikametgahının, iş yerinin, 
kanuni merkezi ve iş merkezinin bulun-
maması hallerinde ve gerekli görülen di-
ğer hallerde Maliye Bakanlığı vergi ala-
cağının emniyet altına alınması amacıyla, 
vergiye tabi işlemlere taraf olanları vergi-
nin ödenmesinden sorumlu tutabilmekte-
dir.
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Rekabet Kurumu’nun 
Sektör İncelemeleri
ve Çalışmalarına
Güncel Bir Bakış

Erdem AKTEKİN  

Helin YÜKSEL   

Mehmet Mikail DEMİR 

ACTECON, Counsel

ACTECON, Orta Kıdem Danışman

ACTECON, Danışman

R ekabet Kurumu’nun, geçtiğimiz aydan bu yana 
sektör incelemelerine ağırlık verdiği görül-
mektedir. Söz konusu incelemeler, ilgili sek-

törlerdeki paydaşların bilgilerine başvurularak hazır-
lanmaları ve rekabetçi endişeleri detaylı olarak ele 
almaları bakımından önemli bir araç teşkil etmektedir.

Bu kapsamda, yazımızda;

• 6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen depremlerden 
etkilenen 11 il bakımından, piyasalarda ortaya çıka-
bilecek rekabet sorunlarının tespitine yönelik baş-
latılan sektör incelemesi,

• Hızlı tüketim malları perakendeciliği sektör incele-
mesi nihai raporu,

• Çevrim içi reklamcılık sektör incelemesi ön raporu,

• Mobil ekosistemlere yönelik başlatılan sektör ince-
lemesi ve

• Dijital dönüşümün rekabet hukukuna yansımaları 
başlıklı çalışma

gelişmeleri ele alınacaktır.

1. REKABET KURUMU DEPREM SONRASI 
PİYASALARI MERCEK ALTINA ALIYOR

17 Mart 2023 tarihinde başlatıldığı duyurulan sektör 
incelemesi, depremden etkilenen 11 ilde meydana 
gelebilecek rekabet sorunlarının tespitini konu al-
maktadır1. Başlatılan sektör incelemesi kapsamında, 
afet bölgesinde yerleşik paydaşlarla kalıcı ve hızlı bir 
iletişim kanalı oluşturularak deprem bölgesinde ge-
rek sosyal gerekse iktisadi toparlanma sürecini ge-
ciktirebilecek olası rekabetçi sorunların süratle tespit 
edilerek, proaktif adımların atılabilmesinin sağlanma-
sı amaçlanmaktadır.

Özellikle belirli sektörlere karşı oluşabilecek ani 
ve yüksek talep (taşımacılık hizmetleri veya inşaat 

Depremden etkilenen 11 ilde 
başlatılan sektör inceleme-

si kapsamında, afet bölgesinde yerleşik 
paydaşlarla kalıcı ve hızlı bir iletişim 
kanalı oluşturularak deprem bölgesinde 
gerek sosyal gerekse iktisadi toparlanma 
sürecini geciktirebilecek olası rekabetçi 
sorunların süratle tespit edilerek, proak-
tif adımların atılabilmesinin sağlanması 
amaçlanmaktadır.
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sektörü gibi) karşısında teşebbüslerin 
olası rekabeti kısıtlayıcı/bozucu faali-
yetlerde bulunmalarının önlenmesi; 
ayrıca bölgenin yeniden imarı ve 
inşası aşamasında teşebbüsler 
arasında gerçekleştirilebilecek 
iş birliklerinin rekabetçi şekilde 
tasarlanması için gerekli reh-
berliğin sağlanabilmesi sektör 
incelemesinin diğer hedefleri 
arasındadır.

2. HIZLI TÜKETİM MALLARI 
SEKTÖRÜ YENİDEN GÜNDEMDE

Hızlı Tüketim Malları (“HTM”) perakendecili-
ği sektörüne ilişkin nihai rapor 30 Mart 
2023 tarihinde Rekabet Kurumu’nun 
internet sitesinde yayınlanmıştır2. 
Rekabet Kurumu, rapor kapsa-
mında (i) sektörün yapısı ve ge-
lişimi, (ii) dijitalleşme sürecinin 
‐ COVID‐19 salgını da dikkate 
alınarak ‐ HTM perakendecili-
ğine olan etkileri, (iii) HTM pe-
rakendeciliğine yönelik Rekabet 
Kurumu tarafından rekabet ihlal-
lerine ve birleşme devralma işlem-
lerine yönelik incelemelerde önem arz 
eden ilgili ürün pazarı ve ilgili coğrafi pazar 
tanımlamaları, (iv) birleşme ve devralma işlem-
lerinde bildirim eşikleri, (v) organize pera-
kendecilerinin tedarikçiler karşısında 
sahip olduğu alıcı gücü, (vi) alıcı 
gücü kapsamında haksız ticari 
uygulamalara yönelik olarak ül-
kemizdeki ve diğer ülkelerdeki 
düzenlemeler, (vii) alıcı gücü 
kapsamında rekabet hukuku 
mevzuatı ve (viii) ayrıca incele-
me kapsamında gündeme gelen 
özel gramajlı ürünler konularını 
ele almaktadır.

Rapor özellikle HTM perakendeciliği ve 
indirim marketlerinin konumunu anlamak 
bakımından önemli istatistikler barındırmaktadır. Ra-
porda ayrıca, pandemiyi takip eden süreçte değişen 
tüketici davranışları ve Türkiye’deki teknoloji/internet 
kullanımının genel artış eğiliminin etkisiyle HTM pe-
rakendeciliğinde fiziksel kanallara alternatif olarak 
dijital perakendecilik faaliyetlerindeki artışa dikkat 
çekilmektedir. 

Bunlara ek olarak, raporda ayrıca, HTM perakende-
ciliğinde sektörün rekabetçi yapısına olumsuz etki 
edebilecek bazı unsurlar da ele alınmış olup haksız 
ticari uygulamalar, tüketicilerin yanıltılmasına neden 

olabilecek firma davranışları, özel gra-
majlı ürün üretilmesi ve yeni mağaza 

açılışlarının nüfus kriterine bağlan-
ması ile ilgili değerlendirmelere 

yer verilmektedir.

3. REKABET KURUMU 
ÇEVRİM İÇİ REKLAMCILIK ÖN 
RAPORUNU KAMUYOYUNUN 

GÖRÜŞÜNE AÇTI

21 Ocak 2021 tarihinde başlatıldığı 
duyurulan “Çevrim İçi Reklamcılık 

Sektör İncelemesi” kapsamında hazır-
lanan ön rapor 7 Nisan 2023 tarihinde ka-
muoyu ile paylaşılmıştır3.

Çevrim içi reklamcılığın son dönem-
de geleneksel reklamcılığa kıyasla 

gösterdiği büyüme hızına vurgu 
yapan Rekabet Kurumu, sek-
törde yoğunlaşmış bir yapının 
söz konusu olduğunun altını 
çizmiştir. Reklam verenlere, 
reklam alanlarının satılmasını 

sağlayan çevrim içi reklamcılık 
teknolojisi hizmetleri ve çoklu ürün 

ve hizmetler sunarak tam entegre 
ekosistem halinde faaliyet gösteren 

teşebbüsler de ön raporda incelenen ko-
nular arasındadır. Tam entegre ekosistemlerin 

topladıkları kullanıcı verilerinin hedefli 
reklamcılık aracılığıyla hizmete dö-

nüştürülmesinin, yayıncılar, reklam 
verenler ve tüketiciler bakımın-

dan önemli faydalar sağladığı, 
bununla birlikte, veri toplanma-
sının tüketiciler nezdinde gizli-
lik endişelerine de neden ola-
bileceği belirtilmiş ve optimal 

bir denge kurulmasının önemi 
vurgulanmıştır.  

Sonuç olarak, çevrim içi reklamcılık 
sektörünün karmaşık işleyiş biçimi ve 

çok taraflı pazar yapısı göz önüne alındığında, 
anılan sektörde rekabetin sürekliliğini sağlamak ve 
doğru rekabet politikaları uygulamanın önemi vurgu-
lanmıştır. Kamuoyunun ön rapordaki değerlendirme-
lere ilişkin görüşleri 7 Temmuz 2023 tarihine kadar 
Rekabet Kurumu ile paylaşılabilecektir.

4. MOBİL EKOSİSTEMLERE YÖNELİK SEKTÖR 
İNCELEMESİ BAŞLATILDI

Rekabet Kurumu, 12 Nisan 2023 tarihinde, dijital eko-
nominin önemli bir bileşeni olan mobil ekosistemlere 
yönelik sektör incelemesi başlattığını duyurmuştur4.
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Rekabet Kurumu açıklamasında, internete erişimde 
ilk akla gelen araç olan mobil akıllı cihazların geniş 
ürün, içerik ve hizmet yelpazesine hızlı ve kolay eri-
şim sağlayarak insan yaşamında oynadığı temel role 
dikkat çekerek, mobil ekosistemi oluşturan işletim 
sistemleri, uygulamalar, uygulama mağazaları vb. gibi 
her bir bileşenin birbiriyle yakın ilişkili olmasının reka-
betçi endişeleri artırdığını belirtmiştir.

Açıklamada, sektör incelemesinin mobil ekosistemle-
rin yol açtığı rekabetçi ve (muhtemel) rekabet karşıtı 
etkilerin anlaşılması ve bunlara dayanılarak etkin po-
litikaların kurgulanması ve bu yolla dijital ekonomide 
rekabetçi bir piyasa ortamının oluşması adına önemli 
bir adım teşkil ettiği vurgulanmaktadır. Yalnızca hiz-
met sağlayıcıların değil hizmetin kullanıcısı olan uygu-
lama geliştiricilerinin, nihai tüketicilerin ve cihaz üre-
ticilerinin de bilgisine başvurularak sektördeki tüm 
paydaşları kapsayan bir inceleme gerçekleştirileceği 
de açıklamada yer bulmuştur.

5. REKABET KURUMU, DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜN 
REKABET HUKUKUNA YANSIMALARI ADLI 
ÇALIŞMASINI YAYIMLADI

Rekabet Kurumu, 18 Nisan 2023 tarihinde dijitalleş-
menin tüketicilerin ve firmaların eğilim ve davranış-
larını nasıl dönüştürdüğü ve bu dönüşümün rekabet 
üzerindeki etkisine odaklanan bir çalışma yayınla-
mıştır5. Önceki sektör incelemelerinden farklı olarak 
çalışma, dijitalleşmenin belirli bir sektör özelindeki 
değil, daha genel olarak rekabet hukukuna etkilerine 
odaklanmaktadır.

Çalışma dünya genelinde dijitalleşme sonrası yeni re-
kabet hukuku düzenlemelerine ilişkin değerlendirme-
lerde bulunması yönünden önemlidir. Bu kapsamda, 
özellikle Avrupa Birliği’nde 1 Kasım 2022 tarihinde yü-
rürlüğe giren Dijital Pazarlar Yasası’na (Digital Markets 
Act) atıfta bulunulmaktadır.

14 Ekim 2022 tarihinde görüş almak üzere muhtelif 
paydaşlarla paylaşılan Rekabetin Korunması Hakkın-
da Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair Düzenleme 
Taslağı ile getirilmek istenen “temel platform hizmet-
leri” kavramına ilişkin de detaylı açıklamalar içeren ça-
lışma, ilerleyen dönemde Rekabet Kurumu’nun dijital 
pazarlara yönelik yaklaşımını anlamak adına önemli 
bir kaynak teşkil etmektedir.

SONUÇ

Görüldüğü üzere, Rekabet Kurumu son dönemde de 
sektör incelemeleri ve muhtelif çalışmalarla geniş 
bir yelpazede yer alan sektörlerin nabzını tutmaya 
devam etmektedir. Bununla birlikte, Rekabet Kuru-
mu’nun özellikle dijital pazarlara yönelik hem yeni dü-
zenlemeler getirmek hem de uygulama önceliklerini 
belirlemek açısından yoğun bir çalışma içerisinde ol-
duğu göz önüne alındığında, Rekabet Kurumu’nun bu 
eforlarının, piyasalarda rekabet hukuku kapsamındaki 
etkilerinin önümüzdeki günlerde artarak devam ede-
ceği söylenebilecektir. l

Kaynakça:

1 https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/6-subat-2023-
tarihinde-gerceklesen-depre-72a4e5f9c5c4ed118eb2005
05685da39 

2 https://www.rekabet.gov.tr/Dosya/htm-sektor-nihai-
raporu.pdf. 

3 https://www.rekabet.gov.tr/Dosya/1-cevrimici-
reklamcilik-on-raporu.pdf.

4 https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/mobil-
ekosistemlere-yonelik-sektor-incel-a7e3e19c61d8ed118
eb1005056850339. 

5 https://www.rekabet.gov.tr/Dosya/dijital-piyasalar-
calisma-metni.pdf. 
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Kira Uyuşmazlıklarında 
Zorunlu Arabuluculuk

Av. Sedat TARLACI 
Işıktaç&Atabay Hukuk Bürosu

Bu istatistiki verilerden de görülebileceği üzere, dava şartı 
(zorunlu) arabuluculuk sürecinin hiç işletilmediği bir du-
rumda arabuluculuk nezdinde anlaşma ile sonuçlanan 
uyuşmazlıkların da dava dosyası olarak karşımıza çıkacağı 
düşünülürse, bugüne kıyaslandığında mahkemelerin yükü-
nün neredeyse yüzde 50 oranında daha fazla olması bekle-
nebilirdi. Bu durumun doğal bir sonucu olarak yargılamalar 
uzayacak, adil yargılanma hakkı zedelenecekti. Dolayısıyla 
zorunlu arabuluculuk sürecinin iş, asliye ticaret ve tüketici 

1 Eylül 2023 tarihinden itibaren kira ilişkisinden kaynak-
lanan uyuşmazlıklarda dava açmadan önce arabulu-
cuya başvurmuş olmak dava şartı olarak aranacak, bir 

başka ifadeyle zorunlu olacaktır. Biz bu yazımızda öncelikle 
dava şartı (zorunlu) arabuluculuğu istatistiki olarak incele-
yecek, devamında oto kiralama kuruluşlarını da yakından 
ilgilendirdiğini düşündüğümüz kira uyuşmazlıkları için geti-
rilen dava şartı arabuluculuğun ne gibi sonuçlar doğurabile-
ceğini değerlendireceğiz.

22.06.2013 tarihinde yürürlüğe giren Arabuluculuk Kanunu1 
ile birlikte alternatif uyuşmazlık çözüm yolu olarak uygulan-
maya başlayan arabuluculuk; halihazırda iş uyuşmazlıkla-
rında, ticari uyuşmazlıklarda ve tüketici uyuşmazlıklarında 
dava şartı olarak karşımıza çıkmaktadır. Arabuluculuğa el-
verişli olan diğer birçok uyuşmazlık için ise ihtiyari arabulu-
culuk mümkündür.

Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanlığı tarafından 
yayımlanan istatistiki verilere göre dava şartı olarak arabu-
luculukların mahkemelerin üzerinden ciddi bir iş yükü aldığı 
söylenebilir. Nitekim dava şartı (zorunlu) arabuluculuklarda 
anlaşma sağlanan toplam dosya sayısı ve yüzdesi aşağıdaki 
Tablo 1’de belirtildiği şekildedir:

Anlaşma ile sonuçlanan toplam dosya sayısını daha anlamlı 
hale getirebilmek adına iş, asliye ticaret ve tüketici mahke-
melerinde açılan dosya sayılarını yıl yıl inceleyecek olursak 
aşağıdaki Tablo 2’de belirtildiği şekildedir5:

Uyuşmazlık Türü Arabulucu Görevlendirilen Toplam 
Dosya Sayısı

Anlaşma Sağlanan 
Toplam Dosya Sayısı

İş Uyuşmazlıkları2
(01.01.2018 – 04.05.2022 tarihleri arası) 1.481.761 822.735 

(yaklaşık %58’i)

Ticari Uyuşmazlıklar3

(01.01.2019 – 04.05.2022 tarihleri arası) 483.702 227.196
(yaklaşık %52’si)

Tüketici Uyuşmazlıkları4
(28.07.2021 – 04.05.2022 tarihleri arası) 150.297 69.820

(yaklaşık %52'si)

Tablo 1
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Mahkeme Türüne Göre Yıl İçinde Açılan Dosya Sayıları

Mahkeme 2018 2019 2020 2021 2022 Toplam

İş Mahkemeleri 162.339 208.169 190.858 268.681 224.382 1.054.429

Asliye Ticaret Mahkemeleri 69.011 67.274 94.640 100.338 331.263

Tüketici Mahkemeleri 70.065 70.576 140.641

mahkemelerinin üzerinden ciddi bir iş yükü aldığını söyle-
mek yanlış olmayacaktır.

Son yıllarda ülkemizdeki artan enflasyon, kira sözleşmele-
rinden kaynaklı birçok yeni uyuşmazlığın doğmasına neden 
olmuştur. Nitekim bu uyuşmazlıkların en sık görülen örnek-
lerinden birisi, kira sözleşmelerini yenilemek istemeyen 
kiraya verenlerin muhtelif gerekçelerle kiracıları aleyhine 
açtıkları davalar olarak karşımıza çıkmaktadır. Kira uyuş-
mazlıklarındaki bu artış, Sulh Hukuk Mahkemelerinde açılan 
dosya sayısına ilişkin veriler incelendiğinde görülebilmek-
tedir. Nitekim Sulh Hukuk Mahkemelerinde açılan dosya 
sayıları endeksi incelendiğinde; 2021 yılı ile 2020 yılı kıyas-
landığında yaklaşık yüzde 35’lik bir artış, 2022 yılı ile 2021 
yılı kıyaslandığında ise yaklaşık yüzde 20’lik bir atış olduğu 
görülüyor6. 2015 yılından sonraki veriler incelendiğinde, 
bu artış oranının 2021 yılından önce bir önceki yıla kıyasla 
hiçbir zaman yüzde 10’u geçmediği; hatta 2020 yılı içinde 
açılan dosya sayısında 2019 yılına kıyasla yaklaşık yüzde 
4’lük bir azalma olduğu görülmektedir. Birlikte değerlen-
dirildiğinde Sulh Hukuk Mahkemelerinin toplam dosya sa-
yısında 2021 yılından sonra ne denli artış yaşandığı daha iyi 
anlaşılabilmektedir.

05.04.2023 tarihli 32154 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
İcra ve İflas Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapıl-
masına Dair Kanun, İcra ve İflas Kanunu’nun yanı sıra diğer 
birçok kanunda da değişiklik yapmıştır. Değişiklik yapılan 
kanunlardan biri de Arabuluculuk Kanunu’dur. Buna göre 
Arabuluculuk Kanunu’nun 17, 18, 18/A maddesinde değişik-
lik yapılmış; 17/A, 18/B ve Geçici Madde 3 ise Arabuluculuk 
Kanunu’na yeni eklenmiştir. Arabuluculuk Kanunu’na yeni 
eklenen 18/B maddesi; kiralanan taşınmazların İcra ve İf-
las Kanunu’na göre ilamsız icra yoluyla tahliyesine ilişkin 
hükümler hariç olmak üzere, kira ilişkisinden kaynaklanan 
uyuşmazlıklar için dava açılmadan önce arabulucuya baş-
vurmayı zorunlu kılmıştır. Ancak bu düzenlemenin yürür-
lüğü, aynı kanuna eklenen Geçici Madde 3 uyarınca, 1 Eylül 
2023 tarihine bırakılmıştır. 

05.04.2023 tarihli düzenlemeden anlaşılabildiği üzere ka-
nun koyucu, kira ilişkisinden kaynaklı uyuşmazlıklarında-
ki gözle görülebilir artış karşısında alternatif uyuşmazlık 
çözüm yollarından biri olan arabuluculuğu, mahkemelerin 
üzerindeki yükü hafifletmek adına kullanmak istemektedir. 
İstatistiki olarak değerlendirildiğinde arabuluculuğun mah-
kemelerin üzerinden ciddi bir iş yükü aldığı görülebilmek-
tedir. Bu nedenle söz konusu düzenlemenin Sulh Hukuk 

Mahkemeleri ve dolayısıyla uyuşmazlığın tarafları için faydalı 
olacağı söylenebilir. 

Oto kiralama sektörünün aktörleri, faaliyet konuları gereği 
müşterileriyle uzun veya kısa süreli kira sözleşmeleri im-
zalamaktadır, müşterileri ile arasında kimi zaman bu kira 
ilişkilerinden doğan uyuşmazlıklar meydana gelmektedir. 
Arabuluculuk Kanunu’na eklenen 18/B maddesinde kira 
ilişkisinden kaynaklanan uyuşmazlıklar ifadesi kullanıldığın-
dan, zorunlu arabuluculuğun yalnızca taşınmaz kiralarında 
değil, oto kiralama gibi taşınır kiralamalarından kaynaklanan 
uyuşmazlıklar için de dava şartı haline geldiği söylenebile-
cektir. Dava öncesi zorunlu arabuluculuk süreci, uyuşmaz-
lığın taraflarını hızlı ve dostane yöntemle çözüme yönelttiği 
için, oto kiralama sektörü bakımından bu düzenlemenin 
uzun vadede müşteri memnuniyetinin artmasını da sağla-
yabileceğini söylemek yanlış olmayacaktır.  

05.04.2023 tarihli düzenleme aynı zamanda; taşınır ve ta-
şınmazların paylaştırılmasına ve ortaklığın giderilmesine 
(izaleişüyu) ilişkin uyuşmazlıklar, Kat Mülkiyeti Kanunu’ndan 
kaynaklanan uyuşmazlıklar ve komşu hakkından kaynakla-
nan uyuşmazlıklar için de dava öncesi arabuluculuğu zorun-
lu hale getirmiştir. Ticari davalardan konusu bir miktar para 
alacağı olan alacak, tazminat, itirazın iptali, menfi tespit ve 
istirdat davaları için ise dava öncesi arabuluculuğun zorunlu 
olduğunu düzenleyerek bu konular üzerindeki tartışmaları 
da sona erdirmiştir. l

Kaynakça:
1 6325 sayılı Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Kanunu
2 Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Arabuluculuk Da-

ire Başkanlığı, İş Uyuşmazlıklarda Dava Şartı Arabuluculuk İsta-
tistikleri, (Çevirimiçi) https://adb.adalet.gov.tr/Resimler/Sayfa-
Dokuman/9052022162402iş%20%20%2004.05.2022.pdf, E.T. 
18.04.2023.

3 Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Arabuluculuk Daire 
Başkanlığı, İş Uyuşmazlıklarda Dava Şartı Arabuluculuk İstatistikle-
ri, (Çevirimiçi) https://adb.adalet.gov.tr/Resimler/SayfaDokuman/
9052022162356ticaret%20%20%2004.05.2022.pdf, E.T. 18.04.2023.

4 Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Arabuluculuk Daire 
Başkanlığı, İş Uyuşmazlıklarda Dava Şartı Arabuluculuk İstatistikle-
ri, (Çevirimiçi) https://adb.adalet.gov.tr/Resimler/SayfaDokuman/
9052022162408tüketici%20%2004.05.2022.pdf, E.T. 18.04.2023.

5 Adalet Bakanlığı Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğü, Adalet İsta-
tistikleri 2022, (Çevirimiçi) https://adlisicil.adalet.gov.tr/Resimler/
SayfaDokuman/29032023141410adalet_ist-2022calısma100kapaklı.
pdf, sayfa 27-28, E.T.  18.04.2023.

6 Adalet Bakanlığı Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğü, Adalet İsta-
tistikleri 2022, (Çevirimiçi) https://adlisicil.adalet.gov.tr/Resimler/
SayfaDokuman/29032023141410adalet_ist-2022calısma100kapaklı.
pdf, sayfa 26, E.T.  18.04.2023.

Tablo 2
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PwC Küresel Kriz ve 
Kurumsal Dayanıklılık 
Araştırması 2023
Sürekli değişen dünyada başarıya ulaşmak 
için dayanıklılığa yönelik stratejik bir yaklaşımı 
benimseyin.

Ş irketler hızla değişen dünyayla yüzleşirken, 
jeopolitik çalkantılar, yükselen enflasyon ve 
ekonomik belirsizlikler her zamankinden daha 

yaygın hale geldi. Ayrıca, siber suçlar, tedarik zinciri 
zorlukları ve iklim krizlerinden kaynaklanan aksaklık-
lar göz korkutucu ve öngörülemez zorluklar olarak 
ortaya çıktı.

Böyle bir ortamda iş dünyası liderlerinin yalnızca ha-
yatta kalmak için değil, başarılı olmak için de değişimi 
öngörmeleri ve değişime proaktif olarak yanıt verme-
leri gerekiyor.

Başarının anahtarı dayanıklılık: Kriz ortamında yön 
bulma becerisi ve sürekli değişim karşısında uyum 
sağlama ve başarılı olma kapasitesi. PwC Küresel Kriz 
ve Kurumsal Dayanıklılık Araştırması 2023, sürekli kriz 
durumunda gelişmek için şirketlerin kaynaklarını, ça-
balarını ve yatırımlarını dayanıklılık oluşturmaya nasıl 
yönlendirdiklerini araştırıyor.

Küresel iş dünyası liderlerinin sesi, bir dayanıklılık dev-
rimine duyulan ihtiyacı yansıtıyor. Şirketlerin, sürekli 
değişim çağında çalışma şekillerini dönüştürmek için 
dayanıklılığı benimsemelerinin ve buna yatırım yap-
malarının zamanı geldi.

Küresel katılımcılardan gelen veriler güven ve olum-
luluğa işaret ediyor. İş dünyası liderleri gerçek daya-
nıklılığı temel bir rekabet avantajı olarak kabul ediyor. 
Katılımcıların yüzde 89’u dayanıklılığın en önemli stra-
tejik organizasyonel önceliklerinden biri olduğunu 
belirtiyor. Katılımcıların yüzde 70’i şirketlerinin çeşitli 
değişimlere yanıt verme becerisine güvendiğini ifade 
ediyor. Ancak, birçok şirketin başarılı olmak için ihti-
yaç duydukları temel dayanıklılık unsurlarından yok-
sun olduğu tespit edildi.

Entegrasyon: Entegre bir dayanıklılık programı şart

Günümüzün karmaşık ve birbiriyle bağlantılı riskle-
rini ele alırken şirketlerin silo yapısında olması artık 
yeterli değil. Şirketler daha aktif bir şekilde dayanık-
lılığa entegre bir yaklaşıma yöneliyor; birçok dayanık-
lılık kabiliyetini merkezi olarak şirket için en önemli 

Şirket liderleri krizlerin etkilerine ilişkin 
şirket verilerini ve içgörülerini paylaştı.

1,812

Geçtiğimiz iki yılda değişikliği 
deneyimleyen şirket oranı.

%96

En ciddi değişimlerin şirket faaliyetleri 
üzerinde orta ila yüksek düzeyde bir etkisi 
olduğunu söyledi.

%76
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Şirketler operasyonel dayanık-
lılık oluşturmalı ve kurumsal 
planlama ve hazırlığın daha ge-
niş ve devamlı bir döngünün parçası 
olmasını sağlamalı. Daha fazla şirket 
dayanıklılık programını entegre eder-
ken birçoğu operasyonel dayanıklılık 
(OpRes) yaklaşımının temel ilkelerini 
benimsiyor; en önemli olanı korumaya 
odaklanıyor ve şirket ile paydaşlar için 
kritik olana göre yatırımları öncelik-
lendiriyor.

faktörler çevresinde yönetiyor, hizalıyor, programı 
faaliyetlere ve kurumsal kültüre dahil ediyor.

Liderlik: Sürekli kriz ortamında başarılı olmak için 
lider bir yönetici ve yetenekli ekipler gerekir

Başarılı dayanıklılık stratejisi ve programı ihtiyaçları:

• Üst düzey yönetim ekibinden yönetici sponsorluğu

• Program için net bir sorumluluğu olan kıdemli lider

• Programı şirket genelinde yürütecek yetenekli bir 
ekip

Katılımcıların yüzde 31’i doğru becerilere sahip bir 
ekip oluşturmanın, bir dayanıklılık programı oluştu-
rurken karşılaşılan en büyük zorluk olduğunu belirtti. 
Şirketlerin yüzde 57’si geleceğin liderlerine yeni be-
ceriler kazandırmanın, geleceğe yönelik dayanıklılık 
sağlamanın en önemli üç unsurundan biri olduğunu 
ifade etti.

Program yaklaşımı: En önemli konular üzerine ope-
rasyonel dayanıklılık oluşturmak

Şirketler operasyonel dayanıklılık oluşturmalı ve ku-
rumsal planlama ve hazırlığın daha geniş ve devamlı 

bir döngünün parçası olmasını sağlamalı. Daha fazla 
şirket dayanıklılık programını entegre ederken bir-
çoğu operasyonel dayanıklılık (OpRes) yaklaşımının 
temel ilkelerini benimsiyor; en önemli olanı koruma-
ya odaklanıyor ve şirket ile paydaşlar için kritik olana 
göre yatırımları önceliklendiriyor. Bu, şirketlerin risk-
leri yüksek güvenilirlikle yönetmesine ve verimliliği 
artırmalarına olanak tanıyor.

Entegre dayanıklılık programına geçiş yapanlar 
OpRes’in temel bileşenlerinin çoğunda önemli ölçüde 
daha ileride: Şirketin adapte olabileceği, esneyebile-
ceği ve daha güçlü bir şekilde ilerleyebileceği sağlam 
bir kurumsal bağışıklık sistemi oluşturuyor. l

Dayanıklılık devrimine katılın: Sürekli kriz 
halinde başarıya nasıl ulaşılır?
Dayanıklılık programınız için yönetici 
sponsorluğu oluşturun
Programdan sorumlu olacak bir kıdemli lider 
belirleyin.

Önemli hizmetlerinizi belirleyin ve planlayın
Önemli hizmetlerinizi tespit edin, bağımlılık 
ilişkilerini belirleyin ve dayanıklılık 
kabiliyetinizi bu hizmetler etrafında entegre 
edin.

Çapraz fonksiyonel ekiplerden oluşan 
entegre bir kurumsal dayanıklılık programı 
oluşturun
Programınızı şirket genelinde stratejiniz, 
değerleriniz ve yatırım önceliklerinizle uyumlu 
hale getirin.

Şirketinize özgü risk ortamını tüm yönleriyle 
ortaya koyun
Geleneksel risk yönetiminin ötesine geçerek 
zayıf sinyalleri ve dayanıklılığa ilişkin 
diğer temel göstergeleri vurgulamak için 
teknolojiden yararlanın. Bir krizin etkisini en 
iyi ölçüde hafifletebilen, krize dayanabilen ve 
krizden en güçlü şekilde çıkabilen şirketlerin 
tümü, risk ortamlarının tüm yönlerine hakim 
olarak riski daha iyi öngörebilir ve güvenle 
harekete geçebilir.

Dayanıklılık stratejinizi teknoloji, düzenli test 
ve egzersizlerle güçlendirin
Riskleri ve aksaklıkları öngörmenize, 
önlemenize, bunlara hazırlanmanıza, simüle 
etmenize ve bunlardan ders çıkarmanıza 
yardımcı olmak için stratejileri teknolojiyle 
destekleyin ve verilerden eyleme geçirilebilir 
bilgiler elde edin; uygunluk, uyum ve 
hazırlık için yeteneklerinizi düzenli olarak 
değerlendirin.
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Türkiye’nin lokomotif sektörü olan ve ihracatta önemli bir pay elde eden otomotiv sanayiinin 
çatı kuruluşu görevini gören Otomotiv Sanayii Derneği (OSD), Otomotiv Ana Sanayi 
Sürdürülebilirlik Raporu ve Türkiye Otomotiv Sanayii Yaşam Döngüsü Değerlendirmesi 
Raporu'nu yayınladı.

OSD İkinci Sürdürülebilirlik 
Raporunu Açıkladı

HABERLER

O SD, otomotiv sektöründeki küresel gelişme-
leri ve 2021-2022 yıllarına ait verilerle Türkiye 
Otomotiv Sanayi’sinin çevresel, sosyal ve yö-

netişimsel performansını içeren, Küresel Raporlama 
Girişim Raporu’nun ikincisini (Global Reporting Initia-
tive – GRI) standartlarına göre hazırladı ve kamuoyu 
ile paylaştı. Dünya genelinde sınırlı sayıda örneği bu-
lunan rapor; Türk otomotiv ana sanayinin sürdürüle-
bilirlik odağındaki yetkinlik seviyesine yol göstericilik 
yapıyor.

Otomotivin her zaman uzun vadeli planlar yapan ve 
sürdürülebilirliği ön plana çıkaran bir sanayi kolu ol-
duğunu söyleyen OSD Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz 
EROLDU, “Bugün global konumumuz başarılı ancak 
iklim odaklı küresel politikaların hız kazandığı günü-
müzde, teknolojik dönüşümün yanı sıra dünya ticaret 
ortamındaki hızlı değişim ve bununla gelen belirsizlik 
ortamı uzun vadeli gündemimizi belirliyor. Bu dönüşü-
me uyumu ve riskleri doğru şekilde yöneterek küresel 
düzeydeki rekabetçiliğimizi mutlaka artırmamız gere-
kiyor. Tüm paydaşlarımızı da bu yönde teşvik etmeye 
çalışıyoruz” dedi.

Çevresel performansımız Avrupa ile yarışır durumda

İklim odaklı politikaların Avrupa Yeşil Mutabakatı ile 

hız kazandığını ifade eden Cengiz EROLDU, bu duru-
mun da ülkelerin rekabetçiliklerinin yeniden şekillen-
mesine sebep olacağını kaydetti.

EROLDU, iklim hedefleri ile beraber Ürün Standartları 
ve AB/Türkiye Pazarındaki Dönüşüm, Döngüsel Eko-
nomi ve Temiz Üretim konularının Türk sanayisi için 
öne çıkan konular olduğunun altını çizdi.

Paris İklim Anlaşması Vurgusu

Atık dönüşümü ve enerji verimliliği alanlarında da 
Türk sanayisinin çok iyi bir sevide olduğunu vurgu-
layan Cengiz EROLDU, “Ülkemizde hafif araç üreten 
tesislerin konsolide verilerine bakıldığında otomotiv 
sektöründe solventle yapılan yüzey işlemleri için en-
tegre kirlilik önleme ve kontrol (MET) uygulamalarıyla 
gelinebilecek enerji kullanımı, su kullanımı ve atık olu-
şumunda AB limitlerinin oldukça altındayız” dedi.

Otomotivde kadın çalışan sayısı artıyor

Sürdürülebilir kalkınma amaçları doğrultusunda top-
lumsal cinsiyet eşitliği ve eğitim gibi konularda OSD 
ve üyelerinin önemli projeleri ve çalışmaları hayata 
geçirdiğine vurgu yapan OSD Başkanı Cengiz EROL-
DU, “İstihdamın öneminin yanı sıra kadın çalışanların 
ekonomimize katkı sağlamalarını da çok önemsiyo-
ruz. Türkiye’nin sosyo-ekonomik anlamda gelişimi ve 
kadınların toplumdaki statülerinin iyileşmesi hayati bir 
öneme sahip. Kadınların ekonomiye katkısı otomotiv 
sanayinin sürdürülebilirlik açısından önemli gördü-
ğü konuların başında geliyor. Kadın çalışan oranımız 
2022 yılında 2021 yılına göre 2.3 puan artış gösterdi ve 
yüzde 12.3’e ulaştı” dedi.

Otomotiv sanayisinin en önemli rekabetçilik unsur-
larından birisi olan nitelikli iş gücünün korunması ve 
geliştirilmesinin büyük önem taşıdığını söyleyen Erol-
du, “Türk sanayisinin en öncelikli konusu bu. Yetenek 
yönetimi ile nitelikli çalışanları sektöre kazandırmak, 
çalışanların performansını yükseltecek çalışma or-
tamları yaratmak, fırsat eşitliğini sağlamak ve insan 
kaynakları süreçlerini sürekli iyileştirmek OSD olarak 
insan kaynakları politikalarımızın öncelikleri” dedi.l
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İkinci el taşıt sektörü, geçen yılki düşük performansın ardından,
bu yıl ilk çeyrekte canlı bir dönem yaşadı.

Geçen yıl durgun seyreden ikinci el taşıt pazarında, bu yıl ilk çeyrekte belirgin bir canlanma 
yaşandı. Ocak-Mart dönemi itibarıyla toplam ikinci el taşıt satışları, geçen yılın eş dönemine 
göre yüzde 49,5 oranında 891 bin 717 adetlik artışla 2 milyon 692 bin 783 adede ulaştı.

İkinci El Taşıt Pazarı
İlk Çeyrekte Yüzde 50 Büyüdü

HABERLER

K onuya ilişkin açıklamalarda bulunan Motorlu 
Araç Satıcıları Federasyonu (MASFED) Genel 
Başkanı Aydın ERKOÇ, ilk çeyrek rakamlarını 

değerlendirerek, ikinci el taşıt satışlarının geçen yı-
lın aynı dönemine göre yüzde 49,5 oranında arttığını 
belirtti.

Aydın ERKOÇ, “Geçen yıl özellikle ikinci yarıdan itiba-
ren daralma eğilimine giren, Kasım ayına kadar olan 
dönemde düşüşler yaşayan, Aralık ayında canlan-
makla birlikte yılı yüzde 8,5’lik bir artışla kapayan ikin-
ci el taşıt pazarında bu yıl Ocak-Mart döneminde ise 
satışlar, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 50’ye 
yakın arttı. Bu artış, büyük oranda ocak ayındaki can-
lılıktan kaynaklandı. İkinci el pazarda Ocak’ta geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 97,2 artışla 921 bin 387 adet 
olan satışlar, 11 ilde büyük kayba yol açan ve tüm ül-
keyi derinden etkileyen depremlerin yaşandığı Şubat 
ayında ise yüzde 23,4’lük bir artışla 704 bin 954 adete 
gerilemişti. Ramazan’ın başladığı Mart ayında ise sa-
tışlar yüzde 39,9’luk bir artışla 1 milyon sınırını aşarak 1 
milyon 66 bin 442 adet düzeyinde gerçekleşti” değer-
lendirmelerinde bulundu.

Böylece Ocak-Mart dönemi itibarıyla toplam ikinci el 
taşıt satışları, geçen yılın eş dönemine göre yüzde 
49,5 oranında 891 bin 717 adetlik bir artışla 2 milyon 
692 bin 783 adede ulaştı. Bu sayıların henüz bayram 
canlılığının başlamadığı dönemi kapsadığı dikkate 

alındığında, açıklanacak Nisan ayı verilerinin, daha 
yüksek oranlı bir büyümeye işaret etmesi bekleniyor.

Üç ayda 1 milyon 878 bin otomobil

ERKOÇ, taşıt piyasasının temel ürünü olan otomo-
billerin satışındaki artışın ise genel artışın çok üze-
rinde olduğuna dikkat çekerek, “İlk çeyrekte ikinci el 
pazarda el değiştiren taşıtların en büyük bölümünü, 
1 milyon 878 bin 280 adetle otomobiller oluşturdu. 
Otomobil satışları geçen yılın eş dönemine göre yüz-
de 59,4 oranında artış gösterdi. İlk çeyrekler itibarıyla 
kamyonet satışları da yüzde 45,4’le yüksek oranlı bir 
artış gösterirken otobüslerde yüzde 8,8, kamyonlarda 
yüzde 10,5, minibüslerde yüzde 17,1 ile düşük kalan ar-
tışlar, toplamdaki artış oranını aşağı çekti. Öte yandan 
traktör satışlarındaki artış yüzde 9,5’te kaldı” dedi.

“Arz talebi karşılamadıkça fiyatlar yükselmeye 
devam edecektir”

Araç bulunurluk sorununun hala devam ettiğine dik-
kat çeken ERKOÇ, “Pandemiden itibaren süregelen 
arz sıkıntısı ne yazık ki bugün de devam ediyor. Geçen 
seneye göre arz artmış olsa da talep ondan daha faz-
la artmış durumda… Otomobilin yatırım aracı olarak 
görülmesi de talebi arttıran en önemli sebeplerden 
biri. Bu denge sağlanmadığı sürece fiyatlar artmaya 
devam edecektir” açıklamalarında bulundu.

Geçtiğimiz günlerde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından duyurulan ticari araçlar yenile-
nirken ÖTV ödenmemesi kararının da piyasayı can-
landıracağını belirten Erkoç, “Bu kararla ticari olarak 
çalışan araçlar yenilenir, piyasada canlanma yaşanır. 
Ancak bu durum fiyat artışlarının önüne geçemeye-
cektir. Bu sebeple ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın 
uygun buldukları araçları satın almalarını tavsiye edi-
yoruz” dedi. l

Aylara Göre İlk Çeyrekte İkinci El Pazarı (Adet)

2022 2023 Değ., (%)

Ocak 467.240 921.387 97,2

Şubat 571.505 704.954 23,4

Mart 762.321 1.066.442 39,9

Ocak-Mart 1.801.066 2.692.783 49,5
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TOKKDER ÜYELERİ

A

2 M TOURISM
Ansera İş Merkezi, Portakal Çiçeği Sokak
17/95 Aziziye Mah. Çankaya Ankara
Tel: (0312) 442 70 70 • Faks: (0312) 442 70 72 
www.2m.com.tr • 2m@2m.com.tr 
turan@2m.com.tr • sturan@2m.com.tr 
İstanbul 
Tel: (0212) 603 68 40 • Faks: (0212) 603 68 40
5S CAR RENTAL
Adres: Via Twins Plaza Eskişehir Yolu Söğütözü Mh. 2177. 
Cd.  No: 10-B/75 Çankaya/Ankara
Tel: 0850 360 06 55
https://5scarrental.com.tr/
info@5scarrental.com
ACR FİLO KİRALAMA A.Ş.
Acarlar Mah. Şenkaya Çıkmazı Sok. No:2/5
Beykoz / İstanbul
Tel: (0216) 912 07 77 • Faks: (0216) 912 24 99
info@acrfilo.com • www.acrfilo.com
AIR RENT A CAR
İstanbul Merkes Ofisi
Aktif İriyıl Otomotiv Ltd. Şti.
Sıddıklar İş Merkezi Ankara Asfaltı 105 
Evler Halk Sok. No: 56 
Kozyatağı-Erenköy / İstanbul
Tel: 444 7 900
www.airrentacar.com.tr
info@airrentacar.com.tr
İstanbul / Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah. Osmanlı Bulvarı Çağdaş Center İş Merkezi 
No:10/107 Pendik-İstanbul
info@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
İstanbul / Atatürk Havalimanı
Bağlar Mah. Mimar Sinan Cad. Divan Residence 
No: 35/112 Güneşli/Bağcılar-İstanbul
Kayseri 
Sivas Caddesi No:91/B Kocasinan-Kayseri
kayseri@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Samsun
Çınarlık Mah. Eyüp Sultan Cad. No: 2/1 Samsun Havaalanı 
Yolu  Çarşamba/Samsun
samsun@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Sivas 
Örtülüpınar Mah. Arap Evliya Cad. 
No:7/12 Merkez -Sivas
sivas@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Van
Bahçıvan Mah. Kazım Karabekir Cad. Çağdaş Sok. No: 
4/4 İpekyolu-Van
AKYÜZLER OTO KİRALAMA SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Çavuşoğlu Mah. Sanayi Cad. No:19 
Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 510 05 54
info@akyuzlerotokiralama.com
www.akyuzlerotokiralama.com
ALD AUTOMOTIVE
Rüzgarlıbahçe Mah. Kavak Sok. Kavacık Ticaret Merkezi B 
Blok No:18 34805 Kavacık Beykoz/ İstanbul
www. aldautomotive.com.tr
ald.tr@aldautomotive.com 
Tel: 444 88 30 • Faks: (0216) 413 20 00
ALJ OTOMOTİV A.Ş.
Merkez Mh. Erenler Cd. No:20
Çekmeköy 34782 İstanbul Türkiye
Tel: (0216) 643 03 03
Faks: (0216) 643 03 00
www.aljtoyota.com.tr
ALJ MOTORLU ARAÇLAR A.Ş.
Cevizli Mah. D-100 Güney Yan Yol
Kuriş Kule No: 2 Kat: 19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 939 15 00 • Faks: (0216) 399 06 51
www.aljmotorluaraclar.com
info@aljmotor.com
ANKARA OTOMOTİV SERVİS HİZMETLERİ İNŞ. 
SAN. VE TİC. A.Ş. 
Mesa Koru - Bağlıca Kavşağı, Eskişehir Yolu No: 424 
Çayyolu/Ankara
Tel: (0312) 213 47 47 • Faks: (0312) 213 47 50
kiralama@ankaraoto.com
www.kiralama.ankaraoto.com.tr
ASAL MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. A.Ş. 
Ayazağa Mah. Cendere Yolu No:5/1 Sarıyer/İstanbul
Tel : 0850 533 27 25
info@asalcar.com • www.asalcar.com
ASBER TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ
Prime İstanbul – İstanbul Kongre Merkezi
Yenibosna Merkez Mahallesi 1.Asena Sokak C Blok Kat:2 
No:212/214/215 Yenibosna/Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 813 66 00 • GSM: (0542) 787 12 55
info@asber.com.tr • www.asber.ashan.com.tr
ASF FİLO KİRALAMA
Pamukkale Sok. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol Soğanlık/
Kartal - İstanbul • Tel: 444 34 75
ASRABA 
1456 Sok. No: 83 Kat: 2 D: 202 Ayhan Aslan 
İş Merkezi Alsancak/İzmir
Tel: (0232) 421 37 31 Dahili: 2 
Faks: (0232) 463 06 07 
www.asraba.com.tr • info@asraba.com.tr
ASSİSTCAR RENTAL
İstanbul Merkez:
Kültür Sok.No:1 Metroport AVM B3 Kat No:4 PK.34180 
Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 442 26 32-33 • Faks: (0212) 442 26 35 

info@assistcarrental.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah.Osmanlı Bulvarı No:10 Çağdaş AVM Dükkan 
71 Pendik/İstanbul (Sabiha Gökçen 
Havalimanı Karşısı)
Tel: (0216) 482 48 30 • Fax: (0216) 482 48 31
GSM: (0530) 969 29 53
s.gokcen@assistcarrental.com
İzmir: 
GARDEP (Gaziemir Araç Kiralama ve Depolama Merkezi) 9 
Eylül Mah. 695. Sok.No.36 
Gaziemir / İZMİR
Tel: (0232) 252 37 38 • Faks: (0232) 252 48 86
izmir@assistcarrental.com
Antalya: 
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:161
Aksu/Antalya (Havalimanı Karşısı 
400 M Korupark Tesisleri)
Tel: (0242) 311 62 32 • Fax: (0242) 311 62 42
antalya@assistcarrental.com
Ankara: 
Esenboğa Havalimanı yolu üzeri (Hürriyet Gazetesi Karşısı) 
Fatih Mah.Bilgehan Sok.No:131/C Saray/ Pursaklar-Ankara 
(Esenboğa Havalimanı 5km) 
Tel: (0312) 399 50 10 • Fax: (0312) 399 50 11
ankara@assistcarrental.com
Bodrum: 
Milas Bodrum Yolu Havalimanı Kavşağı Aşçıoğlu BP 
İstasyonu Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 559 01 74 • Fax: (0552) 559 01 75 
bodrum@assistcarrental.com 
Bursa: 
Kükürtlü Cad. Gencal Apt. NO:38/1
Çekirge-Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 235 21 21 • Fax: (0224) 235 48 48
bursa@assistcarrental.com
Diyarbakır: 
Prof. Dr. Selahattin Yazıcıoğlu Cad. Kupik Apt. B-Blok 1/1 
Yenişehir - Diyarbakır (Diyar Galeria arkası)
Tel: (0412) 224 55 40 • Faks: (0412) 224 55 41
diyarbakir@assistcarrental.com
Eskişehir:
Cumhuriyet Mah. Kırım Caddesi No:7/B 
Tepebaşı - Eskişehir
Tel: (0222) 220 11 13 • Faks: (0222) 220 11 16
eskisehir@assistcarrental.com
Elazığ: 
Akpınar Mahallesi Atatürk Bulvarı Kuluöztürk Sokak No:41 
Park Dedeman Hotel 
Merkez - Elazığ
Tel: (0544) 212 85 56 • Faks: (0424) 238 66 23
elazig@assistcarrental.com
Kayseri: 
Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Şehit Jandarma Astsubay 
Suat Sarı Cad. Çiğdem Apt. No: 4/D Kocasinan / Kayseri
Tel: (0352) 220 44 77 • Fax: (0352) 220 44 77
kayseri@assistcarrental.com
Kocaeli - İzmit: 
Körfez Mah. Ankara Karayolu Cad. No:23 
Kocaeli / İzmit
Tel: (0262) 333 13 33 • Faks: (0262) 333 13 34
kocaeli@assistcarrental.com
Konya: 
Feritpaşa Mah. Nalcaçı Cad. 50.Yıl Sitesi C.Blok No:62/B 
Selçuklu Konya
Tel: (0332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Konya Tren Garı:
Alay Cad. TCDD Gar Müdürlüğü, 
Meram/Konya
Tel: (332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Samsun: Atatürk Bulvarı Çınarlık Beldesi
Yukarı Eğercili Mah. No: 14/B (Havalimanı Kavşağı) 
Çarşamba / Samsun
Tel: (362) 844 86 61  Faks: (0362) 844 86 61
samsun@assistcarrental.com
Malatya: 
Şifa Mah. Niyazi-Mısri Cad.
No: 64/ F Battalgazi / Malatya
Tel: (0422) 212 50 55 • Faks: (0422) 238 18 38
malatya@assistcarrental.com
Trabzon: 
Konaklar Mh. Emek Cad. No:11 Havaalanı - Trabzon
Tel: (0462) 326 34 58 • Fax: (0462) 326 33 88
trabzon@assistcarrental.com 
Dalaman: 
Ege Mah. Alemdar 30. Sok. No: 10/A (Havalimanı Yolu) 
Dalaman - Muğla
Tel: (0252) 692 58 59 • Fax: (0212) 442 26 35
dalaman@assistcarrental.com
Fethiye: 
Babataşı Mah., 747 Sok No: 8/A Fethiye/Muğla
Tel: (0252) 612 22 81 • Fax: (0252) 612 08 44
info@assistcarrental.com 
Erzurum: 
Aşağı Mumcu Mah. Çaykara Cad. Pirireis Sok. No: 31/A 
Yakutiye/ERZURUM
Tel: (0442) 237 40 74 Fax: (0442) 237 40 74 
erzurum@assistcarrental.com 
Gaziantep:  İncilipınar Mah. Gazi Muhtar Paşa Bulvarı, 
Buhara İş Merkezi No:23 Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 215 03 36 • Fax: (0342) 215 03 37 
gaziantep@assistcarrental.com 
Nevşehir: Kapadokya Havalimanı - İçhatlar Gelen Yolcu 
Salonu - Gülşehir/ Nevşehir
Tel: (0384) 421 40 22 • Faks: (0384) 421 40 22 
nevsehir@assistcarrental.com 
Adana: Döşeme Mahallesi 60081 Sokak Karanfil Apt. 
No:1/E Seyhan/Adana
Tel: (0322) 456 00 50 • Faks: (0322) 456 00 51
adana@assistcarrental.com
Şanlıurfa: Şanlıurfa Gap Havalimanı İçhatlar Gelen Yolcu 
Terminali No:Z/54 Şanlıurfa/TR
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0212) 442 26 32
urfa@assistcarrental.com

Sivas: Örtülü Pınar Mah. Koca Ahmet Yesevi Cad. Başer 
Apt 6 No:1/B Merkez - Sivas
Tel: (0346) 221 01 01 • Faks: (0346) 221 01 01
sivas@assistcarrental.com
Muş:  Eski Acil Yolu Ak Apartmanı No: 6 Merkez Muş
Tel: (0436) 222 08 49 • Faks: (0436) 222 08 49
mus@assistcarrental.com
Şanlıurfa Merkez: 
Şair Şevket Mah.Çarşı Cad.Canan Apt.A Blok Kat :1 No:8 
Bahçelievler Haliliye / Şanlıurfa
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0414) 316 22 23
urfa@assistcarrental.com
ATA FİLO KİRALAMA A.Ş.
Seba Office Boulevard E2 Blok  Ayazağa 
Sarıyer - İstanbul • Tel: 444 282 1
info@atafilo.com.tr • www.atafilo.com.tr
ATAKO DESTEK
Rüzgarlıbahçe Mah. Toyota K Plaza K: 1
Kavacık/Beykoz/İstanbul 
Tel: (0216) 425 42 10 • Faks: (0216) 425 42 33
www.atakodestek.com
info@atakodestek.com
AUTOLAND
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazmayolu Cad. No: 37 
K: 7 D: 8  
Kağıthane 34410 İstanbul 
Tel: (0212) 697 87 85 • Faks: (0212) 548 76 30 
www.autoland.com.tr • info@autoland.com.tr
AVEC RENT A CAR
Replease Turizm Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş TEM 
Otoyolu Tekstilkent Girişi Giyimkent Caddesi No: 2 
Atışalanı-Esenler / İstanbul
Tel: 444 0 556 • Faks: (0212) 440 25 00
info@avecrentacar.com
www.avecrentacar.com
İstanbul
Çağrı Merkezi: 444 0 556
İstanbul Havalimanı: (0212) 244 2832
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı:
(0216) 398 2832
İstanbul Ofis (Tekstilkent): 444 0 556
İstanbul Ofis (4. Levent): (0212) 280 2832
İstanbul Ofis (Ümraniye): (0216) 440 25 25
Ankara Esenboğa Havalimanı: (0312) 398 2488
İzmir 
Adnan Menderes Havalimanı: 
(0232) 531 2832
Antalya Antalya Havalimanı (Havalimanı Yanı): Tel: (0242) 
344 2832
Edremit-Balıkesir
Koca Seyit Havalimanı: (0266) 631 2833
Çanakkale Şehir Ofisi: (0286) 440 2525
Muğla 
Bodrum-Milas Havalimanı:  (0252) 262 2832
Dalaman Havalimanı (Havalimanı Yanı): 
(0549) 348 2832
Trabzon  Trabzon Havalimanı (Havalimanı Yanı): 
Tel: (0462) 334 2832
AVIS RENT A CAR 
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
Tel: (0216) 587 99 00 • Faks: (0216) 489 19 40 
www.avis.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0322) 435 04 76 
(0322) 431 46 46 
Dış Hatlar Geliş (0322) 435 59 75
Adıyaman (0416) 223 33 00
Adıyaman Havalimanı (0530) 142 43 53
Aksaray (0382) 213 05 06
Amasya (0358) 513 11 92
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar
(0312) 398 03 15
Ankara / Söğütözü (0312) 909 39 97
Ankara / Yenimalle (0312) 467 23 13-14-15
Antakya: (0326) 214 19 05 • (0326) 285 66 03 
Antakya Havalimanı (0326) 211 23 24
Antakya / Hatay (0326) 285 66 03
Antalya: (0242) 248 17 72 -248 17 73
Antalya Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0242) 330 30 73
Dış Hatlar Geliş (0242) 330 30 08
Artvin (0466) 219 19 11
Aydın (0544) 484 09 09
Ayvalık / Balıkesir
(0266) 312 24 56 • (0266) 312 88 75
Balıkesir (0542) 252 6061
Batman Havalimanı: (0488) 218 07 47
Bitlis (0434) 224 15 57
Bodrum / Muğla (0252) 316 19 96 
Bodrum Milas Havalimanı / Muğla
İç Hatlar Geliş (0252) 523 02 01
Dış Hatlar Geliş (0252) 523 02 03
Turgutreis Bodrum / Muğla (0252) 382 38 51  
Bursa (0224) 236 51 33 • (224) 233 27 22
Çanakkale (0286) 217 92 17
Çorum (0364) 333 10 54
Dalaman Havalimanı / Muğla 
İç Hatlar Geliş (0252) 792 51 68 
(0252) 792 51 18
Dış Hatlar Geliş (0252) 792 51 18
Denizli Havalimanı (0553) 761 76 11
Denizli / Pamukkale (0541) 458 50 51
Diyarbakır 
(0412) 251 21 21 • (0535) 545 03 81
Elazığ (0424) 247 40 31
Eskişehir (0222) 330 30 60 - 330 30 61
Erzincan Havalimanı (0542) 800 24 00
Erzurum (0442) 233 80 88
Erzurum Havalimanı (0442) 211 11 43
Fethiye (0252) 612 37 19
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0342) 582 11 41

İstanbul Ataşehir (Watergarden)
(0216) 227 31 01
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 853 08 93
İstanbul / İstinye (0212) 213 81 63
İstanbul / Taksim
(0212) 244 93 50 - 244 93 51
İstanbul / Kadıköy 
(0216) 355 36 65 • (0216) 350 48 78
İstanbul Kadıköy Bağdat Caddesi
(0216) 355 36 65
İstanbul Atatürk Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0212) 465 34 54
Dış Hatlar (0212) 465 34 55 - 465 34 56
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yeni Terminal Geliş 
(0216) 588 51 96 • (0216) 588 51 54
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 60
İstanbul / Zincirlikuyu (0212) 213 81 65
İzmir Alsancak (0232) 441 44 17-18
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 17 90
Dış Hatlar Geliş (0232) 274 00 10 
İzmir / Bornova (0232) 241 22 73
İzmir / Çeşme (0549) 774 84 98
İzmit / Kocaeli
(0262) 325 25 55 • (0262) 322 56 06
Kars (0474) 213 55 55 
Kars Havalimanı (0474) 213 65 65
Kayseri (0352) 222 61 96
Kayseri Havalimanı İç Hatlar 
(0352) 338 05 94
Kırklareli (0288) 413 24 42
Konya (0332) 237 37 50
Konya Havalimanı İç Hatlar 
(0332) 237 37 50
Kuşadası
(0256) 614 14 75 • (0256) 614 46 00
Malatya (0422) 238 56 44 
Malatya Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0422) 266 00 76
Manisa / Akhisar (0236) 414 80 08
Manisa / Şehzadeler (0236) 232 42 68
Mardin (0482) 312 56 47 • (0482) 312 04 44
Mardin Havalimanı • (0482) 312 04 44
Marmaris (0252) 412 27 71
Mersin (0324) 233 94 55
Mersin / Silifke (0533) 484 43 25
Muğla (0252) 316 19 96
Muş (0436) 215 15 00
Ordu (0452) 222 71 71
Ordu Giresun Havalimanı 
(0358) 513 11 92
Rize (0464) 225 00 53
Sakarya (0264) 282 03 33
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 86 57
Siirt (0544) 314 69 75
Sivas (0346) 225 59 44
Sivas Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0555) 991 30 58
Şırnak (0486) 216 66 77
Şanlıurfa (0414) 315 00 53
Şanlıurfa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0414) 378 10 15
Tekirdağ (0282) 650 28 47
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0462) 325 55 82
Ürgüp/Nevşehir (0384) 341 21 77 
Van (0432) 214 63 75
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 214 63 75
Yalova (0226) 812 20 02
AYATA RENT A CAR
Kurtuluş Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Bulvarı  64014 Sok. 
Egemen Apt. Altı 76/B  
Seyhan /ADANA
Tel: (0322) 346 55 33
GSM:0553 493 18 33 • 0532 166 57 77
info@ayataotokiralama.com
www.ayataotokiralama.com
AYDER FİLO ARAÇ KİRALAMA
Ümit Mah. Osmanağa Konakları 2494-2 Sokak No:8 
Ümitköy/Ankara
Tel: (0312) 235 55 44 • Faks: (0312) 235 93 80
www.aydertasimacilik.com
info@aydertasimacilik.com.tr 
Ankara / Kızılay – İzmir Caddesi
Tel: (0312) 232 42 33
Ankara / Kızılay – Menekşe Sokak
Tel: (0312) 425 00 36
İstanbul / İstanbul Havalimanı Terminal Binası 
D Blok 820542 
Tel (0539) 792 83 42
Rize / Çamlıhemşin – Haşimoğlu Otel
Tel: (0464) 657 20 37
Antalya / Kemer-Beldibi
Rixos Sungate Otel Tel: (0242) 824 91 53

B

BACAR OTOMOTİV ALIM SATIM SAN. VE 
TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
Büyükbakkalköy Mahallesi Kaşif Sokak 
No: 23 Samandıra Mevkii 34858 
Maltepe – İstanbul
Tel: (0216) 311 4 227 • (0216) 311 4 BCR
Faks: (0216) 561 79 48
info@bacar.com.tr
Sancaktepe Şubesi
Eyüp Sultan Mah. Vadi Sok No:10 34885
Sancaktepe – İstanbul
Tel: (0505) 000 62 24tol 
saha@bacar.com.tr
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Seyrantepe Şubesi
Huzur Mah. İbrahim Karaoğlanoğlu Cad. 
No:8 Seyrantepe • Tel: (0553) 436 00 26
avrupa@bacar.com.tr
İzmir - Ege Bölgesi Müdürlüğü
Ata Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı No:10 35473 Menderes 
– İzmir 
Tel: (0232) 781 15 10
otoparkparkizmir@bacar.com.tr
BAŞER OTOMOTİV PETROL İNŞAAT 
KİRALAMA A.Ş.
Plevne Mah. Ayaş Ankara Yolu Bulv. No:199 
Sincan / Ankara
Tel:(0312) 269 80 00 • Faks: (0312) 269 78 29
E-posta: info@baseroto.com.tr
https://baseroto.com/
BEON FİLO
Merdivenköy Mah. Dikyol Sk. No: 2 Business İstanbul B 
Blok Kat: 16 D: 158 - 159 Kadıköy / İstanbul
Tel: 444 70 70
info@beonfilo.com • www.beonfilo.com
BERPE ÖZTÜRK OTOMOTİV SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah. D-100 Karayolu Cad. No:75/1 
Büyükçekmece İSTANBUL
Tel: 0850 302 37 73
www.berpe.com.tr • info@berpe.com.tr
BEYAZ FİLO OTO KİRALAMA A.Ş.
Birlik Mah. Podgoritsa Cad. No:1/1
Çankaya / Ankara
Tel: (0312) 454 20 00 • Faks: (0312) 454 20 55
İstanbul 
Ergenekon Mah. Cumhuriyet Cad. 
No:157/7 Şişli/İSTANBUL
www.beyazfilo.com
orhan.ozturk@beyazfilo.com
BORLEASE
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. Akkom Ofis Park 
Sitesi 2. Blok K:13 
No:4/27-28 Ümraniye- İstanbul
Tel: (0216) 510 43 13 • Faks: (0216) 510 43 19
info@borlease.com.tr • www.borlease.com.tr
BORUSAN OTOMOTİV PREMIUM
Akpınar Mah, Bilim Cad. No:2, Sancaktepe/İstanbul
Tel: 0850 252 44 44
www.premiumkiralama.com
BUDGET CAR RENTAL
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
www.budget.com.tr
Tel: (0216) 587 99 90 • Faks: (0216) 489 53 69
Adana (0322) 459 92 22
Aksaray (0382) 212 95 95
Ankara (0312) 466 03 36 • (312) 466 03 37
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0312) 398 20 34
Antakya Havalimanı (0326) 285 66 02
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0242) 330 33 95 • (0242) 330 33 96
Aydın (0256) 612 58 05
Bodrum (0252) 316 09 29
Bodrum Milas Havalimanı Dış Hatlar Geliş (0252) 
523 02 71
Bursa (0224) 224 55 65
Çanakkale (0286) 213 92 13
Çorlu  (0282) 652 63 73
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 792 51 50 • (0252) 792 51 51
Denizli (0506) 062 61 16
Denizli Çardak Havalimanı
(0506) 063 04 44
Diyarbakır 
Budget şehir içi: (0412) 251 71 01
Budget havalimanı: (0412) 252 03 03
Edirne (0284) 235 65 55
Elazığ Havalimanı (0541) 823 23 00
Erzincan (0542) 433 99 24
Erzincan Havalimanı (0446) 226 33 03
Eskişehir  (0222) 233 37 00
Fethiye (0542) 380 49 19
Gaziantep (0342) 215 20 55
Gaziantep Havalimanı (0342) 582 10 18
İstanbul Ataşehir Watergarden 
(0216) 227 31 02
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 942 26 69
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 54
İstanbul / Suadiye (0216) 380 56 55
İstanbul Atatürk Havalimanı
İç Hatlar Geliş 
(0212) 465 69 09 • (0212) 465 69 10
Dış Hatlar Geliş
(0212) 465 02 40 • (0212) 465 02 41
İstanbul / Levent (0212) 942 22 45
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0216) 588 51 98
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 61
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 11 11
Kars (0474) 213 63 63
İzmir / Karşıyaka (0232) 242 08 94
İzmit / Kocaeli (0262) 332 44 99
Kayseri (0352) 231 76 33
Konya (0332) 234 31 46
Malatya (0541) 425 17 55
Malatya Havalimanı (0541) 425 17 55
Mardin (0482) 312 04 44
Muş (0436) 249 47 72
Ordu (0452) 214 00 52
Ordu Giresun Havalimanı (0452) 214 00 52
Rize (0464) 223 72 23
Siirt (0555) 100 56 56
Samsun Çarşamba Havalimanı

(0362) 844 88 98
Trabzon Havalimanı (0462) 325 65 55 
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 227 01 91 • (0432) 216 56 06
Yalova (0226) 811 47 22
BURGAN FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 
Burgan Finansal Kiralama A.Ş.
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. No:13 34485 Sarıyer, 
İstanbul, Türkiye
info@burganleasing.com.tr
Tel: (0212) 371 4222 • Faks: (0212) 371 4290
www.burganleasing.com.tr

C

CAN FİLO KİRALAMA VE SERVİS HİZMETLERİ 
A.Ş.
Esenkent Mah.Hadımköy-Bahçeşehir Yolu
Özyurtlar Residence C Blok D: 87 K:17
Bahçeşehir- Esenyurt/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 06 05 (Pbx)
www.canfilo.com.tr • info@canfilo.com.tr
CARPASS RENT A CAR
Hacıkaplanlar Mah. Atatürk Cad. No: 16/A Pamukkale 
20150 Denizli
Tel: (0850) 304 23 18 • Tel: (0258) 261 66 44
Tel: (0258) 261 66 44
info@bilgeotokiralama.com
bilge.rentacar@hotmail.com
www.carpass.com.tr
CENTRAL RENT A CAR
Genel Müdürlük
Koşuyolu Mahallesi Koşuyolu Caddesi Onko Koçsel Blok 
No:34-38, İç Kapı No: 4 
Kadıköy / İstanbul 
Tel: 08502228055
info@centraltr.com
www.centraltr.com
Adana - Seyhan 
Tel: (0532) 231 39 81 • (0322) 436 80 55
Amasra Merkez • Tel: (0358) 222 00 53
Ankara Akyurt • Tel: (0549) 398 80 55
Ankara Çankaya • Tel: (0312) 911 17 14
Antalya Aksu • Tel: (0242) 354 04 03
Artvin Merkez • Tel: (0466) 212 37 74
Balıkesir Edremit • Tel: (0266) 312 53 12 
Batman Merkez • Tel: (0530) 880 74 72
Bayburt
Karasakal Mah. Ecrin Sok. No: 1/1-2
Bitlis Tatvan • Tel: (0533) 140 83 28
Bursa Nilüfer • Tel: (0224) 234 05 55
Çanakkale Merkez • Tel: (0532) 359 80 55
Çorum Merkez • Tel: (0364) 505 05 19
Denizli Çardak • Tel: (0533) 677 68 01
Denizli Merkez • Tel: (0258) 241 48 81
Diyarbakır Bağcılar • Tel: (0412) 224 11 00
Diyarbakır Yenişehir • Tel: (0412) 224 11 00
Elazığ Merkez • Tel: (0532) 457 27 11
Erzincan Merkez • Tel: (0446) 224 24 23
Erzurum Aziziye • Tel: (0442) 291 25 25
Erzurum Merkez • Tel: (0442) 291 25 25
Eskişehir Tepebaşı • Tel: (0222) 221 51 91
Gaziantep Oğuzeli • Tel: (0342) 583 40 30
Hakkari Merkez • Tel: (0530) 887 72 30
Hakkari Yüksekova • Tel: (0533) 141 65 30
İstanbul Arnavutköy • Tel: (0549) 465 80 55
İstanbul Beylikdüzü • Tel: (0530) 311 19 03
İstanbul 4. Levent • Tel: (850) 307 55 82
İstanbul Ataşehir • Tel: (0850) 304 8055
İstanbul Kadıköy Koşuyolu Mah. Koşuyolu Cad. Onko 
Koçsel Blok No:34-38/4
İstanbul Güneşli-Bağcılar Tel: (0552) 330 85 01
İstanbul Kağıthane • Tel: (0544) 551 19 53
İstanbul Pendik • Tel: (0549) 588 80 55
İstanbul Silivri • Tel: (0544) 101 45 44
İzmir Gaziemir • Tel: (0549) 274 80 55
Kayseri Kocasinan • Tel: (0352) 338 30 30
Konya Selçuklu • Tel: (0342) 583 40 30
Malatya Yeşilyurt • Tel: (0530) 341 44 65
Mardin Artuklu • Tel: (0482) 213 30 77
Muğla Bodrum • Tel: (0549) 559 80 55
Muğla Dalaman • Tel: (0252) 692 3400
Muğla Marmaris • Tel: (0549) 412 88 48
Muğla Merkez • Tel: (0252) 214 77 77
Ordu Merkez • Tel: (0452) 777 00 53
Ordu -Giresun Gülyalı Tel :(0452) 777 00 53
Samsun Atakum • Tel: (0362) 433 00 53
Samsun Çarşamba • Tel: (0362) 433 00 53
Samsun İlkadım • Tel: (0362) 435 75 75
Sinop Merkez • Tel: (0368) 261 88 57
Sivas Merkez • Tel: (0346) 227 83 81
Trabzon Ortahisar • Tel: (0462) 500 55 05
Van Edremit • Tel: (0533) 140 83 28
Van İpekyolu • Tel: 444 65 05
Yalova Merkez • Tel: (0224) 234 05 55
Yozgat Merkez • Tel: (0354) 502 36 48
CEYLAN ARAÇ KİRALAMA
Talatpaşa Cad. No:67/A Alsancak
Konak - İZMİR
Tel: (0232) 421 87 86 • (0850) 644 71 21
www.ceylanarackiralama.com
info@ceylanarackiralama.com
İstanbul
Caddebostan Mah. Plajyolu Sok. No:28/5 
K:2 D:5 Kadıköy/İSTANBUL 
Tel: (0216) 510 85 25
CİZGİ RENT A CAR MIZRAKLI GROUP
Aslanbey Peugeot Plaza Güzelburç Mahallesi E5 Karayolu 
Cad. No:197/2 31060 Antakya/Hatay Hacıaliler Mahallesi 
326. Sk. 6/1 07112  Aksu/Antalya 
Tel: (0850) 433 11 83 • 444 11 83
info@cizgirentacar.com
www.cizgirentacar.com

CONTACT RENT A CAR
Panayır Mah. İstanbul Cad. No: 397/A Osmangazi Bursa
Tel: 0850 888 61 16
info@contactrentacar.com
www.contactrentacar.com
CORPORENT
Kavacık Mh. Ekinciler Cd. Muhtar Sok. 
Tecom Plaza No:5 K:3 P.K. 34810 
Beykoz İstanbul, Türkiye
Tel: 444 73 75 • Faks: (0216) 693 10 77
www.corporent.com
info@corporent.com
COŞKUN OTO ALIM SATIM TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah.Barbaros Hayrettin Paşa Cad. No:9 
34782 Çekmeköy / Istanbul 
Tel: (0216) 643 43 43
Faks: (0216) 641 86 19 
kiralama@coskunoto.com.tr
info@coskunoto.com.tr 
www.coskunoto.com.tr
CRALA
Gebze OSB Meydan AVM Z-08 Gebze/Kocaeli
Tel: 0850 308 0 555
www.crala.com.tr • bilgi@crala.com.tr

Ç

ÇELİK MOTOR TİC. A.Ş.
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No: 58 
Buyaka E Blok Tepeüstü / Ümraniye 34771 İSTANBUL
Tel: (216) 656 26 00 • Faks: (216) 656 27 02
www.garenta.com.tr
info@garenta.com.tr

D

DAB RENT A CAR
Asmalı Mescit Mahallesi, Meşrutiyet Cad. No:39, 34340 
Beyoğlu/İstanbul
Tel: (0212) 245 6606 • Faks: (0212) 465 6704
 info@dabrentacar.com.tr
www.dabrentacar.com.tr
DAILYDRIVE RENT A CAR
Fevzi Çakmak Caddesi Demirkurt Sokak No:3 Gülsuyu/
Maltepe İstanbul
Tel: (0850) 360 10 10 • Faks: (0216) 376 66 61
info@dailydrive.com.tr
www.dailydrive.com.tr
DAMA OTOMOTİV İNŞAAT GÜVENLİK SİS. VE 
PLASTİK SAN.TİC.LTD ŞTİ. (DAMACAR)
Tantavi Mah. Köroğlu Cad. No: 54/18 Ümraniye/İstanbul
Tel: (0216) 316 85 50 • (0850) 532 32 62
Faks: (0216) 316 85 51
info@damacar.com.tr • www.damacar.com.tr
DENİZ FİLO
Büyükdere Caddesi No:141 Kat:7
Esentepe-Şişli 34394 İstanbul
Tel: (0212) 337 44 44 • Faks: (0212) 336 61 82
www.denizfilo.com.tr
denizfilo.info@denizbank.com
DERİNDERE KOÇAK OTOMOTİV SAN. TİC. A.Ş
Atatürk Bulvarı No:182 Tekkeköy/Samsun
Tel: (0362) 266 94 00 • Faks: (0362) 266 68 11
info@derinderekocak.com
www.toyotaderinderekocak.com.tr
DFİLO
DEM Plaza İnönü Mah. Kayışdağı Cad. 
No: 172 B Blok Giriş Kat Ataşehir İstanbul
Tel: 444 9 471 • Faks: (0216) 577 80 34
info@dmrotomotiv.com • www.dfilo.com
DİCLE FZA OTOMOTİV SAN. VE TİC.A.Ş.
Sanayi Mah. Sani Konukoğlu Bulvarı No:206 İç Kapı No:1 
Şehitkamil /GAZİANTEP
Tel: (342) 235 60 61 • Faks: (342) 235 63 65
www.diclefza.com.tr • info@diclefza.com.tr
Adana Havalimanı
Adres: Adana Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Seyhan-Adana
kdkadana@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0322) 436 59 59
Antalya Havalimanı
Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, Yeşilköy 
Mah. 07230 Muratpaşa / Antalya
kdkantalyahvl@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 85
Antalya Konyaaltı Şehir
Adres: Arapsuyu Mah. Atatürk Bulvarı No:37/B Konyaaltı/
Antalya
kdkantalyasehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 87
Eskişehir 
Hoşnudiye Mah. 732. Sk. No:38 1/B Tepebaşı/Eskişehir 
kdkeskisehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0549) 510 26 26
Gaziantep Havalimanı
Gaziantep Havalimanı Oğuzeli-Gaziantep
kdkgaziantep@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0342) 271 35 35 • (0538) 276 91 24
Gaziantep Şehir
Değirmiçem Mah. Prof. Muammer Aksoy Bulvarı Sarıgüllük 
Apt. No:70/A Şehitkamil/Gaziantep
kdkgaziantepsehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 227 27 02 • (0537) 358 37 35
İstanbul Kavacık
Rüzgarlıbahçe Mah. Şık Sk. No:8/A Kavacık/Beykoz/
İstanbul • kdkkavacik@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0216) 322 53 25 • (0534) 262 08 56
Mersin Şehir
Dumlupınar, Gazi Mustafa Kemal Blv. No:449/C Yenişehir/
Mersin • kdkmersin@bayi.garenta.com.tr

Tel: (0850) 222 45 70 • (0535) 011 07 87
DİNAMİK RENT A CAR
Atatürk Bulvaı No: 70 Ata Apartman
Kuşadası / Aydın 
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47 
www.dinamikcar.com 
dinamik@dinamikcar.com • melih@dinamikcar.com
DOKAY FİLO KİRALAMA
Fatih Mh.1194/1 Sk.No:1 A - 1 B 
Sarnıç/Gaziemir/İZMİR
Tel: 444 0 250 • Faks: (0232) 281 45 93
www.dokay.com.tr • info@dokay.com.tr
DRC FİLO HIZMETLERİ
İnönü mah. Kayışdağı cad. No:174 
Ataşehir / İstanbul / TÜRKİYE
Tel: (0216) 680 39 49
info@drcfilo.com.tr
www.drcfilo.com.tr • www.deryagrup.com.tr
DRD FİLO KİRALAMA
Genel Müdürlük: Maslak Mahallesi Eski
Büyükdere Caddesi Koçkaya As Plaza
Maslak No: 1 K: 7 Sarıyer/İSTANBUL
Tel: (0850) 911 15 00
İstanbul Avrupa Bölge Müdürlüğü: 
Maslak Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi
Koçkaya As Plaza Maslak No: 1 K: 7
Sarıyer/İSTANBUL • Tel: (0212) 911 19 50
İç Anadolu Bölge Müdürlüğü: 
Mustafa Kemal Mahallesi 2118. Cadde No:4 Maidan Ofis C 
Blok Kat: 3 Daire: 25, 06510
Çankaya/Ankara • Tel: (0850) 911 18 50
Ege Bölge Müdürlüğü: 
Çınarlı Mahallesi Ankara Caddesi No:15
Mistral K:42/24 Konak / İzmir
Tel: (0850) 911 19 00

E

EASYGO CAR RENTAL
Yenibosna Merkez Mah. Çınar Cad. 
No:31/C Bahçelievler-İSTANBUL
Tel: (0212) 655 99 99
www.easygocarrental.com
info@easygocarrental.com
Kavacık Şube
Rüzgarlıbahçe Mah. Özalp Çıkmazı No:6
Tel: (0212) 655 99 99
İstanbul Yeni Havaalanı
Tel: (0212) 655 99 99
Sabiha Gökçen Havaalanı
Tel: (0212) 655 99 99
EFES OTOMOTİV TUR. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Cumhuriyet Mahallesi Fedakar Sokak No:15 Kuvars Blok 
Dükkan:4 Beylikdüzü İSTANBUL
Tel: (0212) 881 94 94
www.efesfilo.com • info@efesfilo.com
EKAN TOURİSM & CAR RENTAL
Kavaklıdere Sok. No: 23/3 Şili Meydanı - Ankara 
Tel: (0312) 426 69 69 • Faks: (0312) 427 71 61 
www.ekantourism.com • ekan@ekan.com.tr 
Adana
Tel: (0322) 458 92 52 • Faks: (0322) 468 92 53
Antalya
Tel: (0242) 316 75 05 • Faks: (0242) 316 75 04
Kuşadası / Aydın
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47
Bodrum / Muğla
Tel: (0252) 313 77 64 • Faks: (0252) 316 61 98
İstanbul
Tel: (0212) 343 40 30 • Faks: (0212) 343 40 33
Gaziantep
Tel: (0342) 339 97 20 • Faks: (0342) 335 25 73
EKAR GLOBAL RENT A CAR
İstanbul (Avrupa Yakası)
PRESTİGE 24- Yenibosna Merkez Mah.
Kavak Sok. No: 17 D: 3-4 
Bahçelievler / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul  (Asya Yakası)
Yenisehir Mah. Osmanlı Blv., Sumbul Sok. No: 10  Starport 
Residence Kurtköy, Pendik / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Göktürk
Gokturk Merkez Mah. İstanbul Cad.
No:48/D Gökturk / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Silivri
Piri Mehmet Paşa Mah.Hacıbey Turan Sok. No: 12/C Silivri 
/ ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Adana
Kurtulus Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Blv. Bankalar Apt. 
Alti, No: 74/H  Seyhan / ADANA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Mersin
Hamidiye Mah. Ataturk Cad. Camlibel Apt. 
C Blok, No:59 / A Mersin
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Güzelyurt Mah. İncikpınar Cad. 
No:25, Calkaya Aksu / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Genclik Mah. Isıklar Cad. Capa Apt. 
No: 40 / 2 Muratpasa / ANTALYA
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Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kemer
Yeni Mah. 501. Sok. No: 9 
Kemer / ANTALYA                  
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com                                                         
Alanya
Saray Mah. Damlatas Cad. Kıbrıs Pasajı,
No: 54 / C Alanya / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 
(507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Belek
Karakoyunlu Cad. 46. Sok. B Blok No: 12
Belek / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Ankara
Aziziye Mah. Hosdere Cad. No: 46 / B
Cankaya / ANKARA • Tel: (850) 304 35 27
(507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Bodrum
Karia Port AVM, Milas Bodrum Karayolu 25. Km, No: 144 - 
2B15 Bodrum/Muğla
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Dalaman  
Ege Mah. Kahraman Sok. No:2 / C 
Dalaman / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İzmir
Dokuz Eylul Mah. 695 Sokak No:36 / E
Gaziemir / İzmir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Eskişehir
Cumhuriyet Mah. Kırım Cad. No: 8/E
Tepebaşı / ESKİŞEHİR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Marmaris
Sarinan Mah. Munir Elgin Blv. No:38/17  NETSEL MARINA 
Marmaris / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kayseri
Hoca Ahmet Yesevi Mah. Dikendere Gecidi Sok. No:6/B 
Kocasinan / Kayseri
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep Aydınlar Mah. 54. Sok. No:11 Araban Yolu 
Üzeri Şehitkamil / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Yalnızbağ Mah. Gursu Tepecik Mevki 
Havaalanı Yolu 12. Km. Oguzeli / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Konya
Nisantas Mah. Vatan Cad. No: 22/B
Selcuklu / KONYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Sivas
Ortulupinar Mah. Evliya Cad. No:2/G
Merkez / SIVAS
Tel: (850) 304 35 27  • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Şanlıurfa
Şair Nabi Mah. 174. Sok No: 1/E
Merkez / ŞANLIURFA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Trabzon
Konaklar Mah. Hakimiyet Cad. No: 15/A 
Ortahisar / TRABZON
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Karaman
Valide Sultan Mah. 1. İstasyon Cad. No:85
Merkez / KARAMAN
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Erzurum
Lalapasa Mah. Fuar Yolu Cad. Gokkusagı Apt. Altı No: 16/C  
Yakutiye / ERZURUM 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Malatya
İnönü Mah. Terminal Cad. No: 17/A
Yesilyurt / MALATYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Elazığ Akpınar Mah. Ataturk Blv. No:41 
(Inside Dedeman Hotel) ELAZIG
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Diyarbakır
Yenisehir Mah. Selahattin 
Yazıcıoglu Cad. Yıldız Sok. B Blok, No: 1/1
Yenisehir / DİYARBAKIR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Yozgat Taskopru Mah.Seyhzade Sk. Arzu Sitesi, 
No: 46/C YOZGAT 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Nevşehir Avcılar Mah. Sağlık Sok. No: 1/8
Merkez / Nevşehir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com

ELELE TURİZM
Neyzen Tevfik Cd. 66/A Bodrum - Muğla
Tel: (0252) 316 23 33 • Faks: (0252) 316 19 96
bodrum@avis.com.tr • www.avis.com.tr
ELİTCAR TURİZM A.Ş.
Yenişehir Mah. Millet Cad. Sümbül Sok. 
No: 10 Starport Residence D:138/139 
Pendik - İstanbul
Tel: 0850 333 35 48 / 444 4 315
info@elitcarrental.com
https://elitcarrental.com
ERMO RENT A CAR
Receppaşa Cad. No:12/A Taksim / İstanbul 
Tel: (0212) 237 05 06 • Faks: (0212) 237 05 08
www.ermorentacar.com 
info@ermorentacar.com
ESCAR FİLO KİRALAMA HİZMETLERİ A.Ş.
Merkez Mah. Ayazma Cad. Papirus Plaza No: 37 Kat: 4  
34406 Kağıthane, İSTANBUL
Tel:  (0212) 290 67 10
www.escar.com.tr
iletisim@escar.com.tr
EURONET CAR RENTAL
Otoport AVM Kat: 4 No: 145-146
Haramidere - İstanbul
Tel: 444 22 07 • Faks: (0212) 603 61 83
info@euronetcar.com
www.euronetcar.com
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar
Tel: 444 22 07
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: 444 22 07
Taksim:Tel: 444 22 07
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 444 22 07
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: 444 22 07
İzmir Adnan Menderes Havl. Tel: 444 22 07
Antalya Tel: 444 22 07
Kayseri Merkez Tel: 444 22 07
Kayseri Havalimanı Tel: 444 22 07
Malatya Tel: 444 22 07
EUROPCAR
Pamukkale Sokak. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 34880 
Soğanlık Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 427 0 427 • Faks: (0216) 427 15 45
www.europcar.com.tr
info@europcar.com.tr
Adana Tel: (0322) 453 47 75
Adana Şakirpaşa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0322) 436 25 63
Alanya Tel: (0242) 513 19 29
Ankara Tel: (0312) 426 46 06
Ankara Esenboğa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0312) 398 05 03
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 30 68
Antalya Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 35 06
Ayvalık Tel: (0266) 312 53 12
Ayvalık Balıkesir Körfez Havalimanı
Tel: (0266) 312 53 12
Belek Tel: (0242) 715 33 23
Bodrum Tel: (0252) 313 08 85
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 12
Bursa Tel: (0224) 235 32 70
Çeşme Tel: (0232) 724 04 44
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 54 14
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 51 16
Dalyan Tel: (0252) 284 28 16
Denizli Tel: (0258) 262 33 43
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0258) 264 53 54
Didim Tel: (0256) 811 35 40
Diyarbakır Tel: (0412) 224 74 25
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0412) 236 04 60
Elazığ Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0424) 218 77 78
Erzurum Tel: (0442) 234 61 60
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 233 35 60
Eskişehir Tel: (0222) 231 01 82
Fethiye Tel: (0252) 614 49 95
Gaziantep Tel: (0342) 339 97 20
İstanbul Taksim Tel: (0212) 254 77 10
İstanbul Atatürk Havalimanı
Dış Hatlar Geliş Tel: (0212) 465 36 95
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 62 84
İstanbul Kartal Tel: (0216) 427 04 27
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 66
İstanbul Merter Tel: (0212) 677 65 15
Kocaeli Gebze Tel: (0262) 655 00 40
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0232) 274 64 20
Kayseri Tel: (0352) 338 00 44
Kemer Tel: (0242) 814 11 40
Konya Tel: (0332) 238 49 49
Kuşadası Tel: (0256) 614 67 70
Malatya Tel: (0422) 211 34 34
Mardin Tel: (0482) 312 09 09
Marmaris Tel: (0252) 417 45 88
Ordu Tel: (0452) 777 4 555
Samsun Tel: (0362) 844 89 49
Side Tel: (0242) 753 17 64
Sivas Tel: (0346) 224 00 13
Şanlıurfa Tel: (0414) 316 47 46
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş

Tel: (0462) 325 34 24
Ürgüp Tel: (0384) 341 88 55
Van Tel: (0432) 212 00 21
EVA OTOMOBIL VE DANIŞMANLIK TICARET 
LTD. ŞTI.
Ayazağa Mahallesi, Kemerburgaz Caddesi, No:10 F Blok 
D:1 Vadikoru Sitesi, Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 438 11 28
www.evacarrent.com •  info@evaoto.com

F

FİLOKUR ARAÇ KİRALAMA HİZ .VE TİC. A.Ş.
Eyüpsultan Mah. Yadigar Sok. A Blok
No:42 – 44 A Sancaktepe / İstanbul
Telefon: (0216) 561 0750 – 444 6 873
FİLO LOGİC
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1992 Sok.
Çebi Natura Plaza No.14 Kat.5 D.48
Beylikdüzü- İstanbul 
Tel / Faks: (0212) 853 3 777
www.filologic.com • info@filologic.com
FİLOPORT ARAÇ KİRALAMA VE SERVİS A.Ş.
Fevzi Çakmak Mah. Fevzi Çakmak Cad. No:11 Sefaköy/
Küçükçekmece- İstanbul
Tel: (0212) 411 15 60 • Faks: (0212) 599 15 95
info@filoport.com.tr • www.filoport.com.tr
FİLOTURK ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
A.Ş.
Pancarlı Mah. Bahriye Üçok Bulvarı No:11
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 337 16 16 • Faks: (0342) 337 16 85
www.filoturk.net • info@filoturk.net
FLY FİLO ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
TİCARET A.Ş.
Atatürk Mah. Gazi Cad. Ziylan İş Merkezi 16/1 KLC Grup 
Esenyurt / İstanbul
Tel: (0212) 689 89 89 – 0212 689 03 59
Faks: (0212) 689 75 75
www.flyfilo.com.tr  • info@flyfilo.com.tr
FUGA GRP TUR. VE TİC. A.Ş.
Hoşdere Cad. 208/7 Çankaya 06690 Ankara
Tel: (0312) 440 91 23 
Faks: (0312) 440 9 124 
www.fugaturizm.com 
fuga@fugaturizm.com.tr

G

GAARAJ
Atakent Mahallesi Mithatpaşa Caddesi No:117 
Ümraniye / İstanbul
Tel : 0850 840 85 28 • Faks: (0216) 316 56 57
www.gaaraj.com • bilgi@gaaraj.com
GARANTİ BBVA FİLO
Garanti BBVA Pendik Kampüsü
Çamçeşme Mahallesi, Tersane Caddesi
No:15 34899 Pendik - İstanbul
Tel: (0216) 625 43 00 • Faks: (0216) 625 43 01
www.garantibbvafilo.com.tr
GEDİZLER OTOMOTİV TİCARET A.Ş
Abdurrahman Gazi Mah. Albay Sok. No:1/2 
Sancaktepe-İSTANBUL
Tel: (0216) 311 48 00 • Faks: (0216) 311 39 56 
GENÇ OTO KİRALAMA
Tunalı Hilmi Cad. No:31 Kavaklıdere Çankaya / Ankara 
Tel: (0312) 417 01 61 • Faks: (0 312) 418 27 96
www.gencotokiralama.com.tr
info@gencotokiralama.com.tr
GEOFİLO - GEOMETRİ TAŞIT YÖNETİM 
A.Ş
Perpa Ticaret Merkezi B Blok K:5 No:168
Şişli İSTANBUL
Tel: (0212) 222 53 30 • Faks: (0212) 221 64 30
www.geofilo.com • cc@geofilo.com
GO2CAR 
Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. EGS Business B3 Blok 
Kat: 11 D. 366  Yeniköy-Bakırköy-İstanbul
Tel: (0212) 813 66 00
muhasebe@ashan.com.tr • www.go2car.com.tr 
GREEN MOTION CAR RENTAL – METAL OTO 
TİC. A.Ş.
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30
Ataşehir /İstanbul
Tel: 444 1 823 • Faks: (0216) 461 46 53
info@metaloto.com.tr  • www.metaloto.com.tr
Adana Havalimanı
Mithatpaşa Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı TMT Park Life 
Suit No:4/D • Tel: (0850) 303 16 98
adana@greenmotion.com.tr
Ankara Balgat   
İşçi Blokları Mah. Mevlana Bulvarı No:172/A
Tel: (0850) 305 77 39
ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Çankaya              
Kızılırmak Mah. 1443 Cad. No:15/3
Tel: (0850) 303 16 75
ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş Terminali Araç 
Kiralama Bölümü • Tel: (0312) 911 45 30
esenboga@greenmotion.com.tr
Antalya Havalimanı
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:51/1 Aksu
Tel: (0850) 303 16 85
antalya@greenmotion.com.tr
Bodrum Havalimanı
Bodrum Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü

Tel: (0850) 303 16 08
bodrum@greenmotion.com.tr
Denizli Havalimanı
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 305 77 12 • denizli@greenmotion.com.tr
İstanbul Ataşehir            
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30 Ataşehir
Tel: (0216) 606 21 73
atasehir@greenmotion.com.tr
İstanbul Beylikdüzü
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. Siyavuşpaşa Sok. 
No:183-184 Ada Çamlık Otoparkı Beylikdüzü
0212 909 85 75
beylikduzu@greenmotion.com.tr
İstanbul Havalimanı       
İstanbul Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0212) 909 17 78
istanbulaero@greenmotion.com.tr
İstanbul Kadıköy
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:10/C 34718 Kadıköy
Tel: (0216) 606 21 71
kadikoy@greenmotion.com.tr
İstanbul Kartal
Soğanlık Yeni Mah. Behçet Kemal Çağlar Sok. No:4/1 
Kartal • Tel: (0216) 606 21 77
kartal@greenmotion.com.tr
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0216) 606 21 72
sabihagokcen@greenmotion.com.tr
İstanbul Taksim
Gümüşsuyu Mah. Mete Cad. No:10 Taksim
Tel: (0850) 303 16 91
taksim@greenmotion.com.tr
İstanbul Yenibosna
Londra Asfaltı Üzeri Atatürk Havalimanı Kavşağı Airport 
AVM İçi • Tel: (0850) 305 77 30
yenibosna@greenmotion.com.tr
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0232) 332 10 45
adnanmenderes@greenmotion.com.tr
Kayseri Havalimanı
Kayseri Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 308 71 27 • kayseri@greenmotion.com.tr
Konya Havalimanı
Ferit Paşa Mah. Ahmet Hilmi Nalçacı Cad. 42060 Selçuk 
Tel: (0850) 302 33 40
konya@greenmotion.com.tr    
Muğla Dalaman Havalimanı
Ege Mah. Alemdar Sok. No:10 Dalaman
Tel: (0549) 200 93 83
dalaman@greenmotion.com.tr
Sivas Havalimanı
Kümbet Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Bulvarı No:76/A
Tel: (0850) 308 72 49 • sivas@greenmotion.com.tr
Tokat
Yeşilırmak Mah. Çeçenistan İki Sok. No:12/A Merkez
Tel: (0850) 305 77 18 • tokat@greenmotion.com.tr
Trabzon Havalimanı
Pelitli Mah. Rize Cad. Dış Kapı:28 C Blok No:1 Ortahisar  
Tel: (0850) 303 16 43
trabzon@greenmotion.com.tr
GRS CAR RENTAL SERVICES 
İstanbul Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Esenler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Bahçelievler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Ataşehir
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Adana Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Ankara Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Aydın Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Alsancak
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Antalya Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bayburt Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Edremit Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bursa Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Dalaman Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Çardak Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Elazığ Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Eskişehir Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
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Gaziantep Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kahramanmaraş Afşin
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kayseri Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Konya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Malatya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Sivas Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tokat Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Trabzon Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Van Ferit Melen Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Yalova Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
GÜL TURİZM
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya / HATAY
Tel - Faks: (0326) 213 41 50-51
GSM: (0532) 261 76 18 
www.gulturizm.com 
gulturizm@gulturizm.com.tr
GÜNAY MOTORLU ARAÇLAR PAZ. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
İskenderun Yolu Üzeri 7. km Bereket
Günay İş Merkezi ANTAKYA/HATAY
Tel: (0326) 285 66 03
Faks: (0326) 285 66 11
otokar@gunaygrup.com.tr
www.gunaygrup.com.tr

H

H2 OTOMOTİV TURİZM İNŞ. TAŞIMACILIK 
TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Atatürk mah. Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:662 A 
Mezitli/Mersin
Tel: (0324) 327 95 95 • Faks: (0324) 327 95 90
info@h2otomotiv.com
www.h2otomotiv.com
HANGAR OTOMOTİV TURİZM SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Merkez:Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No:1 
Esenyurt – İSTANBUL
Tel: 444 67 94 • Faks : (0212) 882 74 35
info@hangarautos.com • www.hangarautos.com
Ankara Şube Kızılırmak Mah. Ufuk Üniversitesi Caddesi 
Ambrosia İş Merkezi Kat: 8 No: 59  Çankaya – ANKARA 
Tel: (0312) 427 27 20-19
Frankfurt Şube 
Westendstrase 19 60325 Frankfurt am Main Germany
HAMA OTO KİRALAMA A.Ş.
Fatih Mh. Yakacık Cd. No. 33
Samandıra - Kartal / İSTANBUL
Tel: (0216) 561 90 20
Faks: (0216) 561 90 21 
www.hamaotokiralama.com.tr
info@hamaotokiralama.com.tr
HAVALİMANI LÜKS TÜKETİM ÜRÜNLERİ VE 
LÜKS ARAÇ KİRALAMA LTD. ŞTİ.
Tayakadın Mah. Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1/820449 Arnavutköy İstanbul 
Tel: (0850) 223 00 08
info@luxairportcars.com
HDY FİLO KİRALAMA HİZ. LTD. ŞTİ.
Genel Müdürlük
Ayazağa Mah. Azerbaycan Cad. Vadistanbul 1B Blok No:36 
Sarıyer/İstanbul – 444 0 349
Operasyon Merkezi:
Mahmutbey Mah. 2414 Sok. Tepe Plaza No:36 
Bağcılar/İstanbul – 444 0 349
Beylikdüzü Şube:
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. No:1/1 Beylikdüzü/
İstanbul – 0537 657 36 86
Ankara Şube: Kardelen Mah. Başkent Bulvarı Atlantis 
AVM 224H/141 Batıkent/Ankara - 0530 053 57 99
Ankara Bölge Müdürlüğü: Kızılırmak Mh. Çukurambar 
1071 Usta İş ve Yaşam Merkezi No: 144
Çankaya / Ankara • 444 0 349
İzmir Bölge Müdürlüğü: Adalet Mah. Manas Bulvarı 
Trend Office No:91 Bayraklı/İzmir – 444 0 349
www.hdyfilo.com
HEDEF FİLO
Genel Müdürlük: Ofishane
Merkez Mahallesi Cendere Caddesi No:22
Kat:12-13 Kağıthane / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 368 32 00 
Faks: 0 (212) 368 32 03
İstanbul Anadolu Yakası Ofis
19 Mayıs Mah. Atatürk Cad. Yamaç Sk.
No:3 Kat:4 Vera Plaza Sahrayıcedid
Kadıköy / İSTANBUL
Tel: (0216) 468 31 00 • Faks: (0216) 468 31 03
Bursa Ofis
Altınşehir 23 Nisan Mahallesi No:17/A Güzell Tower Kat:7 
Daire:27 Nilüfer/ BURSA
Tel: (0224) 441 08 15 • Faks: (0224) 441 08 55
Ankara Ofis
Ankara Ticaret Merkezi A Blok Kızılırmak Mahallesi 
1450 Sokak No:3 Daire:62 Kat:13 Çukurambar Çankaya/
ANKARA
Tel: (0312) 220 23 46 • Faks: (0312) 220 23 49
İzmir Ofis Ankara Cad. No: 85 Bayraklı Tower 8. Kat 
Daire:46 Bayraklı / İZMİR

Tel: (0232) 461 89 98 • Faks: (0232) 461 48 84
Adana Ofis 
MNS Plaza Kurtuluş Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No: 
50 A Blok Kat:8 Daire:39 Seyhan/ADANA • Tel: (0322) 
456 08 99
HERTZ RENT A CAR
Hertz Plaza Cevizli Mahallesi Orhan Gazi Caddesi No: 66 
Maltepe / İSTANBUL
Tel: 444 0 227 • Faks: (0216) 349 47 65
www.hertz.com.tr 
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 59 99 • Faks: (0212) 465 59 98
İç Hatlar Tel: (0212) 465 59 95
Faks: (0212) 465 59 90
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 588 51 91 • Faks: (0216) 588 51 93
İstanbul / Kadıköy 
Tel: (0216) 337 09 88 • Faks: (0216) 337 09 86
İstanbul / Gümüşsuyu-Taksim 
Tel: (0212) 225 64 04 • Faks: (0212) 225 65 06
İstanbul / Maltepe
Tel: (0216) 383 01 00 • Faks: (0216) 349 47 65
İstanbul / Talimane-Taksim
Tel: (0212) 237 62 10 • Faks: (0212) 237 62 11
Adana / İncirlik Tel: (0332) 316 10 66
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0332) 432 00 74 • Faks: (0332) 432 00 73
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 05 35 • Faks: (0312) 398 03 96
Ankara / Kavaklıdere
Tel: (0312) 468 62 90 • Faks: (0312) 467 65 41
Antalya Havalimanı Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 38 48 • Faks: (0242) 330 36 88
İç Hatlar Tel: (0242) 330 34 65
Faks: (0242) 330 36 88
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 01 37 - Fax: (0252) 523 01 38
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 692 44 64 • Faks: (0252) 692 34 97
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 236 30 25 • Faks: (0412) 236 30 24
Gaziantep Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 52 • Faks: (0342) 582 11 50
Giresun / Merkez
Tel: (0454) 216 97 97 • Faks: (0454) 216 97 97
Hatay / Merkez Tel: (0326) 221 66 16
Irak / Erbil  Tel: +964 0 750 777 38 38
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 274 22 48 • Faks: (0232) 274 20 99
İzmir / Alsancak
Tel: (0232) 464 34 40 • Faks: (0232) 464 52 15
Kayseri Erkilet Havalimanı
Tel: (0352) 337 38 15 • Faks: (0352) 337 38 16
Konya Havalimanı
Tel: (0332) 239 12 24 - Fax: (0332) 239 12 23
Manisa / Merkez Tel: (0236) 236 02 27
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 312 12 51 - Fax: (0482) 312 12 61
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: (0362) 844 86 46 • Faks : (0362) 844 86 45
Sivas / Merkez
Tel: (0346) 221 01 60 • Faks: (0346) 221 01 60
Sivas / İstasyon
Tel: ( 0346) 225 49 69 • Faks: (0346) 225 49 69
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: (0414) 378 10 40 • Faks: (0414) 378 10 41
Tekirdağ / Çorlu
Tel: (0282) 653 03 40 • Faks: (0282) 653 03 41
Trabzon / Ortahisar
Tel: ( 0462) 335 10 10 •Faks: (0462) 334 10 60
Van / Merkez
Tel: (0432) 214 00 59 • Faks: (0432) 214 00 59

İİ

İNALLAR FİLO
Alaaddinbey Mah. İzmir Yolu Cad. No: 375,
16285 Nilüfer/Bursa
Tel: (0224) 413 66 00 • Faks: (0224) 413 64 91 
www.filokiralama.inallar.com.tr
kiralama@inallar.com.tr
İNTERPARK OTOMOTIV SAN. VE TİC. A.Ş.
Cumhuriyet Mah. Yakacık D 100 Kuzey Yanyol Cd. 
No: 43 Kartal İstanbul
Tel: (0216) 451 82 22
info@interparkotomotiv.com
www.interparkotomotiv.com
İNTERTEKS OTOMOTİV AKARYAKIT İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Küçük Sanayi Sitesi Karşısı Ford Plaza
Merkez / Adıyaman
Tel: (0416) 223 23 23 • Faks: (0416) 223 19 98
info@interteks.gen.tr
www.ford-interteks-adiyaman.com

İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ 
KİRALAMA SAN. VE TİC. A.Ş.
Hava Limanı Karşısı İstanbul Dünya Ticaret Merkezi A3 
Blok Kat:10 34149 
Yeşilköy/İstanbul
Tel: (0850) 260 00 34 • Faks: (0212) 219 53 22
kiralama@ulasim.istanbul
www.ulasim.istanbul

J

JET FİLO ARAÇ KİRALAMA
Merkez
Halil Rıfat Paşa Mahallesi Yüze Havuz Sokak Perpa Ticaret 
Merkezi No: 1/1 B Blok Kat: 12 / 2204 Şişli / İSTANBUL
Tel: (0212) 2670024
Şube Topçular Mahallesi Aspendos Bulvarı Kardelen iş 
Merkezi Sitesi No: 129/E Muratpaşa / ANTALYA

Tel: (0242) 322 34 07
Faks: (0242) 322 07 34
www.jetfilo.com • info@jetfilo.com

K

K&C FİLO KİRALAMA
Atatürk Oto Sanayi Sitesi 2.Kısım 18.Sokak
No:612/613/614/615 Maslak -Şişli/İSTANBUL
Tel: (0212) 286 65 67
Faks: (0212) 286 65 69
www.kcoto.com • kcoto@kcoto.com
www.kcotokiralama.com 
info@kcotokiralama.com
KAPİTAL FİLO KİRALAMA A.Ş.
Tuna Mah. Mahmut Bey Cad. 
No:29 Atışalanı / Esenler-İstanbul
Tel: 0212 432 20 20 
info@kapitalfilo.com • www.kapitalfilo.com
KAR RENT A CAR
Merkez
Defterdar Mah. Fethi Çelebi Cad. No:23/1 
Eyüp, Haliç – İstanbul • Tel: (0212) 612 88 55
info@karrentacar.com.tr
www.karrentacar.com.tr
Beylikdüzü Şube
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Blv. No:1 Autopia AVM B:51 
Esenyurt - İstanbul • Tel: (0212) 801 43 36
KARDELEN OTOMOTİV İNŞAAT SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Toyota Yetkili Satıcısı Şanlıurfa Yolu Üzeri 1. K. 21080 
Bağlar/Diyarbakır
Tel: (0412) 251 21 21 • Faks (0412) 251 35 50
www.kardelenotomotiv.com.tr
mustafa.seydaoglu@kardelen.toyota.com.tr
Avis Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0535) 545 03 81- 444 2847
diyarbakir@avis.com.tr
www.avis.com.tr
Budget Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar
Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0545) 545 03 87-444 4 722
(0412) 252 03 03
diyarbakir@budget.com.tr • www.budget.com.tr
KİNG FİLO OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
Güngören Mah.Diyar Sok.No:7/9 
Taşdelen-Çekmeköy-İstanbul
Tel: (0216) 312 20 55
Faks: (0216) 312 20 56
www.kingfilo.com
info@kingfilo.com
KOLAY FİLO
Via Twins Plaza Eskişehir Yolu Söğütözü Mh. 2177. Cd.  
No: 10-B/75 Çankaya/Ankara
Tel: 0850 360 55 34
www.kolayfilo.com • info@kolayfilo.com
KUZEN MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTI. 
Cennetayağı Mahallesi İstasyon Caddesi NO:42/1A  
Otoshops Kuzen Edremit/Balikesir
Tel: (0216) 680 15 87
kuzen2el@gmail.com

L

LADON CAR RENTAL
Yenişehir Mah.Millet Cad. Lens İstanbul Sitesi No:34 
D-Blok Kat:9 D:210  Pendik/İstanbul
Tel: (0850) 302 99 89 • Gsm: (0542) 698 20 84
www.ladoncarrental.com
info@ladoncarrental.com
LEASEPLAN
Kağıthane OfisPark Merkez Mah. 
Bağlar Cad. No:14 C Blok Kat:5 34406 
Kağıthane / İstanbul
Tel: (0212) 335 71 00 • Faks: (0212) 346 02 78 
www.leaseplan.com.tr
leaseplan@leaseplan.com.tr
LİDER AKTİF TRAFİK SİG. MÜŞ. OTO. TURZ. 
İNŞ. GID. MAD. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Alemdağ Cad. Semavi Sk. No:2 Aşağı 
Dudullu / Ümraniye - İstanbul
Tel: (0216) 466 01 21-22 / 0216 415 52 42
Faks: (0216) 365 09 13
info@lidertrafik.com.tr 
www.lidertrafik.com.tr
LİDER FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Yolu GIZ 2000 Plaza No:7 
K:14 Maslak Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 347 58 00
Faks: (0212) 274 86 66
Call Center: 444 9 011
www.liderfilo.com.tr • info@liderfilo.com.tr 

M

MAKİ TAŞIMACILIK TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş. 
Rüzgarlıbahçe Mah. Şehit Sinan Eroğlu Cad. No3/1 
Beykoz – İstanbul
Tel: 0850 511 16 80
www.makifilo.com 
info@makifilo.com
MAYGOLD FİLO
Bahçelievler Mah. Zümrüt Cad. Leman Sokak 
No: 16 Pendik/İstanbul
Tel: (0216) 384 44 44

Faks: (0216) 511 14 44 
www.maygoldfilo.com
MENGERLER KİRALAMA
Yılanlı Ayazma Sk. No: 12 34020 Davutpaşa / İstanbul 
Tel: (0212) 484 33 00
Faks: (0212) 841 80 15 
www.mengerlerkiralama.com
aynur.celtik@avm.com.tr 
İstanbul Davutpaşa
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 358 48 34
İstanbul Kozyatağı
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0216) 573 00 20
İstanbul İkitelli
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 671 11 78
İstanbul Esenler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 658 10 47
Adana
Tel: (0322) 346 25 00 • Faks: (0322) 346 05 54 
Adana
Tel: (0322) 429 52 52  • Faks: (0322) 429 33 30
Ankara 
Tel: (0312) 252 70 80 • Faks: (0312) 252 70 90
Bursa
Tel: (0224) 211 74 15 • Faks: (0224) 211 74 12
Kocaeli 
Tel: (0262) 371 32 57 • Faks: (0262) 371 24 61
Milas 
Tel: (0252) 513 79 30 • Faks: (0252) 513 79 40
Tekirdağ
Tel: (0282) 685 48 31• Faks: (0282) 685 48 41
İzmir Bornova
Tel: (0232) 462 60 34 • Faks: (0232) 462 40 13
İzmir Merkez 
Tel: (0232) 274 66 66 • Faks: (0232) 274 66 68
Samsun
Tel: (0362) 256 21 00-07 • Faks: (0362) 256 22 01
Sivas Tel: (0346) 226 17 87 
Faks: (0346) 226 14 20
METELER OTO KİRALAMA NAKLİYAT VE 
TİCARET LTD.ŞTİ.
Tevfik İleri Cad. Meteler İşhanı  Kat: 2 Merkez/Rize
Tel : (0464) 217 14 08 • Faks: (0464) 217 41 43
info@metelerotomotiv.com.tr
MEZ MOTORLU ARAÇLAR PAZ. TİC. VE SAN. 
LTD. ŞTI.
Florya Cad. Florya Kavşağı No: 90/ B 
Florya – Bakırköy / İstanbul
Tel: (0212) 468 08 64 / 0212 468 08 43
Faks: (0212) 573 48 07
mez@mez.com.tr
www.mezgrup.com
MİTUR TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.
Gülbahar Mah Zincirlidere Cad No:14 /2 Şişli İstanbul
Tel: (212) 275 23 93 • Faks: (212) 275 24 07
info@mitur.com • www.mitur.com
MOOV DİJİTAL ULAŞIM ÇÖZÜMLERİ TİCARET 
A.Ş.
Etiler, Tanburi Ali Efendi Sk. No:13 
D:334, 34337 Beşiktaş/İstanbul
Tel: 444 98 59 (Genel İletişim Numarası)
info@moovtr.com • destek@moovtr.com
www.moovtr.com   
MPR LOJİSTİK OTOMOTİV A.Ş.
İstanbul Yolu Cd. No:493/A Alaşarköy Mah. 
Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 261 00 70 • Faks: (0224) 261 00 53
mpr@mprlojistik.com.tr

N

NAS OTOMOTİV NAKLİYAT PETROL SERVİS 
HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mardin Havaalanı Bitişiği Ford Plaza Kızıltepe-Mardin
Tel: (0482) 312 04 44  • Faks: (0482) 312 78 00
nas@nasotomotiv.com.tr
www.nasgrubu.com.tr
NOVACAR
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sok. Metropol İstanbul A3 Blok 
Kat:6 Daire:73 Ataşehir / İSTANBUL
Tel: 0850 582 17 37
info@novacar.com.tr • www.novacar.com.tr
Adana
Emek Mah. Barış Blv. No: 27/A, 01080 Seyhan/Adana
Satış: 0535 463 04 34 • Teslimat: 0531 937 80 85
Antalya
Güzelyurt Mah. 221 Sok no 22/1 Aksu /Antalya
Satış: 0555 195 75 43
Bodrum - Milas
Güvercinlik Akyol Mah. Güllük Güvercinlik Arası 
1. Bulvar No:18/K  Milas/Muğla
Satış: 0531 783 84 97
Dalaman
Ege Mah. Alemdar Cad. 30 Sok. No:10/1 
Dalaman/ Muğla
Satış: 0555 195 75 48 • Teslimat: 0555 195 75 62
Fulya
19 Mayıs, Öğretmen Haşim Çeken Cad. No:21, 34360 BP 
Benzin İstasyonu İçi Şişli / İstanbul
Satış: 0549 130 33 03
İzmir
Dokuz Eylül, 695. Sk. 38B, 35410  Gardep Araç Depolama 
Merkezi İçi Gaziemir / İzmir
Satış: 0538 338 38 11
Mersin
Güven Evler Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Bulvarı 
No:382/A Forum Total Petrol içerisi Yenişehir/Mersin
Satış: 0555 050 17 37 • Teslimat: 0537 367 64 11
Sabiha Gökçen Havalimanı
Orhanlı Mah. Fettah Başaran Cad. Kayalık Sok. 
No :1 Tuzla / İstanbul Satış: 0531 937 80 85

Mayıs-Haziran 202364



TOKKDER ÜYELERİ

NSI FİLO KİRALAMA
Akat Mah. Zeytinoğlu Cad. Sarı Konaklar 
İş Merkezi B Blok No: 6 / 4 Beşiktaş – İstanbul
Telefon: 444 8 179
iletisim@nsifilo.com • www.nsifilo.com

O

OĞUZCAN OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.
Gültepe Mah. Demokrasi Bulvarı No:401
Merkez / BATMAN
Havaalanı Ofis: Havalimanı Gelen Yolcu Bölümü DZ 9 
Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23- 218 14 44
Faks: (0488) 218 02 22
moguz1@oguzcanoto.com
www.ford-oguzcan-batman.com
OPTIMAL - AUTO LEASE
Maslak Ayazağa Yolu İz Plaza Giz No.4 
K.9 D. 29 Şişli-İstanbul 
Tel: (0212) 290 70 20 • Faks: (0212) 290 70 24 
www.optimalautolease.com 
info@optimalautolease.com
OTOMERKEZİ OTOMOTİV A.Ş.
Zümrütevler Mah. Karayemiş Sk. No:4, 34852 Maltepe/
İstanbul
Tel: (0216) 385 38 38 • Faks: (0216) 457 90 96
otomerkezi@otomerkezi.net  
www.otomerkezi.net     
OTO  PLAN OPERASYONEL TAŞIT KİRALAMA 
A.Ş.
Köybaşı Cd. No:83 34464 Yeniköy – İstanbul
Tel: (0212) 299 30 00 / 444 5 OTO
Faks: (0212) 223 54 54
www.otoplan.com.tr
info@otoplan.com.tr

P

PERLA FİLO
Eyüp Sultan Mah. Yadigar Sok.C Blok 30-38 No: 16 
OTOSTAT Sancaktepe-İstanbul
Tel: (0216) 771 25 00
info@perlatr.com • www.perlatr.com
PLAN TOURS
Cumhuriyet Cad. No: 83/1 Elmadağ/İstanbul
Tel: (0212) 234 77 77
Faks: (0212) 231 89 65 
www.plantours.com 
operation@plantours.com
PORT FİLO KIRALAMA TİCARET A.Ş.
Bahçelievler Mah. Bosna Bulv. Port Plaza No: 146 İç Kapı 
No: 5 Üsküdar İstanbul
Tel: 444 0 194 • Faks: (0216) 557 05 06
info@portfilo.com.tr
www.portfilo.com.tr
PUSULA OTO KİRALAMA
Merdivenköy Mahallesi Ressam Salih Erimez Caddesi 
No:15/A Kadıköy / İstanbul
Tel: (0216) 565 48 47
Faks: (0216) 566 25 99
www.pusulaoto.com 
info@pusulaoto.com
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RENT GO
Orta Mahallesi Ankara Caddesi No:2/1 E-5 Kavşağı Metro 
Çıkışı Karşısı Tunalar Plaza Pendik / İstanbul
Tel: (0216) 379 82 82 • 444 40 61
www.rentgo.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0322) 433 00 41 • GSM: 0506 156 56 86 
Turhan Cemal Beriker Bulvarı Adana Şakirpaşa Havalimanı 
Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 01000 
Seyhan/Adana • adana@rentgo.com
Adana Şehir
Tel: (0322) 707 73 23 • GSM: 0501 726 93 16 
Çınarlı Mah.Ziyapaşa Bulvarı Ahmet Tuncer Apartmanı Altı 
No:57/B Seyhan/Adana • adanasehir@rentgo.com
Adana Yüreğir Optimum AVM
Tel: (0322) 707 79 91  • GSM: 0501 736 92 76  
Sinanpaşa Mah. Hacı Sabancı Blv. No:28 Optimum 
Alışveriş Merkezi Yüreğir/Adana
adanaoptimum@rentgo.com
Alanya Gazipaşa Havalimanı
Tel: (0242) 582 73 99 • GSM: 0507 121 61 47 
Aydıncık Mah. Alanya Gazipaşa Havalimanı Gelen Yolcu 
Terminali RentGo Araç Kiralama, 07900 Alanya/Antalya 
alanya@rentgo.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 01 99 • GSM: 0507 121 61 45 
Balıkhisar Mah. Özal Bulvarı Ankara Esenboğa Havalimanı 
İç hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 
06970 Akyurt/Ankara • ankarasehir@rentgo.com
Ankara Şehir
Tel: (0312) 229 00 07 • GSM: 0537 395 3290 
Eti Mah. Strazburg Cad. No:18/B RentGo Araç Kiralama, 
06000 ÇANKAYA/ANKARA • ankarasehir@rentgo.com
Ankara Yenimahalle Atlantis AVM
Tel: (0312) 923 30 57 • GSM: 0501 702 52 03 
Kardelen Mah. Başkent Bulvarı No:224/H.17
Batıkent-Yenimahalle/Ankara • atlantis@rentgo.com
Antalya Havalimanı
Tel: (0242) 463 19 98 • GSM: 0505 121 10 07 
Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Muratpaşa /Antalya • antalya@rentgo.com
Antalya Mall Of Antalya AVM
Tel: (0242) 909 99 10 • GSM: 0501 726 91 47 
Altınova Sinan Mah. Serik Cad. No:89 Kepez/Antalya 
mallofantalya@rentgo.com

Bodrum Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 20 • 0505 121 10 05 
Milas Bodrum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Milas/Muğla • bodrum@rentgo.com
Bursa Korupark AVM
Tel: (0224) 944 43 70 • 0501 726 91 50 
Turgut Özal Cad.No:2 Korupark Alışveriş Merkezi 
Osmangazi/Bursa • korupark@rentgo.com
Bursa Nilüfer
Tel: (0224) 944 45 44 • GSM: 0546 501 58 84 
Odunluk Mah. Lefkoşa Cad. No:13 D:7 NİLÜFER/BURSA 
bursa@rentgo.com
Bursa Zafer Plaza AVM
Tel: (0224) 944 46 06 • GSM: 0501 726 91 49 
Şehreküstü Mah.Cemal Nadir Cad.No:28 Zafer Plaza 
Alışveriş Merkezi Osmangazi/Bursa
zaferplaza@rentgo.com
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 80 • GSM: 0537 395 32 79 
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Dalaman / Muğla • dalaman@rentgo.com
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 251 50 52 • GSM: 0505 121 10 11 
Ağaçgeçit Mah. Kamışlı Bulvarı Diyarbakır Havalimanı 
Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 21090 Bağlar/
Diyarbakır • diyarbakır@rentgo.com
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442 501 06 61 • GSM: 0501 728 87 55 
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Yakutiye/Erzurum • erzurumhavalimani@rentgo.com
Eskişehir
Tel: (0222) 303 35 53 • GSM: 0542 357 17 74 
Hoşnudiye Mah. Şahin Cad. No:82/D Tepebaşı / Eskişehir 
eskisehir@rentgo.com
Fethiye
Tel: (0252) 502 14 83 • GSM: 0542 357 17 80 
Kesikkapı Mah. Pürşah Bey 42nci Cad. Saltanat Konakları 
Bina No:5 A Blok Dükkan No 7 
FETHİYE/MUĞLA • fethiye@rentgo.com
Gaziantep Oğuzeli Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 27 • GSM: 0507 121 61 42 
Sazgın Mah. Gaziantep  Oğuzeli Havalimanı Gelen Yolcu 
Terminali RentGo Araç Kiralama, 27900 
Oğuzeli/Gaziantep • gaziantep@rentgo.com
Gaziantep Şehir
Tel: (0342) 505 55 15 • GSM: 0546 629 14 92 
Değirmiçem Mah. Prof.Dr. Muammer Aksoy Bulvarı 
No:58/B Şehitkamil / Gaziantep
gaziantepsehir@rentgo.com
İstanbul Ataşehir
Tel: (0216) 850 41 22 • GSM: 0544 665 23 24 
Ataşehir Bulvarı 38 Ada Ata 3-1 No:23 
Ataşehir / İSTANBUL • atasehir@rentgo.com
İstanbul Bağdat Caddesi
Tel: (0216) 359 30 29 • GSM: 0506 156 76 16 
Fenerbahçe Mah. Bağdat Cad. Hisar Apartmanı No: 162 
A/5 RentGo Araç Kiralama, 34726 Kadıköy/İSTANBUL 
bagdat@rentgo.com
İstanbul Başakşehir Mall of İstanbul AVM 
Tel: (0212) 923 26 72 • GSM: 0501 702 52 44 
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı İç Kapı 
No: 177B Mall Of İstanbul No:7/F Başakşehir / İstanbul 
mallofistanbul@rentgo.com
İstanbul Beylikdüzü
Tel: (0212) 801 83 07 • GSM: 0507 121 61 53 
Barış Mah. Belediye Cad. K Blok No:28/20 Westside 2 
RentGo Araç Kiralama, 34520 Beylikdüzü/İstanbul 
beylikduzu@rentgo.com
İstanbul Bostancı İDO
Tel: (0216) 850 98 08 • 0501 736 92 69  
Çetin Emeç Bulvarı Bostancı İDO Terminali 
Kadıköy/İstanbul • idobostanci@rentgo.com
İstanbul Büyükçekmece Atirus AVM 
Tel: (0212) 923 31 17 • GSM: 0501 736 64 25 
Fatih Mah.Rıza Küçükoğlu Paşa Cad.No:40 Atirus Alışveriş 
Merkezi Büyükçekmece/İstanbul atirus@rentgo.com
İstanbul Esenyurt Torium AVM
Tel: (0212) 923 17 62 • GSM: 0501 702 52 37 
Turgut Özal Mah.68. Sk. No:50 İç Kapı No:63 Torium 
Alışveriş Merkezi Esenyurt / İstanbul
torium@rentgo.com
İstanbul Havalimanı
Tel: (0212) 465 05 66 • 0506 156 76 13 
Tayakadın Mah. Terminal Cad. No:1 İstanbul Havalimanı İç 
hatlar gelen yolcu terminali Rent Go araç kiralama, 34283 
Arnavutköy/İstanbul • istanbul@rentgo.com
İstanbul Kadıköy Acıbadem
Tel: (0216) 850 70 08 • 0544 499 79 74 
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:16/C KADIKÖY/İSTANBUL 
acibadem@rentgo.com
İstanbul Kozyatağı Optimum AVM 
Tel: (0216) 850 34 14 • GSM: 0501 726 91 48 
İstiklal Cad.Yenisahra Mah.No:2B Ataşehir/İstanbul 
optimum@rentgo.com
İstanbul Levent MetroCity AVM
Tel: (0212) 923 43 44 • GSM: 0546 502 10 04 
MetroCity Alışveriş Merkezi Büyükdere Cad. No: 171 Kapı 
No: BB10 Levent-Beşiktaş / İstanbul
metrocity@rentgo.com
İstanbul Maltepe Piazza AVM
Tel: (0216) 850 40 70 • GSM: 0501 725 60 65 
Cevizli Mah. Tugay Yolu Cad. No:69/C Maltepe/İstanbul 
piazza@rentgo.com
İstanbul Pendik
Tel: (0216) 850 08 84 • GSM: 0549 617 08 61 
Orta Mah. Ankara Cad. E-5 Kavşağı Metro Çıkışı Karşısı 
Tunalar Plaza No: 2/1 Kapı No: 2E Pendik / İstanbul 
pendik@rentgo.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 482 45 99 • 0506 156 76 15 
Sanayi Mah. Sabiha Gökçen Havalimanı Terminal Binası, İç 
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 34906 
Pendik/İstanbul • sabiha@rentgo.com
İstanbul Taksim
Tel: (0212) 923 58 85 • GSM: 0541 721 01 36 
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Park Palas Apt. No :23 Kat:0 

Daire:2 Ayaspaşa Mevkii BEYOĞLU/İSTANBUL 
taksim@rentgo.com
İstanbul Ümraniye
Tel: (0216) 850 08 55 • GSM: 0542 359 69 04
Necip Fazıl Mah. Alemdağ Cad. No:936/B
ÜMRANİYE/İSTANBUL • umraniye@rentgo.com
İstanbul Yenibosna Airport AVM
Tel: (0212) 465 05 99 • GSM: 0507 121 61 43 
Ataköy 7-8-9-10 Mah. Airport Avm Outlet Center Kat:-2 
No:2/B RentGo Araç Kiralama, 34158 Yenibosna/İstanbul 
yenibosna@rentgo.com
İstanbul Yenikapı İDO
Tel: (0212) 923 52 13 • 0501 736 92 75 
Katip Kasım, Kennedy Cad. Yenikapı İDO Terminali Fatih/
İstanbul • idoyenikapi@rentgo.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 273 70 99 • GSM: 0549 614 05 61 
Dokuz Eylül Mah. İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç 
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 35410 
Gaziemir/İzmir • izmir@rentgo.com
İzmir Alsancak 
Tel: (0232) 911 12 32 • GSM: 0542 829 68 66 
İsmet Kaptan Mah. Gaziosmanpaşa Blv. No: 3/1 Alsancak 
KONAK/İZMİR • izmiralsancak@rentgo.com
İzmir Bayraklı Folkart
Tel: (0232) 911 11 60 • GSM: 0501 736 64 26 
Adalet Mah.1586/14 Sk. 2E  Folkart -Bayraklı/İzmir 
izmirfolkart@rentgo.com
İzmir Gaziemir Optimum AVM
Tel: (0232) 911 19 95 • GSM: 0501 736 92 37 
Beyazevler Mah.Akçay Cad.No:101/103 Optimum Alışveriş 
Merkezi Gaziemir/İzmir
izmiroptimum@rentgo.com
İzmir Karşıyaka Hilltown AVM
Tel: (0232) 911 12 52 • GSM: 0501 725 07 19 
Yalı Mah.6522 Sk. No:3 Hilltown Alışveriş Merkezi 
Karşıyaka/İzmir izmirhilltown@rentgo.com
Kayseri Havalimanı
Tel: (0352) 337 00 64 • GSM: 0505 121 10 09 
Ahmet Yasevi Mah. Mustafa Kemal Paşa Bulvarı Kayseri 
Havalimanı Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 
38090 Merkez/Kayseri • kayseri@rentgo.com
Kayseri Park AVM
Tel: (0352) 505 51 54  GSM: 0501 725 07 09 
Alpaslan Mahallesi Eşref Bitlis Bulvarı No:10 
Melikgazi/Kayseri • kayseripark@rentgo.com
Kocaeli İzmit Dolphin AVM
Tel: (0262) 909 99 18 • GSM: 0501 702 52 47
Körfez Mah. Berk Sk. No:1 Dolphin Center AVM 
İzmit/Kocaeli • izmit@rentgo.com
Konya Selçuklu Kentplaza AVM
Tel: (0332) 303 30 28 • GSM: 0501 702 52 48 
Bedir Mah. Ataseven Cad. No: 2/301 Kent Plaza AVM 
Selçuklu/Konya konya@rentgo.com
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 462 66 61 •GSM: 0501 728 87 54
Mardin Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali Kızıltepe/
Mardin • mardinhavalimani@rentgo.com
Marmaris Şehir
Tel: (0252) 413 14 61 • GSM: 0501 702 52 02 
Hatipirimi Mah. İnönü Cad. No:27/C Marmaris/Muğla 
marmaris@rentgo.com
Nevşehir Ürgüp
GSM: 0501 728 87 57• Sivritaş Mah.Dumlupınar Cad.
No:1 Ürgüp/Nevşehir • urgup@rentgo.com
Ordu Şehir
Tel: (0452) 222 06 51 • GSM: 0545 856 06 76 
Yeni Mah. Atatürk Bulvarı No:226/A, 52200 
Altınordu/Ordu • ordu@rentgo.com
Ordu Giresun Havalimanı
Tel: (0452) 223 07 07 • 0501 725 07 68 
Hoşköy Mah. Ordu Cad. No:28/52  İç Hatlar Gelen Yolcu 
52010 Gülyalı/Ordu • orgi@rentgo.com
Rize Şehir
Tel: (0464) 303 32 23 • GSM: 0501 700 21 16
Soğuksu Cad.No:32/A Pazar/Rize • rize@rentgo.com
Samsun Şehir
Tel: (0362) 233 06 16 • GSM: 0537 395 32 89 
Karadeniz Mah. Lise Cad. 14/1 RentGo Araç Kiralama, 
55060 İlkadım/Samsun • samsunsehir@rentgo.com
Trabzon Havalimanı
Tel: (0462) 374 61 61 • GSM: 0530 238 88 66 
Konaklar Mah. Trabzon Havalimanı Gelen Yolcu Terminali 
RentGo Araç Kiralama, 61010 Merkez/Trabzon 
trabzon@rentgo.com
Trabzon Şehir
Tel: (0462) 372 61 61 • GSM: 0505 157 54 45 
Kemerkaya Mah. Gazipaşa Cad. Razi Aksu İşhanı. No:5 
RentGo Araç Kiralama, 61040 Ortahisar/Trabzon
trabzonsehir@rentgo.com
Bodrum Şehir
GSM: 0542 359 67 59 • Eski Çeşme Mah. Caferpaşa 
Cad. No:32 A Blok No: 4 Bodrum / Muğla 
bodrumsehir@rentgo.com
RENTOFİT ARAÇ KİRALAMA A.Ş.
Sahrayıcedid Mah. Atatürk Cad. No: 50 
K: 7 D: 14 Kozyatağı/İstanbul
Tel: (0216) 684 03 48 • Faks: (0216) 684 03 49 
Tel: 444 34 86
www.rentofit.com • info@rentofit.com
RENTRENT FİLO KİRALAMA
Samanyolu Caddesi No: 28/4 İskitler/Ankara
Tel: (0312) 342 12 36 – 444 4 512
Faks: (0312) 342 12 37
www.rentrent.com.tr • info@rentrent.com.tr
RENT TRENDY RENT A CAR
Çobançeşme Mah. Kalender Sk. No:27/2 
Bahçelievler/İstanbul
Tel: 444 7 599
info@renttrendy.com • https://renttrendy.com/
ROL OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Bursa: Beşevler Mh. Yıldırım Cd. No: 274/D Nilüfer Bursa 
• Tel: (0532) 131 45 10
İstanbul Ataşehir: Yenişehir Mah. Burak Sk. No: 2/B 

Ataşehir İstanbul • Tel: (0533) 383 42 29
İzmir: 
Ankara Cad. Rodkar 1 İş Merkezi No: 8 Çınarlı 
Konak İzmir • Tel: (0532) 131 45 07
İstanbul Beylikdüzü: 
Gökevler Mh. 2245 Sk. İkiz Konaklar Sitesi No: 3/F 
Esenyurt İstanbul
Tel: (0532) 131 45 13
rezervasyon@rol.com.tr • https://rol.com.tr/
RS FİLO
Birlik Mah. 448. Cd. 454. Sk. Ünlü Kule 
No:13/AA Çankaya / Ankara
Tel: (0850) 346 0 999 /  (0312) 440 6 111
Faks: (0312) 440 6 112
www.rsfilo.com • info@rsfilo.com

S

SANDIKÇI KARDEŞLER OTOM. SAN. VE TİC.
LTD.ŞTİ.
Yeşiltepe Mah. D-100 Yanyol Cad. No: 135
PK: 54200 Erenler/SAKARYA
Tel : 444 0 726 • Faks: (0264) 275 96 39
info@sandikcilar.com 
www.sandikcilar.com
SANDIKÇI OTO SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ.
TOYOTA PLAZA SANDIKÇI
Hanlıköy Mah. Eskişehir Cad. No:78 Arifiye/Sakarya
Tel: (0264) 291 2020 • Faks: (0264) 291 1300
satis1@sandikci.toyota.com.tr
www.toyotasandikci.com.tr
SEKAR OTO FİLO YÖNETİM HİZMETLERİ VE 
TİC. A.Ş.
Büyükdere Cad. No:171 Metrocity İş Merkezi A Blok Kat:8 
Esentepe / Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 362 34 14 • Faks: (0212) 362 34 77
info@sekaroto.com.tr 
www.sekaroto.com.tr
SGT-SELİM GÜL TURİZM ARAÇ KİRALAMA 
KONGRE TAŞ. SEY. ACEN. TAAH. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Atatürk Cad. No:117 Hatay Antakya
Hatay Havalimanı Ofis: 0 534 777 1 666
Antakya Ofis: 0530 283 34 01
İskenderun: 0532 113 84 30
Adana Ofis:  0530 283 34 12
Gaziantep Ofis: 0 530 283 34 13
Şanlıurfa Ofis:0 530 283 34 10
info@selimgul.com • www.selimgul.com
SHS ARAÇ KİRALAMA LOJ. VE OTOMOTİV 
TİCARET A.Ş.
Çamçeşme Mah. Tevfik İleri Cad. No: 209 Pendik- İstanbul
Tel: (0216) 625 25 00 • Faks: (0216) 625 26 50
kiralama@shsfilo.com.tr 
www.shsfilo.com
SIXT  RENT A CAR / ARTI SEYAHAT ACENTESİ 
A.Ş.
Ankara Cad. Mansuroğlu Mah. 283/1 Sok. No: 2/201 
Bayraklı İzmir
Rezervasyon Merkezi:
0850 2222 000
www.sixt.com.tr • rezervasyon@sixt.com.tr 
Adana Havalimanı
Ankara Havalimanı
Antalya Havalimanı
Bodrum Havalimanı
Dalaman Havalimanı
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Hilton Ofis
İstanbul Etiler Ofis
İzmir Hilton Ofis
İzmir Havalimanı
İzmir Karşıyaka Ofis
Kayseri Havalimanı
Kuşadası Ofis
Nevşehir Havalimanı
Marmaris Ofis
Trabzon Havalimanı
SİNAN OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Yenidoğan Mah. Onuralp Sk. No:7 SEKA Devlet 
Hastanesi Yanı İzmit / KOCAELİ 
Tel: (0262) 322 56 06 • (0262) 325 2555
Faks: (0262) 323 5778
izmit@avis.com.tr
www.avis.com.tr
SMT OTOMOTİV ARAÇ KİRALAMA TUR. ORG. 
İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mehmet Akif Mah. Köknar Cad. 
No: 61 SMT Plaza Çekmeköy / İstanbul
Tel: (0216) 364 52 92
www.smtrentacar.com.tr • info@smtfilo.com
SRN OTOMOTİV NAK. TUR. EMLAK SAĞLIK 
İNŞ. PET. TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Gül tepe Mah. Sanayi Sit.Sok. Küçük Sanayi Sit. Blok 
No: 26 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23
moguz1@oguzcanoto.com
Şube: Utku Mah. İzmir Cad. No:35/A 
Şehzadeler / MANİSA
Tel: (0236) 232 42 68
manisa@avis.com.tr
ST FİLO KİRALAMA TİC. LTD. ŞTİ.
Namık Kemal Mahallesi Cem Sokak 
No: 1/D  Ümraniye/İstanbul
Tel&Faks: (0216) 311 34 22
info@stfilo.com
www.stfilo.com 
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ŞAHSUVAROĞLU OPERASYONEL KİRALAMA 
A.Ş.
Doğu Mah.Aydınlı Yolu Cad. No:63/A 
Pendik/İstanbul
Tel: 0216 463 25 25
0216 464 24 25
www.sahsuvaroglukiralama.com
info@sahsuvaroglukiralama.com
 

T

TAN OTO MOTORLU ARAÇLAR TAŞIMACILIK 
TİC. VE İNŞ.LTD.ŞTİ.
Ankara Merkez
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:252
Macunmahallesi Yenimahalle / ANKARA
Tel: (0312) 397 34 34 • (0312) 591 34 12
Faks: 0312 397 13 13 • (0312) 397 24 81
İstanbul Merkez
İstanbul Cad. Nazlı Sokak Gökmahal
B-21 Göktürk-Kemerburgaz / İSTANBUL
Tel: (0212) 322 32 11
Faks: (0212) 322 34 28
www.tanoto.com.tr • info@tanoto.com.tr 
kiralama@tanoto.com.tr
TEB ARVAL ARAÇ FİLO KİRALAMA A.Ş.
Gayrettepe Mah. Yener Sok. No: 1
Kat 5 – 6 34349 Beşiktaş/İstanbul 
Tel: (0212) 337 55 00 • Faks: (0212) 292 64 30
www.tebarval.com.tr
tebarval@tebarval.com.tr
TUNALAR OTOMOTİV 
Tunalar Ford Plaza Yıldızlı Beldesi 61330 
Akçaabat/ Trabzon
Tel: (0462) 248 12 00 
www.tunalar.net
TRAKYA FİLO
İçerenköy Mah. Topçu İbrahim Sok. Quick Tower Plaza 
No:8-10d Ataşehir/İstanbul
www.trakyafilo.com • bilgi@trakyafilo.com
Tel: (0216) 606 1 555
TRIO CAR RENTAL
Kısıklı Mah. Alemdağ Yanyol Cad. No.8 E/1 
P.K. 34692 Üsküdar /İSTANBUL
Tel: (0216) 505 45 42 • Faks: (0216) 505 45 12
www.triocarrental.com 
info@triocarrental.com
Merkez Rezervasyon
Tel: (0212) 505 45 42 • Faks: (0212) 505 45 12
rezervasyon@triocarrental.com 
Hizmet Noktalarımız 
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Antalya
Antalya Havalimanı
Ayvalık / Balıkesir
Balıkesir Edremit Körfez Havalimanı
Batman Havalimanı
Bursa 
Bodrum
Dalaman
Denizli
Diyarbakır
Erzurum
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İzmir
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Kayseri
Konya
Malatya
Marmaris
Nevşehir Ürgüp
Samsun
Sivas
Şanlıurfa
Şanlıurfa Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Van
TURENT FİLO KİRALAMA
Beyaz Karanfil Sokak No. 34 34330 Levent/İstanbul
Tel: 0212 351 01 10 (pbx) • Faks: 0212 351 33 03
info@turent.com.tr • www.turent.com.tr
TURKRENT OPERASYONEL KİRALAMA VE 
ARAÇ SATIŞ HİZMETLERİ A.Ş.
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sk. Metropol İstanbul C1 Apt. 
No:2B/392A 
Ataşehir/İstanbul
Tel : 444 23 42
info@turkrent.com.tr
www.turkrent.com.tr
TURMOBIL  TURİZM RENT A CAR 
TAŞIMACILIK VE NAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Eti Mahallesi Ali Suavi Sokak No:9 Maltepe
Çankaya/Ankara
www.turmobil.com • info@turmobil.com
Rezervasyon 444 0 862 • rezervasyon@turmobil.com
Çağrı Merkezi 444 0 862 
Almanya • Turmobil Reise Mobilitäts GmbH Südliche 
Ingolstädter Str. 56 b 85716 
Unterschleissheim sales@turmobil.com
Ankara Merkez • Ali Suavi Sk. No:9 Maltepe / Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı • Sabiha 
Gökçen Havalimanı, İç Hatlar Gelen Yolcu Katı / İstanbul
İstanbul Havalimanı • Adnan Menderes Mah. Fatih 
Cad. 463/1 Arnavutköy / İstanbul
İstanbul / Taksim • Harbiye, Cumhuriyet Cd. No:50, 
34367 Şişli/İstanbul
İzmir Adnan Menderes Havalimanı • Adnan 
Menderes Havalimanı, Gelen Yolcu Katı, Gaziemir / İzmir
Antalya • Güzelkent Mah. Kardeş Kentler Cad. No: 7 / 
2A Aksu / Antalya
Muğla / Fethiye • Karagözler mah. Fevzi Çakmak cad. 
No:29/B Fethiye/Muğla
Muğla / Dalaman • Ege Mah. Mercan Sok. No:2/B 
Dalaman/Muğla
Trabzon • Trabzon Havalimanı – Gelen Yolcu Katı 
Konaklar Mah. Havalimanı Cad. 10/1 Ortahisar/Trabzon
Kayseri • H. Ahmed Yesevi Mah. Şht.Jan.Asts.Suat Sarı 
Cad. No:4/D Kayseri/Kocasinan
Denizli • Topraklı Mah. Kayalık Cad. No:109
Pamukkale /Denizli
Aydın / Kuşadası
Türkmen Mah. 303. Sok. No: 9/A Kuşadası - Aydın

Ü

ÜLGER TURİZM OTOMOTİV İNŞAAT VE GIDA 
SANAYİ VE DIŞ TİCARET LTD ŞTİ.
Tayakadın Mah.Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1 İç Kapı no:820459 Arnavutköy/İSTANBUL
Tel: (0212) 465 35 16 • Faks: (0212) 465 35 17
ulger@ulgerrentacar.com
www.ulger.com.tr    

 VVENGA RENT A CAR

VENGA RENT A CAR
Adalet Mah. Anadolu Cad.Megapol Tower 
Kat: 8 Bayraklı İzmir
Tel: (0232) 700 11 01
info@vengarentacar.com
www.vengarentacar.com

W

WISH CAR RENTAL
Genel Merkez
FSM Mah.Poligon Cad. No:8A, Buyaka İş Merkezi
1 Nolu Kule, Kat:15 Ümraniye/ İstanbul
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı, Sanayi, 
34906 Pendik/İstanbul
İstanbul Havalimanı
Tayakadın, İstanbul Airport (IST), Tayakadın İhsaniye Yolu, 
Arnavutköy/İstanbul,
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havalimanı, Balıkhisar Mh.,
Özal Bulvarı, Akyurt/Ankara,
Trabzon Havalimanı
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar 
Gelen Yolcu Terminali
Antalya Havalimanı
Yeşilköy 07230 Muratpaşa/Antalya
Muğla Dalaman Havalimanı
Dalaman Havalimanı, Ege Mh., 48770 Dalaman/Muğla
Milas-Bodrum Havalimanı
Ekinanbarı, Havalimanı Sk, 48200 Milas/Muğla
Samsun Havalimanı
Çınarlık Mahallesi Eyüpsultan Caddesi No 2 /1 
Çarşamba / Samsun Havalimanı,
Ordu-Giresun Havalimanı
Gülistan Mahallesi,Ordu Sokak No:71 Gülyalı/Ordu,
Rize- Artvin Havalimanı
Rize-Artvin Havalimanı, 53300 Pazar/Rize
Bolu Borazanlar Mah. Hürriyet Cad. Tabağ Sitesi 
98B/11 - Merkez/Bolu • Tel: 444 61 29
info@wishcarrental.com • www.wishcarrental.com
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YES OTO - ENTERPRISE TÜRKİYE ARAÇ 
KİRALAMA
Tem Otoyolu Kavacık Kavşağı 
Ford Plaza . K.4 Beykoz – İstanbul
Tel: (0216) 680 0 690 • Faks: (0216) 680 06 99
Adana İç Hatlar
Tel: (0322) 432 33 07 • Faks: (0322) 459 11 09
Ankara Atlantis Avm • Tel: (0312) 970 2933
Ankara Batıkent
Tel: (0312) 278 50 73 • Faks: (0312) 278 67 69
Ankara Galleria Avm • Tel: (0312) 970 29 34
Ankara İç Hatlar
Tel: (0312) 398 21 66 • Faks: (0312) 398 21 67
Ankara Merkez
Tel: (0312) 426 45 65 • Faks: (0312) 426 63 87
Ankara YHT Gar • Tel: (0312) 970 29 38
Antalya Belek • Tel: (0530) 965 37 33
Antalya Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 33 16 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya İç Hatlar
Tel: (0242) 330 35 57 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya Kemer • Tel: (0505) 192 23 12 
Antalya Konyaaltı • Tel: (0242) 970 09 38 
Antalya Lara Kundu • Tel: (0242) 970 09 37
Antalya Side • Tel: (0530) 433 40 41
Antalya Şehir Merkezi • Tel: (0242) 970 09 37
Aydın Kuşadası 
Tel: (0256) 970 01 14 • 0505 162 98 73 
Batman Havalimanı Tel: (0530) 244 93 21
Bursa Merkez • Tel: (0224) 452 00 49
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 251 44 97 • 0530 304 47 14

Tel: (0533) 140 95 23 
Diyarbakır Merkez
Tel: (0412) 228 22 17 • 0530 304 47 10
Elazığ Havalimanı (Karşılama)
Tel: (0545) 505 23 00 
Elazığ Merkez Tel: (0532) 100 31 20
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442) 328 00 55 • 0541 332 25 25 
Erzurum Merkez
Tel: (0442) 328 00 55 • 0541 332 25 25  
Eskişehir Havalimanı (Karşılama) 
Tel: (444) 73 92 • Faks: (0222) 220 17 71
Eskişehir Merkez
Tel: (0222) 220 44 11 • Faks: (0222) 220 17 71
Eskişehir Tren Garı (YHT) (Karşılama)
Tel: 444 73 92 • Faks: (0222) 220 17 71
Gaziantep Dış Hatlar
Tel: (0342) 582 11 50 • 0549 828 56 35 
Gaziantep İç Hatlar
Tel: (0342) 582 11 50 • (0549) 828 56 35 
Hatay Havalimanı  
Tel: (0532) 545 51 44 • Faks: (0326) 614 61 62 
Hatay, İskenderun Merkez
Tel: (0532) 545 51 44 • Faks: (0326) 614 61 62 
İstanbul Acıbadem • Tel: (0216) 970 59 37
İstanbul Astoria Avm Tel: (0212) 970 39 38
İstanbul Ataşehir • Tel: (0216) 573 20 44
İstanbul Bahçeşehir • Tel: (0212) 970 39 12
İstanbul Beylikdüzü  • Tel: (0212) 970 3 937
İstanbul Cevahir Haliç Avm
Tel: (0212) 970 39 36  
İstanbul Havalimanı Tel: (0212) 465 35 46
İstanbul Kadıköy
Tel: (0216) 407 25 00 • Faks: (0216) 407 25 02
İstanbul Kavacık
Tel: (0216) 970 19 37 • Faks: (0216) 680 06 99
İstanbul Maltepe • Tel: (0216) 970 6 937
İstanbul Maslak • Tel: (0212) 970 4 937
İstanbul Pendik • Tel: (0216) 970 21 54
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: (0216) 970 2 937 • 0530 763 12 47 
Tel: (0530) 935 84 87 • Faks: 0216 588 87 05
İstanbul Taksim • Tel: (0212) 254 77 19
İstanbul Ümraniye • Tel: (0216) 970 21 51
İstanbul Üsküdar • Tel: (0216) 970 21 52
İstanbul Yenibosna • Tel: (0212) 970 5 937
İstanbul Yenibosna Airport Avm
Tel: (0212) 465 66 54 
İzmir Alsancak • Tel: (0232) 422 71 07
İzmir Çeşme(Alaçatı) Tel: (0533) 158 15 77
İzmir Dış Hatlar
Tel: (0232) 970 2 937 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir İç Hatlar
Tel: (0232) 970 2 937 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir Karşıyaka Tel: (0232) 364 79 63
İzmir Urla • Tel: (0533) 158 15 77
Kahramanmaraş Havalimanı
Tel: (0535) 714 82 32 
Kahramanmaraş Merkez Tel: (0535) 714 82 32 
Kayseri Havalimanı (Karşılama)
Tel: (0533) 417 05 50 
Kayseri Merkez Tel: (0533) 417 0550
Kocaeli - Gebze Tel: (0262) 970 21 10
Malatya Havalimanı Tel: 0505 162 98 07
MalatyaPark AVM
Tel: (0850) 460 17 36 • 0505 162 98 40
Manisa Şehir Merkezi Tel: (0850) 460 17 47 (468)
Mardin Havalimanı  
Tel: (0530) 036 89 08 • Faks: (0482) 313 30 34
Muğla Bodrum Havalimanı İç Hatlar 
Tel: (0252) 970 09 37 • Faks: (0252) 523 00 27
Muğla Bodrum Şehir Merkezi
Tel: (0252) 970 09 39  
Muğla Dalaman Havalimanı • Tel: (0553) 303 09 14 
Muğla Fethiye Şehir Merkezi
Tel: (0252) 612 10 92 
Muğla Marmaris • Tel: (0252) 970 0 938
Muş Merkez Tel: (0436) 222 22 12 • 0541 252 49 60
Nevşehir Havalimanı
Tel: (0533) 570 00 39 • 0532 449 30 50
Nevşehir Ürgüp
Tel: (0533) 570 00 39 • 0532 062 6050
Faks: (0384) 341 65 43
Sakarya Merkez
Tel: (0264) 279 78 78 • Faks: (0264) 279 78 78
Samsun Havalimanı
Tel: (0362) 844 89 25 • 0505 162 98 19
Sivas Havalimanı • Tel: (0541) 586 16 30
Sivas Merkez (Karşılama) 
Tel: (0541) 586 16 30
Şanlıurfa Havalimanı • Tel: (0530) 875 92 70
Tekirdağ Çorlu Merkez • Tel: (0282) 970 50 01
Trabzon Havalimanı Tel: (0462) 335 45 25
Van Havalimanı 
Tel: (0432) 210 00 85 • 0505 010 65 34
Van Merkez
Tel: (0432) 214 68 24 • 0532 585 94 89
Yalova Merkez • Tel: (0226) 812 24 49
YOYO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE TURİZM 
TİCARET A.Ş.
Maslak Office Building, Maslak Mah. Sümer Sok. Kar Plaza 
No:4/7, Sarıyer-İSTANBUL
Tel: 0212 880 96 96 / 444 29 69
0212 880 YO YO
www.driveyoyo.com • merhaba@driveyoyo.com
YUNUS OTO KİRALAMA
Tepecik Yolu No.14 Etiler - İstanbul 
Tel: (0212) 257 80 80 • Faks: (0212) 257 86 50 
www.yunusrent.com • resv@yunusrent.com
YÜCE RENT A CAR ANTALYA
Gençlik Mah. Fevzi Çakmak Cad. Eltut Apt. 33/C 
Muratpaşa - Antalya
Tel: 0 242 243 49 48
info@yucerentacar.net • www.rentacarantalya.net
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ZEPLİN CAR RENTAL
Nova Baran Plaza 19 Mayıs Cd. No:4  Kat:15-16  34360  
Şişli – İstanbul
Tel: 0 850 800 01 34 • Faks: (0212)273 28 88
www.zeplincar.com • res@zeplincar.com
İstanbul / Merkez
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Zincirlikuyu
Tel: (0212) 273 60 35 • Faks: (0212) 273 60 36
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Bostancı
Tel: (0216) 362 42 48 • Faks: (0216) 362 42 50
İstanbul / Pendik
Tel: (0216) 511 18 25 • Faks: (0216) 511 18 26
İstanbul / Esenyurt - Beylikdüzü
Tel: (0212) 423 06 34 • Faks: (0212) 423 06 33 
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 441 22 55 • Faks: (0312) 442 46 66
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 437 38 32 • Faks: (0312) 437 38 42 
Ankara / İstanbul Yolu
Tel: (0312) 387 01 34 • Faks: (0312) 387 01 31
İzmir / Havalimanı
Tel: (0232) 274 31 67 • Faks: (0232) 274 31 57
İzmir / Bornova
Tel: (0232) 486 01 34 • Faks: (0232) 486 01 36
Antalya
Tel: (0242) 323 92 44 • Faks: (0242) 323 93 73
Denizli
Tel: (0258) 268 55 65 • Faks: (0212) 273 28 88
Çorlu
Tel: (0282) 673 71 80 • Faks: (0282) 673 71 82
İzmit
Tel: (0262) 325 04 01 • Faks: (0262) 325 04 03
Zonguldak
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
Adana 
Tel: (0322) 457 07 79 • Faks: (0322) 457 67 86
Afyon 
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Aydın 
Tel: (0256) 226 33 38 • Faks: (0256) 226 33 39
Balıkesir
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Bandırma
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
Bodrum
Tel: (0252) 559 02 65 • Faks: (0252) 559 02 75
Bursa
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Çorum
Tel: (0364) 224 94 94 • Faks: (0364) 224 48 58
Dalaman
Tel: (0252) 612 77 78 • Faks: (0252) 612 39 99
Diyarbakır
Tel: (0412) 229 46 01 • Faks: (0412) 229 46 02
Edremit Tel: (0530) 941 60 39 
Elazığ 
Tel: (0424) 233 01 21 • Faks: (0424) 233 01 21
Erzincan
Tel: (0446) 214 69 71 • Faks: (0446) 214 22 49
Erzurum
Tel: (0442) 234 74 84 • Faks: (0442) 234 74 92
Eskişehir
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Gaziantep
Tel: (0342) 324 48 00 • Faks: (0342) 324 48 68
Hatay
Tel: (0326) 221 65 11 • Faks: (0326) 221 65 12
İskenderun
Tel: (0326) 619 01 07 • Faks: (0326) 619 01 07
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Konya
Tel: (0332) 236 51 79 • Faks: (0332) 238 94 34
Kütahya
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Marmaris
Tel: (0252) 413 46 69 • Faks: (0252) 413 46 70
Mersin
Tel: (0324) 333 00 10 • Faks: (0324) 328 85 89
Nevşehir-Ürgüp
Tel: (0384) 212 77 44 • Faks: (0384) 212 77 44
Samsun Tel: (0532) 428 38 95
Sivas 
Tel: (0346) 221 83 61 • Faks: (0346) 295 13 94
Tokat 
Tel: (0356) 212 28 44 • Faks: (0356) 212 38 44
Trabzon 
Tel: (0462) 328 04 44 • Faks: (0462) 328 04 04
Urfa 
Tel: (0414) 312 53 18 • Faks: (0414) 312 53 18
Uşak  Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Van  
Tel: (0432) 214 65 75 • Faks: (0432) 215 47 67

Mayıs-Haziran 202366






